PRESLIK IZ GEOPORTALA ZAGREBACKE INFRASTRUKTURE PROSTORNIH PODATAKA
RADNI MATERIJAL ZA k.€. 2960 k.o. STENJEVEC
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Priblizno mijerilo: 1:2000

Ukupna povrsina (m?)|Uk. graficka povrsina (m?)
8340 8339.75

Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne moze se koristiti kao dokument iz sluzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne moze se koristiti za
konacno odredivanje prostornih odnosa medu podacima, niti moze zamijeniti bilo koji sluzbeni akt.

Ispisao: KARMEN PECENKO MEZAK, 09.10.2024.



PRESLIK 1Z GEOPORTALA ZAGREBACKE INFRASTRUKTURE PROSTORNIH PODATAKA
RADNI MATERIJAL ZA k.€. 2960 k.o. STENJEVEC
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Priblizno mjerilo: 1:2000
Ukupna povrsina (m?)|Uk. graficka povrsina (m?) |D (m?) M1 (m?2)
8340 8339.75 8338.31 1.39

Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne moze se koristiti kao dokument iz sluzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne moze se koristiti za
konacno odredivanje prostornih odnosa medu podacima, niti moze zamijeniti bilo koji sluzbeni akt.

Zbog niza struc¢nih i tehnickih razloga, "Ukupna povrsina" ne mora biti jednaka sluzbenoj (tzv. knjiznoj) povrsini Cestice, a povrsine
navedene u tablici mogu posluziti iskljuc¢ivo kao orjentacijske vrijednosti.

Ispisao: KARMEN PECENKO MEZAK, 09.10.2024.



k.o. Stenjevec / k.o. Vrapce DV MALESNICA/STENJEVEC

preklop stanja u katastru i zemljiSnoj knjizi RADNI MATERIJAL
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preklop stanja u katastru i zemljiSnoj knjizi
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REPUBLIKA HRVATSKA
ORAD ZAOREB

GRADSKI URED 24 JPRAVLJANJE IMOVINOM i STANOVANUE
[Primieno: 03.09.2024 . "3 38 h

| Kin/'kacijska oznaks Ustrojatvana jedin ca

14 B1-11-13 !
Radrl broj plamans Prilo!l Vrijadnos)
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OPCINSKI GRADANSKI SUC bCj2iTIMIkSNH-wsVctzog i L
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL
Broj Z-12917/2024/1142
ZAGREB . 03.09.2024
ZAPISNIK

Sastavljen povodom osnivanja, obnove ili dopune zemljisne knjige na osnovu Zakona o zemljisnim
knjigama, ("Narodne novine", 63/19), za katastarsku opéinu STENJEVEC JUG.

Prisutni: od strane suda: DARIJA BJELOBABA

Rasprava zapoc€inje u sati i objavljuje se predmet raspravljanja. Rasprava je javna.

I - stranke koje su pristupile na zapisnik:

I Rbr Prezime i ime Adresa o : OIB

| ZA GRAD ZAGREB PAULA SOJAT

II - identificirane su slijedece &estice nove oznake:
K.o. STENJEVEC JUG Zemljisnoknjizni ulozak: 1142

A

POPISNI LIST

" Rbr Broj Adresa kat. Sestice Nagin uporabe Povriina Uk.povrs.
| kat, destice ) ha a m2 ha a m2
1 2960 |ULICA MARUE RADIC [UREDENO ZEMLIJISTE | 83 40| 83 40

I11 - &estice koje su identi¢éne sa €esticama stare oznake:

| Rbr Zk. ul. Chr Oznaka zemljiSta haarm2 Jutro Chv

1 8672 73/3 ULICA MARIJE RADIC, ZAGREB, 10 95 0 0
HRVATSKA

2 37327 73/33 ULICA ANTUNA SOLJANA, 9 87 0 0
ZAGREB, HRVATSKA

3 1214 73/34 ULICA ANTUNA SOLJANA, 1 87 0 0
ZAGREB, HRVATSKA

4 1047 73/35 ULICA MARIJE RADIC, ZAGREB, 11 46 0 0
HRVATSKA

5 37271 76/90 ULICA MARIJE RADIC, ZAGREB, 12 71 0 0
HRVATSKA

6 37318 5402 KOTARNICA 21 89 0 0

Nakon 3to je identificirano stanje predogeno strankama, utvrduje se da su u dosadasnji z.k. ul. upisani:
IV - dosada¥nji z.k. vlasnici: -

] Rbr Zk.ul. = Prezimeiime i adresa Omjer
1 1047 GRAD ZAGREB 171
OI1B: 98113393393
2 1214 GRAD ZAGREB 11
3 37271 REPUBLIKA HRVATSKA 1/1
\/
. R y
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OIB: 52634238587
4 37318 REPUBLIKA HRVATSKA
OIB: 52634238587

5 37327 GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, ZAGREB 10000 1/1
OIB: 61817894937
6 8672 GRAD ZAGREB /1

Utvrduje se da je pristupila punomoénica Grada Zagreba, Paula Sojat. Punomo¢ za zastupanje zaprimljena pod broj
Su-140/24.

Predmet izlaganja je nova ké.br. 2960)nastala od stare ke.br. 73/35, upisane u zk.ul.br. 1047 k.o. Stenjevec, od stare
ke.br. 73/34 upisane u zk.ul.br. 1214 k.o. Stenjevec, od stare ke.br. 76/90 upisane u zk.ul.br. 37271 k.o. Stenjevec, od
stare k&.br, 5402 upisane u zk.ul.br. 37318 k.o. Stenjevec, od stare k&.br. 73/33 upisane u zk.ul.br. 37327 k.o.

Stenjevec i stare k&.br. 73/3 upisane u zk.ul.br. 8672 k.o. Stenjevec.

Republika Hrvatska podneskom od 21. kolovoza 2024. ispriava nedolazak na raspravu, Predlazu takoder upis prava
vlasnitva za korist Republike Hrvatske u suvlasni¢kom dijelu u kojem ista odgovara zk.&.br. 5402 k.o, Stenjevec, a
obzirom na stanje zemlji%ne knjige upisano u zk.ul. 37318 k.o. Stenjevec i ve¢ provedeni upis prava vlasnittva
Republike Hrvatske.

Cita se popisni list i zemljisna knjiga.

Uvidom u popisni list kao korisnik upisan je Grad Zagreb. Uvidom u zk.ul.br. 37318 i 37271, sve k.0. Vrapée, kao
vlasnik k&.br. 5402 i k&.br. 76/90 upisana je Republika Hrvatska dok je na k&.br. 73/3,73/35, 73/34, 73/33 upisane u
zk.ul. 8672, 1047, 1214 i 37327 sve k.o. Vrapte, upisan Grad Zagreb.

Punomoc¢nica Grada Zagreba Paula Sojat, predlaze upisati Grad Zagreb na novu k&.br. 2960 sukladno suvlasnickom
dijelu u kojem ista odgovara k&.br. 73/3, 73/35, 73/34, 73/33 sve k.o. Vrapée i sukladno geodetskom elaboratu RN
47/23 k.o. Stenjevec. 1z ovog geodetskog elaborata punomocnica Grada Zagreba napominje da se Grad Zagreb 2023,
obratio Ministarstvu prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine radi donosenja odluke o darovanju
nekretnina zk&.br. 76/90 povriine 1271 m2 i zk.&br 5402 povrsine 2189 m2 (danas 3460/8340 dijela nove ké.br. 2960
k.o. Stenjevec jug) radi izgradnje djecjeg vrtica Stenjevec u ulici Marije Radi¢, sukladno Zakonu o upravljanju
nekretninama i pokretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske. Zahtjev je u nadle#nom ministarstvu zaprimljen u
klasi: 940-01/23-03/1136, ali do danas unato¢ vitestrukim pozurnicama Grada Zagreba nije donesena trazena odluka
nadleZznog Ministarstva,

Slijedom iznijetog, kao suvlasnici nove ké&.br. 2960 upisuju se Republika Hrvatska u 3460/8340 i Grad Zagreb u
4880/8340 dijela.

Temeljem izvidajnog postupka i ovog zapisnika Z-12917/2024/1142 od 03.09.2024, sud sastavlja sljedeéi

NACRT ULOSKA

Cestice nove oznake iz tocke II. ovog zapisnika, upisati ée se u novi zk. ul. broj: 1142 osnovane,
obnovljene ili dopunjene zemljisne knjige, tako da su:

V - novi vlasnici:
K.o. STENJEVEC JUG Zemljisnoknjizni uloZak: 1142

B

VLASNICKI LIST

|\ Rb¥ 7 Opis upisk / Prezime | inge i adresa |||
| UDIO: 4880/8340
1 GRAD ZAGREB, ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1 61817894937 11
1.1 Temeljem zapisnika broj Z-12917/2024/1142 uknjiZzuje se nositelj prava
vlasnistva na nekretnine upisane u A.
2 UDIO: 3460/8340

1 REPUBLIKA HRVATSKA 52634238587 1/1
1.1 Temeljem zapisnika broj Z-12917/2024/1142 uknjiZuje se nositelj prava

E OB Omer, Prisyeana ]




vlasni§tva na nekretnine upisane u A,

-

uz uknjizbu tereta utvrdenog u ovom izvidajnom postupku, u teretovnicu novog z.k. ulogka, koji se sastoji
iz:

VI - tereti:
K.o. STENJEVEC JUG Zemlji$noknjiZni ulozak: 1142

C

TOVNICA ——
RS e e Tnos s Primjedbal-i ]

AT

o Opistereta B

Tereta nema

Obrazlozenje:

Sve osobe koje smatraju da bi se trebalo upisati nesto §to nije upisano ili da bi trebalo izmijeniti, nadopuniti ili
izbrisati neki upis ili njegov prvenstveni red svoje pravo mogu ostvariti u ispravnom postupku.
DovrSeno u sati. Prihvacanje ovog zapisnika potvrduju vlastoru&nim potpisom.

Stranke:

ZA GRAD ZAGREB PAULA SOJAT

OVLASTENI ZK REFERENT
BJELOBABA DARIJA

DOSTAVITI:
1. ZBIRKA ISPRAVA - OVDIE




REPUBLIKA TIRVATSKA
GRAD ZAGRIRB
GRADSKIURED ZA KATASTAR 1 GEODETSKE POSLOVIE

KLASAT 932-04/24-02.00298
LRBROJ: 251-12-07:003-21-]
ZAGRER. 03,09 202

Katastassha opcina:— STENIFVEC UG Matieni broj: 30057

POPISNI LIST 101189

Redni  Udio o " Peezame i ime adnosno tvrika ili naziv llpisnnu_(lsnhu Sun lasnicki dio Qsabni
broj dijcla Prebivalidie odnosno sjediste, ulica i kuéni broj na dijelu identifikacijski
dielh o ) N — i ) by
! vl GRAD ZAGREB. 1R PSTIEPANA RADIC A !.V/V..'A\ig_i’l_il_{l‘f-w(l(()l(I.Q.\'IIS) 11l HIST7891937
|[ Braj Broj Adresa katnstarske &estice Nagin uporabe katusturske Cestice? Povrim Likupna Posebni |
| katnstarske detaljnog  (naziv rudine, ulice. trea i s Na¢in uporabe zgrade, kuéni brojevi zgrade. ha a m2 povr§ing pravii
| Gestice  lism - _Waziy zgrde ~ ha am2  reximi
2960 I CLICA MARTIE RADIG UREDENO ZEN ST 83 83 40
Ukupna povesina 1] - 83 40

Napozis GRADSKTURED Z A K ATASEAR T GEODETSKE POSEOV T jakon 2o s mi i4oseni podact utvrdeni novonmi Katasta shom

PARICEON, dipen Nede
1ZJAYV LU

Izjavljujem da su mi podaci a katastarskim cesticama sadizani u popisnom listu i na katastarskom planu predoceni. suglasanina sam stanjem
predocenih podataki (e sa time da se predoceni padaci kariste za izradu katastarskog operata.

I GRAD ZAGREB GRADSKIT RED Z N CPRANTIANTE IMOVINONTESTANOVANIE ZASTLPAN PO PLNONOCT AL (B

SUTATSU -1 202
2]

2 OPCINSKO GRADANSKO DRZAVNO QDA q VO U ZAGREBU (Suanka je uredne pozvana, a nije se odazvala pismenom
pozivu naizlaganje) Sluzbena zabilje’ka: aditovanje putem ¢- maila

[2laganje izvrsili: f .

I. MIRA CERINSKI '

ZAGREB. 03 09 2021

Strana: |
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opcinski gradanski sud u Zagrebu

ZEMLJISNOKNUJIZNI ODJEL ZAGREB

Stanje na dan: 16.09.2024. 10:28

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC

Broj zadnjeg dnevnika: Z-43767/2024
Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 37271

Broj Povrsina
Rbr. zemijiSta Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro| &hv m2
Cestice)
1. 76/3 Ulica Marije Radi¢ 1350
ORANICA 1350
2. 76/5 ORANICA 1000
3. 76/90 Ulica Marije Radi¢ 1271
ORANICA 1271
UKUPNO: 3621
DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 13.09.2024.g. pod brojem Z-43767/2024
4.1 ZABILJEZBA, da je u tijeku postupak obnove zemljidne knjige, te da je za k&.br. 76/5 (nova 2959/5)
sastavljen nacrt novog zk.ul.br. 1095 k.o. Stenjevec jug, u novoj glavnoj knjizi
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587
Cc
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nemal!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 16.09.2024.

7amliignnkniizni izvadak (datim i vriliema izrade)

16.09.2024 10:3R:54

Stranica* 1
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski gradanski sud u Zagrebu

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB

Stanje na dan: 16.09.2024. 10:28 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opc¢ina: 335592, STENJEVEC Broj ZK uloska: 37318

Broj zadnjeg dnevnika: Z-61476/2023
Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr. zemljista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Cestice)
1. 5402 KOTARNICA 2189
ORANICA 2189
UKUPNO: 2189
B
Vliastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

1. Vlasnicki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Upisi koji vrijede za sve udjele na B listu:
1.1 Zaprimljeno 26.07.2023.9. pod brojem Z-37577/2023 ggglkj\EZBA

Prvenstveni red upisa: Z-32680/2011

ZABILJEZBA, SPOR

Zaprimljeno 24.01.2011. broj Z-3387/11

Temeljem prijedloga radi utvrdenja vlasnistva zaprimljenog kod Grada Zagreba dana 19. sije¢nja

2011. zabiljeZuje se spor na nekretnini koja se sastoji od zkcbr. 334/18 oranica u Kotarnici povrine
610 chv

C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa lznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 16.09.2024.

7 amlii&nnknii7ni izvadak (datuim i vriiemea izrade) 18.09.20%24 10-39:R5 Stranira* 1




Podaci o procjenitelju:

Oznaka (broj) elaborata:

Datum elaborata:

Klasa:
URBROJ:
Datum:

Nedjeljka Cengija, dipl.inZ.grad.

Stalni sudski vjesStak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
58/GZ/2/2023

12.7.2023.

944-01/22-001/250

251-11-12-1/002-23-11
5.7.2023.

PROCJEMBENI ELABORAT

u svrhu: rjesavanje imovinsko-pravnih odnosa radi izgradnje Dje¢jeg vrtica Stenjevec u Ulici Marije Radié¢

Vrsta nekretnine:
Povrsina:
Adresa nekretnine:

z.k.¢. broj:

zemljiste

1.271,00 m2

Ulica Marije Radié

1271/2621 dijela z.k.¢. 76/3, k.o. Stenjevec

Dan vrednovanja: 6.7.2023.

Dan kakvoce: 6.7.1968.

Procijenjena vrijednost nekretnine: 137.000,00 EUR

1/40
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OVLASTENIJE

oy

REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika — Predsjednik suda

Zagreb, Amruseva 211

Broj: 4 Su - 195721
Zagreb. 17. ozujka 2021.

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Trgovackog suda u Zagrebu Nino
Radi¢. odluuju¢i povodom zahtjeva Nedjeljke Cengije za ponovno imenovanje stalnim
sudskim vjedtakom, nakon provedenog postupka, temeljem ¢lanka 125, i 126. Zakona o
sudovima Republike Hrvatske («Narodne noviner, broj 28/13.33/15,82/15. 1 82/16), a u svezi
¢lanka 2. i 12. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima («Narodne novinen. broj 38/14. |
123/15. 29/16.-ispravak 1 61/19) donosi

RIESENJE

Nedjeljka Cengija (OIB 50798796628), iz Zagreba, Ulica Zinke Kune 3, ponovno sc
imenuje stalnim sudskim vjeStakom za podrudje graditeljstvo i procjenu nekretnina na
vrijeme od &etiri godine.

Imenovani sudski vjestak unijet ¢e se u popis stalnih sudskih vjestaka Trgovatkog
suda u Zagrebu.

Obrazlozenje:

Imenovani sudski vjedtak, podnio je zahtjev za ponovnim imenovanjem za stalnog
sudskog viestaka za podrudje Trgovatkog suda u Zagrebu,

Stalni sudski vjedtak dostavio je dokaze iz &lanka 2. stavka 1. Pravilnika o stalnim
sudskim vjedtacima.

Trgovacki sud u Zagrebu utvrdio je da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak.

Kako su navedene ¢injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZene zahtjevu,
ispunjeni su svi zakonski uvjeti za ponovnim imenovanjem za stalnog sudskog viestaka za
podrutje Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4 godine te je stoga temeljem &l. 125, i
126. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. i 12, Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima valjalo
rijediti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovoga rjesenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od dostave
riesenja. Zalba se neposredno predaje ili 3alje postom predsiedniku Trgovackog suda u
Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika rjesenja.

Sudac ovlasten za obavljanje poslova
sudske uprave

Nino Radié
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Za Narucitelja, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Stjepana
Radi¢a 1, 10000 Zagreb, OIB 61817894937 potrebno je utvrditi trziSnu vrijednost nekretnine —
zemljiiSte na adresi Ulica Marije Radi¢, 1271/2621 dijela z.k.c.br. 76/3 k.0. Stenjevec. Svrha
utvrdivanja trziSne vrijednosti je rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi izgradnje Djecjeg

vrti¢a Stenjevec u Ulici Marije Radi¢.

Procjembeni elaborat izraden je prema zadatku Narucitelja (¢l. 67. st.2. Pravilnika o metodama
procjene vrijednosti nekretnina) temeljem Ugovora za izradu procjembenih elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina i izrada energetskih certifikata u upravljanju, raspolaganju i stjecanje u
korist, u ime i za ratun Grada Zagreba, Grupa 3 — izrada procjembenog elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina za kupoprodaju putem natjecaja, neposrednom pogodbom, osnivanje i
prijenos prava gradenja, osnivanje prava sluznosti i razvrgnuce suvlasnicke zajednice na zemljistu
u vlasni$tvu i stjecanje u korist, u ime i za racun Grada Zagreba (osim stanova, poslovnih zgrada,
poslovnih prostora, garaza i garaznih mjesta), registracijski broj: 1043/2022, Klasa: 400-01/21-
006/261, Urbroj: 251-05-01/066-22-168 od 20.10.2022., a sukladno Okvirnom sporazumu za
izradu procjembenih elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina i izrada energetskih certifikata u
upravljanju, raspolaganju i stjecanje u korist, u ime i za ra¢un Grada Zagreba, Grupa 3 — izrada
procjembenog elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina za kupoprodaju putem natjecaja,
neposrednom pogodbom, osnivanje i1 prijenos prava gradenja, osnivanje prava sluznosti i
razvrgnuce suvlasnicke zajednice na zemlji$tu u vlasnistvu i stjecanje u korist, u ime i za racun
Grada Zagreba (osim stanova, poslovnih zgrada, poslovnih prostora, garaza i garaznih mjesta),
reg.br. 989/2022 od 03.10.2022. te temeljem dopisa od 5. 7.2023., Klasa: 944-01/22-001/250,
Urbroj: 251-11-12-1/002-23-11.

Prilikom izrade procjembenog elaborata primjenjuju se odredbe Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 78/2015- dalje u tekstu: ZPVN) te Pravilnika o metodama procjene

vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015- dalje u tekstu: Pravilnik).
Kao izvori podataka koriSteni su:

- podatci iz dokumentacije koju je dostavio Narucitelj;

4140


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

- poredbeni podatci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od Grada Zagreba, Gradski ured
za upravljanje imovinom i stanovanje, Klasa: 940-01/23-028/555, Urbroj: 251-11-01/21-
23-30d 7.7.2023.;

- podaci pribavljeni tijekom oCevida — karakteristi¢ne fotografije, stvarno stanje procjenjivane

nekretnine 1 druge odlu¢ne ¢injenice.

Za izracun vrijednosti nekretnine primijenjena je poredbena metoda - vrijednost predmetne
nekretnine izra¢unata je u odnosu na vrijednost prodanih nekretnina na istoj ili sli¢noj lokaciji.
Kao vjerodostojni 1 ulazni koriSteni su podaci dobiveni od Narucitelja te zbirka kupoprodajnih
cijena dobivena od Grada Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Sluzba za

vrednovanje nekretnina, Vodnikova 14.

Sve jedini¢ne i1 zbirne vrijednosti u elaboratu iskazane su u eurima, dok je rekapitulacija
procijenjene vrijednosti nekretnine dana i u kunama, prema fiksnom tecaju konverzije Vijeca

Europske unije. (1 € =7,53450 kn).

Kao pravni izvori za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine u Sirem smislu koriSteni su sljedeci

propisi:

- Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015 )

- Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)

- GUP Zagreba

- Pravilnik o stalnim sudskim vjestacima (NN 38/2014, 123/15, 29/16 - Ispravak i 61/19)
- Zakon o gradnji (NN 153/2013, 20/2017, 39/2019, 125/2019)

- Zakon o vlasniStvu 1 drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/2015, 94/17)

- Zakon o zemljiSnim knjigama (NN 63/19, 128/22)
- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)
- Zakon o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12, 143/13, 65/17, 14/19)

- Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17,34/18, 36/19, 98/19,
31/101 74/22)

- Podatak o etalonskoj cijeni gradenja (NN 67/19)
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Podatak o prosje¢nim troSkovima 1m2 etalonske gradevine (NN 98/18)

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20)

Zakon o posredovanju u prometu nekretnina (NN 107/07, 144/12, 14/14, 32/19)
Uredba o izmjeni uredbe vodnog doprinosa (NN 73/2020)

Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju (NN 88/17, 90/20,
1/21, 45/21)

Pravilnik o nacinu izra¢una gradevinske (bruto) povrsine zgrade (NN 93/2017)

Priru¢nik za procjenu trzi$ne vrijednosti nekretnina, Uhlir- Maj€ica, izdanje 2016.
Osobno saznanje sudskog vjestaka o trZiSnoj vrijednosti gradevinskih objekata 1 zemljista,
Priopéenja DZS-u

Gradevinska regulativa i ostala pravila struke

Pozitivni propisi 1 pravilnici za gradevinsku regulativu i pravila struke
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1 PREDMET UTVRDIVANJA TRZISNE VRIJEDNOSTI

1.1 Dokumenti

Za podnositelja zahtjeva, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje,
potrebno je utvrditi trziSnu vrijednost nekretnine — zemljiste, Ulica Marije Radi¢. Svrha procijene
je rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi izgradnje Djecjeg vrtica Stenjevec u Ulici Marije
Radic¢.

Geodetskim elaboratom RN 47/2023 k.o. Stenjevec formirane su parcele koje ulaze u obuhvat
buduce izgradnje, ukljué¢ivo novoformirana z.k.c.br 76/90 k.o. Stenjevec, povrSine 1271 m2,
nastala od 1271/2621 dijela z.k.¢.br. 76/3 k.0. Stenjevec, ukupne povrsine 2621 m2. z.k.¢. 76/3
upisana je u z.k.ul. 37271 k.o. Stenjevec kao vlasnistvo Republike Hrvatske. Ista nekretnina prema
stanju u katastarskom operatu odgovara k.¢. 2959/3, povrsine 3051 m2, upisanoj u PL 4166 k.o.

Stenjevec, korisnistvo Grada Zagreba.
Procjenitelj je u svrhu izrade procjembenog elaborata koristio sljede¢e dokumente:

- Izvod iz katastarskog plana, k.¢.br.: 2959/3, k.0. Stenjevec, nesluzbena kopija;

Prijepis posjedovnog lista, br 4166, k.o. Stenjevec, nesluzbena kopija;

Izvadak iz zemljisne knjige, br. ZK uloska 37271 k.0. Stenjevec, nesluzbena kopija;

Procjenitelj je izvrSio o€evid na procjenjivanoj nekretnini dana 12.7.2023..

1.2 Opis nekretnine

Ocevidom na licu mjesta, koji je obavljen 12.7.2023., kao i na temelju uvida u zemljiSnoknjizno i
katastarsko stanja, identificirana je predmetna nekretnina te je utvrdena lokacija predmetne
nekretnine, uredenje okoliSa te sve ostale odlu¢ne Cinjenice. U naravi se radi o neizgradenom

zemljiStu.
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Slika 3 Prikaz lokacije sa katastarskim cesticama

1.2.1 Zemljisnoknjizno stanje - prilog elaboratu

Predmetna nekretnina se nalazi na Cestici koja je upisana u zemljisnim knjigama Op¢inskog

gradanskog suda u Zagrebu, Zemljisnoknjizni odjel Zagreb, ZK ulozak br. 37271 k.0. Stenjevec

kao:

Posjedovnica:

1. z.k.¢.br. 76/3 k.0. Stenjevec
ORANICA
Povrsina: 262,00 m2

Vlastovnica:

1. Vlasnicki dio: 1/1

1/1 REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

Teretovnica:

Tereta nema

1.2.2 Katastarsko stanje — prilog elaboratu

Predmetna nekretnina upisana je u posjedovnom listu br. 4166 k.o. Stenjevec, Gradskog ureda za

katastar i geodetske poslove kao:

Podaci o katastarskim Cesticama: k.¢.br. 4166 k.o. Stenjevec

redni broj dijela 19,

upisana osoba 1/1 GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA
RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA, OIB
61817894937
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1.2.3 Osobine zemljista prema vazecoj prostorno- planskoj dokumentaciji

Predmetne Cestice nalaze se u obuhvatu sljedece prostorno-planske dokumentacije:

1) Odluka o donosenju Prostornoga plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba
8/01, 16/02, 11/03, 2/06, 1/09, 8/09, 21/14, 23/14 - prociscéeni tekst, 22/17)

2) Izmjene i dopune Generalnoga urbanistickog plana grada Zagreba - Odluka o donosenju
Generalnoga urbanisti¢kog plana grada Zagreba (16/07, 8/09, 7/13, 9/16, 12/16-procisceni
tekst)

Prema GUP-u Grada Zagreba, predmetno zemljiste nalazi se:

1) prema kartografskom prikazu 1. ,,KoriStenje i namjena prostora“ — na podrucju D-javna i

druStvena namjena, a uvjeti izrgadnje 1 koriStenja definirani su ¢lankom 12. GUP-3;

2) prema kartografskom prikazu 3 ,,Uvjeti koriStenja, uredenja i zastite prostora - Urbana
pravila“ - 4.A. "Urbana pravila" - na podruc¢ju 1.6 - Zastita i uredenje dovrsenih naselja, a

uvjeti izrgadnje i koriStenja definirani su ¢lanakom 63. GUP-g;

3) prema kartografskom prikazu 4 ,,Uvjeti koristenja, uredenja i zastite prostora® - 4.B.
"Procedure urbano-prostornog uredenja" - predmetno zemljiste ne nalazi se u podru¢jima

obuhvata natjecaja ili urbanisti¢kih planova uredenja.

Prema odredbama GUP-a Grada Zagreba predmetno zemljiste, na kojem se nalazi predmetna

nekretnina, ima slijedece osobine:

Koristenje i namjena prostora: D-javna i druStvena namjena
Urbana pravila: 1.6 - Zastita 1 uredenje dovrSenih naselja

Procedure urbano-prostornog uredenja ne nalazi se u podru¢jima obuhvata natjeCaja ili
urbanistickih planova uredenja

Podrucje primjene posebnih mjera -
uredenja i zaStite

10/40


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

Slika 5 Kartografski prikaz za urbana pravila prema GUP-u Zagreba

Obzirom da procjenjivana cestica prema vaze¢em GUP-u Grada Zagreba spada u povrSine javne i
drustvene namjene (D), trziSna vrijednost povrSina javne namjene odnosno trzi$na vrijednost
predmetne Cestice izraCunat ¢e se prema nacelu prethodnog ucinka. Dakle, sukladno nacelu

prethodnog ucinka, namjena koja je prethodila danasnjoj namjeni je stambena namjena (prema
GUP-u iz 1968.)
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Slika 7 Kartografski prikaz koristenja i namjene iz GUP-a, 1971.
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Slika 8 Kartografski prikaz koristenja i namjene iz GUP-a, 1986.

13/40


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

2 NACELA I POSTUPCI ZA UTVRDIVANIJE TRZISNE VRIJEDNOSTI

Prilikom procjenjivanja uzeta su u obzir sva pravila koja definiraju nacela za utvrdivanje trzi$ne

vrijednosti primjenjiva na predmetnu nekretninu.

2.1 Op¢i vrijednosni odnosi na trziStu nekretnina

Sukladno ¢lanku 6. Pravilnika, kada op¢i vrijednosni odnosi koji se primjenjuju na cijene
poredbenih nekretnina odstupaju od utvrdenih na dan utvrdivanja promatrane nekretnine,
primjenjivati ¢e se dostupni poznati indeksni nizovi i1 koeficijenti za preracunavanje-
meduvremensko izjednacenje i to poredbenih nekretnina koje su ugovorene najvise Cetiri godine

unatrag u odnosu na dan vrednovanja.

Kako je ¢injenica da se opce vrijednosni odnosi na trziStu mijenjaju kroz vrijeme i zavise o vise
faktora, (npr. izbijanje krize, rata i pandemije, u Europi i Sire), na cijene dobivene iz nacrta zbirke
kupoprodajnih ugovora procjenitelj ¢e primijeniti meduvremensko izjednacenje na temelju
indeksnih nizova objavljenim na stranicama Grada Zagreba. Izvrsiti ¢e se meduvremensko

izjednacenje nekretnina koje su ugovorene u drugom vremenskom trenutku na dan vrednovanja.

TABLICA Il
GODISNJI INDEKSNI NIZOVI ZA ZEMUISTA NA PODRUCIU GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA ZAGREBA | SESVETA
U RAZDOBUU 2012. - 2022.
(5) i mjeoui bena (5) f mjefovi Stambena (5) i mjesovita - | Stambena (S) i mjesovita - |  Godisnji indeksi cijena
Vrsta gradevinskog . . preteZito stambena preteito benih objek DZ5-a
I . pretedito stambena pretedito stambena X . . .
koristenja zemljista B . ) .. |namjena {(M1) na podrucju | namjena (M1) na podrudju | na podrucju Grada Zagreba
. namjena (M1) na podrudju | namjena (M1) na pedruciu 4 b . .
odnosno namjena: Lo . L CBF - Tuskanac
= Dubrava Medveséak *podaci za prva 3 kvartala
Mje devinske
Jera gradevinskog 0.5-0.7 0.5-0.7 05-0.7 05-0.7 N/A
koristenja (Kin]:

Kategorija: 1.-3 1.-3. 1.-3 1.-3. N/A

2022. 120.7 147.2 160.0 154.7 175.4

2021. 96.0 134.4 123.8 1361 152.7

2020. 93.8 112.0 105.7 1283 142.5

2013. 93.1 1017 93.9 128.0 1318

2018. 818 104.4 92.8 1121 116.4

Godina: 2017. 918 113.9 93.2 102.6 105.1

2016. 79.4 102.4 99.4 103.0 100.7

2015. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

2014. 100.3 116.3 108.7 97.3 102.2

2013. 84.4 131.5 1109 108.8 103.5

2012. 82.4 139.7 102.1 106.1 109.9

OZNAKA NIZA -1 -2 -3 -2 -5

Tablica 1 Indeks cijena nekretnina Sluzbe za vrednovanje nekretnina Grada Zagreba
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Na trziStu nekretnina u RH u 2021. godini ostvareno je 133.997 kupoprodaja, §to u odnosu na
2020. predstavlja rast od 30%. Najveci broj transakcija se odnosi na kupoprodaje poljoprivrednog
zemljista (32,7% ukupnog broja kupoprodaja). Zatim slijede kupoprodaje stanova/apartmana kojih
je ostvareno 22,1% od ukupnog broja te kupoprodaje gradevinskog zemljista kojih je zabiljeZeno
17,6% ukupno ostvarenih transakcija. Kupoprodaja obiteljskih kuc¢a zabiljezeno je 12,6% ukupnog

broja ostvarenih kupoprodaja na trziStu nekretnina 2021. godine.

U usporedbi s 2020., rast broja kupoprodaja 2021. godine zabiljezen je kod gotovo svih vrsta
nekretnina, izuzev posebnih nekretnina (-7,4%). Najvece relativno povecanje broja kupoprodaja
zabiljezeno kod kuca za povremeni boravak, za 948,6%, iza kojih slijede vanjska parkirna mjesta,
s rastom broja kupoprodaja od 118,8%. Nadalje, znac¢ajni medugodisnji rast prodaje zabiljezen je
i kod gradevinskih zemljista, od 45,7%, zatim kod razliitih nekretnina, u visini od 36,4%.
Medugodi$nji rast prodaje u 2021. godini biljeZe 1 Sumska zemljista (28,1%), poljoprivredna
zemljista (27,7%), stanovi/apartmani (25,6%) 1 obiteljske kuce (22,8%).

Ukupna vrijednost prodanih nekretnina u 2021. godini iznosila je 60.086 milijardi kuna, $to u

odnosu na 2020. godinu predstavlja povecanje od 50,1%.

S obzirom na vrstu nekretnine, najznacajniji udio u vrijednosti kupoprodaja na trziStu nekretnina
u 2021. biljeze stanovi na koje se odnosi 38,6% vrijednosti ugovorenih kupoprodaja, zatim slijede
gradevinska zemljista s udjelom od 22,7% te obiteljske kuce s udjelom od 21,1%. Gledano po vrsti
nekretnine, u odnosu na 2020. najvece povecanje vrijednosti 2021. biljezi kategorija parkirno
mjesto, ¢ak 380%, iza koje slijede gospodarske zgrade s povecanjem za 334,6%, kuce za
povremeni boravak s povecanjem vrijednosti za 260,7% te parkirna-garazna mjesta za 72,5%.
Znacajno povecanje vrijednosti 2021. u odnosu na 2020. biljeze i1 obiteljske kuce (63,7%),
poljoprivredna zemljista (62,4%), stanovi i1 apartmani (40,9%) kao i gradevinska zemljiSta
(58,7%). No, s druge strane, smanjenje vrijednosti prodanih nekretnina zabiljeZeno je jedino kod

garaza, 1to u visini od 12,2%.
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Poljoprivredno zemjid
Stan/apartman
Gradevinsko zemlji

Obiteljska ku

Razlifite nekretni

Sumsko ze
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Slika 6 Broj kupoprodaja u 2020. i 2021. godini prema vrsti nekretnine

2.2 Stanje katastarske Cestice k.¢.br. 2959/3 k.o0. Stenjevec

MOGUCNOST GRADNIJE (prema dokumentima prostornog uredenja)

lzvor:

Vrijeme ¢ekanja do pocetka gradevinskog
ili nekog drugog koristenja:

Kategorija zemljista:
Namjena zemljista:

Urbana pravila:

Zona komunalnog doprinosa:

Prava i tereti koji utjeCu na
vrijednost nekretnine:

GUP Grada Zagreba

1.
D-javna i drustvena namjena
1.6 - Zastita i uredenje dovrSenih naselja

2.

KAKVOCA I STVARNA SVOJSTVA KATASTARSKE CESTICE

Oneciscenje tla:
Utjecaj okolisa (buke i zagadenja zraka):
i

Mogucnost koristenja

iskoristivosti:

stvarnog

POLOZAJNA OBILJEZJA KATASTARSKE CESTICE

Prometna dostupnost:

odli¢na
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Udaljenost od centra grada: dobra

Blizina javhog prometa: dobra
Parking: -
Blizina gradskih okupljalista: dobra
Blizina povijesnih i kulturnih znamenitosti | losa
grada:

Uredenost urbane infrastrukture: losa
PROSJECNA OCJENA dobar

2.3 Postupak utvrdivanja trzisne vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljisnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao $to
je navedeno u prethodnom poglavlju za ovu vrstu nekretnine, a prema odredbama ZPVN i

Pravilnika, za izra¢un je kao osnova primijenjena poredbena.

2.4 Procjena vrijednosti nekretnine poredbenom metodom

Poredbena prodajna cijena nekretnine odreduje se tzv. metodom neposredne poredbe transakcija

ili prodaja, tj. poredbenom vrijednosti promatrane nekretnine temeljem kupoprodajnih cijena.

Buduéi da se poredbene nekretnine razlikuju od promatrane, potrebno je cijenu poredbenih
nekretnina prilagoditi promatranoj nekretnini poredbom njihovih svojstava. Postupak
prilagodavanja treba odgovoriti na pitanje koliku bi cijenu imala poredbena nekretnina kada bi
imala jednaka svojstva kao i promatrana nekretnina. Povoljno je tu cijenu odrediti u odnosu na

poredbeni pokazatelj, §to je obi¢no 1 EUR/m2.

2.5 Zbirka kupoprodajnih cijena

Podaci za poredbenu metodu koji su primijenjeni za utvrdivanje trziSne vrijednosti nekretnine
dostavljeni su od Sluzbe za vrednovanje nekretnina, Grad Zagreb, a odnose se za blok (lokaciju -

podrucje) i utvrdeni su na temelju istih ili sli¢nih obiljezja.

Procjenitelj je putem ,,eNekretnina“ zatrazio izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena temeljem
obiljezja predmetne nekretnine: povrSina - 3.643,00, dan vrednovanja 6.7.2023., kategorija
gradevinskog zemljiSta - 1. kategorija, vrsta gradevinskog koriStenja/namjena — S, mjera

gradevinskog koristenja/koeficijent iskoristivosti — 0,6.
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Budu¢i da prema GUP-u grada Zagreba na predmetnom podrucju nema zemljista trazenih obiljezja
obzirom na mjeru gradevinskog koriStenja, dostavljeni su raspolozivi podaci usporedivih
nekretnina najblize predmetu procjene, sukladno ¢€1.57. st.6. ZPVN-a. Unutar Cetiri godine od dana
utvrdivanja trzi$ne vrijednosti predmetne nekretnine, evidentirano je 11 realiziranih kupoprodaja

usporedivih nekretnina.

Uz navedeno, kao provjera pregledane su nekretnine koje se nalaze u informacijskom sustavu

,,eNekretnine*.

Slika 8 Polozaj usporedivih nekretnina u odnosu na procijenjivanu nekretninu
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Nekretnine iz zbirke kupoprodajnih cijena detaljno su analizirane prema usporedivim Kriterijima:
poloZaj u odnosu na procjenjivanu nekretninu, obiljezja lokacije, veli¢ina nekretnine, cjenovni
blok i realizirana kupoprodajna cijena. Na temelju analize odobrane su nekretnine koje su

usporedive sa predmetnom nekretninom.
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3 IZRACUN

Slijedom slozenih podataka izradena je tablica za izra¢un u kojoj su karakteristi¢ni korektivni
faktori za poredbene nekretnine, a koji utjeCu na procjenjivanu nekretninu, u ovom slucaju

zemljiste - sve radeno na bazi 1 m?.

zKk. KATASTAR
SOVLASNIEKD
VRSTA | VRSTA ’ KOBFICENT | CUBNAPO M2 | CBNAPOm2 DATUM
NEKRET | UGOVO! ADRESA Ke. Ko, K&, Ko, COEIRAD || LEUCRA D10, NaMOENA | KATESORUA | opisTivosT| PoVRSINE |  PoveSIve | POPLUEZE | UKLILCEN | i upansa | comowniaLok | STATS
PROMETUMZ)| ZKUL (2) |  KOJIJEU ZEMLISTA NAPLATIPDV| POV PODATAKA
NINE | RA 1K max (knim2) (@Rim2) UGOVORA
PROVETU
LovACKIPUT, . PROVEDENA
@ | ke P a7 GORNIISTENJEVEC | 181 |  STENIEVEC 1% 1% s |ikatecora | o 734 10000 NE NE nams | comevearce | PROVEDENA
BREZANSKA ULICA, ; ; . | ProveDENA
@ | ke e 151 VRAPCENOVO | 10511 | VRAPCE 100 1090 s |ikaTecorua|  os0 71887 e NE NE 22023 | GORNIEVRARCE | FROVEDENA
LOVACKIPUT, o | PROVEDENA
@ | PO w3 | comwisTEuEVEC | 1692 | sTENEVEC e 1a1700 w s |iraecoria| o 13261 17655 NE NE oz | comvEvRARCE | PROVEDENA
MANTEROVCAK. PROVEDENA
@ | ke ey s warcezovo | 4o VRAPCE o5 a0 s |ikatecora | o a7B13 020 NE NE 27z | comvevearce | PROVEDENA
PUTINE, . | ProveDEnA
@ | ke i, 45 | GORMISTEMIEVEC | 26013 |  STENJEVEC @ 9400 7”2 s |ikatecoria | os 12845 62 NE Ne o220 | cornEvRARCE | PROVERENA
PUTINE. . o | PrROVEDENA
@ | ke o s | s | GorsTENEVES | 2602 | sTENIEVEC w08 0800 s |ikatecora | om0 seLa1 72 NE NE mozm | comnEvRARCE | PROVEDENA
KVATERNIKOVA ULICA, . ‘ < PROVEDENA
@ | e oy se02 WRAPCENOVO | 56012 VRAPCE o 10100 s |ikatecorua|  os 12 w01 Ne NE 42020 |corNa KusTosA | FROERENA
KOZINCEVBREG, I, PROVEDENA
azs | kP ; 251 VRAPCENOVO 22512, VRAPCE m 719,00 5 1 KATEGORUA 060 a7 11553 NE NE 332021 |GORNJA KUSTOSUA
zacREB stz EVALUACUA
POTOK 4, ; PROVEDENA
@ | ke K s s WRAPCENOVO | 71414 VRAPCE 4 a0 s |ikaTecorua|  os0 719 10000 NE NE 892020 |GoRNIA KuSTOSDA | PHOVERENA
KORDEI, . PROVEDENA
an | ke s 10621 VRAPCENOVO | 106211 | vRARCE 28 123800 s |ikatecorua|  os a8 sea1 NE NE 103201 | GoRMIEVRARCE | PROVEDENA
GRABERIE, ) PROVEDENA
au | ke e | Geews | vmarceNovo | ew7 VRARCE m 2400 s |iratecoria [ o 1% 89 NE NE 1920000 foomua KusTosA | PROVEDENA

Tablica 2 Nacrt izvatka

Grubo c¢iSéenje izvatka:

Predmetna nekretnina se nalazi u cjenovnom bloku SPANSKO.

Na temelju analize nekretnina iz zbirke kupoprodajnih cijena izdvojene su nekretnine s obzirom
na realiziranu kupoprodajnu cijenu, te su izdvojene sve nekretnine Cija je cijena niza od 70

EUR/m2 ili visa od 115 EUR/m2 (eliminacija netipi¢nih iznosa prema ¢1.4. st.3. Pravilnika).

U slijedecoj tablici izvrsit ¢e se meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih cijena poredbenih

nekretnina pomocu indeksa cijena nekretnina Grada Zagreba-a (prema ¢lanku 6. Pravilnika):
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CIJENA NAKON
VRSTA OVEITA DATUM BAZNIINDEKS | BAZNIINDEKS NA [\ oro o e SKOG
NEEETIIE ADRESA ) CIJENA (EUR/M?)| SKLAPANJA NA DAN DAN e
UGOVORA PRODAJE VREDNOVANJA
(EUR/M2)
LOVACKI PUT,
Gz1 GRAD ZAGRER 1.336,00 100,00 27.3.2023 120,70 120,70 100,00
BREZANSKA ULICA,
Gz2 GRAD ZAGREB 1.090,00 95,41 16.2.2023 120,70 120,70 95,41
MANTEROVCAK,
Gz4 GRAD ZAGREB 886,00 90,29 22.7.2021 96,00 120,70 113,52
PUTINE,
GZ5 GRAD ZAGREB 47,00 73,29 28.9.2020 93,80 120,70 94,31
PUTINE,
GZ6 GRAD ZAGREB 908,00 73,29 28.9.2020 93,80 120,70 94,31
KVATERNIKOVA ULICA,
Gz7 GRAD ZAGREB 101,00 99,01 23.4.2020 93,80 120,70 127,40
POTOK 44,
Gz9 GRAD ZAGREB 4,00 100,00 8.9.2020 93,80 120,70 128,68

Iskljuéivanje neuobicajenih okolnosti

Neuobicajenim okolnostima smatraju se znacajna pojedinacna odstupanja kupoprodajnih cijena
veca od +30% od prosjecne kupoprodajne cijene (medijana) slicnih nekretnina u promatranom
cjenovnom podrucju ili tijekom utvrdivanja trZiSne vrijednosti pojedina¢ne nekretnine. Takve

kupoprodajne cijene izostaviti ¢e se iz daljnjeg postupka utvrdivanja trziSne vrijednosti, a novi

prosjek izraCunat Ce se iz preostalih cijena (¢lanak 4. Pravilnika)

U slijedecoj tablici izvrSena je analiza neuobicajenih okolnosti, odnosno odstupanja kupoprodajnih

cijena vec¢ih od £+ 30% od prosje¢ne kupoprodajne cijene (medijana) sli¢nih nekretnina. Vidljivo

Tablica 3 Prilagodena cijena pomocu indeksa cijena nekretnina

je da niti jedna nekretnina ne odstupa = 30% od prosje¢ne kupoprodajne cijene.
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PROSJECNA
VRSTA Sl POVRSINA CIJENA |ODSTUPANIE CIJENA
NEKRETNINE PREIREHR SKLAPANJA (M2) (EUR/M?) o POREDBENIH
0,
UGOVORA PROSJEKA%| D orriNA
LOVACKI PUT,
Gz1 GRAD ZAGRER 27.3.2023 1.336,00 100,00 712
BREZANSKA ULICA,
Gz2 GRAD ZAGREB 16.2.2023 1.090,00 95,41 -11,38
MANTEROVCAK,
Gz4 GRAD ZAGREB 22.7.2021 886,00 113,52 544
PUTINE,
GZ5 28.9.2020 47,00 94,31 -12,40
GRAD ZAGREB 107.66 €
PUTINE,
GZ6 GRAD ZAGREB 28.9.2020 908,00 94,31 12,40
KVATERNIKOVA
Gz7 ULICA, 23.4.2020 101,00 127,40 18,34
GRAD ZAGREB
POTOK 44,
GZ9 GRAD ZAGREB 8.9.2020 4,00 128,68 19,52

Tablica 4 Odstupanje od prosjecne cijene

Za svih 7 nekretnina, transakcija - kupoprodaja je realizirana unutar Cetiri godine, nekretnine su
medusobno priblizno sli¢ne, iz istog usporedivog cjenovnog podrucja, Sto se 1 primjenjuje za

utvrdivanje trZiSne vrijednosti nekretnine (prema ZPVN 1 Pravilniku).

Obzirom da je pronadeno 7 realiziranih kupoprodaja, na istom podrucju, za priblizno slicne
nekretnine, u godini u kojoj se utvrduje trziSna vrijednost nekretnina i da su prethodno iskljuc¢ene
neuobicajene okolnosti moze se pristupiti utvrdivanju prosjecne trziSne vrijednosti poredbenim

postupkom.
Na temelju dobivenih raspoloZivih podataka, poredbenom metodom sa izvrSenim prilagodbama

- jedini¢na cijena (za 1 m2) iznosi 107,66 EUR/m2

Neto korisna powrSina Jedini¢na cijena Ukupna trZi$na Ukupna trZi$na vrijednost

Nekretnina ™ EUR/M? wrijednost EUR-a HRK-a

nekretnina na adresi Ulica Marije Radic¢ 0,
Grad Zagreb, 1271/2621 dijela zk.¢. 76/3
k.0. Stenjevec, odnosno Geodetskim 1.271,00 107,66 136.835,86 1.030.989,79
elaboratom RN 47/2023 k.0. Stenjevec
formirana zk.¢. 76/90 k.o. Stenjevec

Tablica 5 Pregled jedinicne i ukupne trzisne vrijednosti predmetne nekretnine
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Procjena naknade za gubitak prava (&l. 51.1 ¢l. 4. st. A. podst. 43 ZPVN-a)

1.271 m2 x 107,66 EUR/m2= 136.835,86 EUR

Procjena naknade za poslijedi¢ne gubitke (¢k. 52 ZPVN-a i Prilog 11. Pravilnika)

Naknada zbog smanjenja povrsine katastarske Cestice

GBP prije izvlastenja (2621 x 0,6)=1.572,6 m2

GBP nakon izvlastenja ((2621- 1271) x 0,6)= 810 m2

Novi GBP u odnosu na staru povr$inu daje obracunski koeficijent iskoristivosti: 810/ 2621= 0,30
Ocitano- prema prilogu 11. Pravilnika: ki=0,75

Razlika u vrijednosti:

2621 m2 x 107,66 EUR/m2- 0,75x (2621 m2 x 107,66 EUR/m2)= 70.544,22 EUR

Naknada za zagadenje zraka i utjecaj buke- ne ocekuje se znatnije povecanje

Procjena naknade za posliedi¢ne dobitke (&l. 53 ZPVN-a i Prilog 11. Pravilnika)

Nema posljedi¢nih dobitaka.

Naknada za potpuno izvlastenu nekretninu= naknada za gubitak prava+ posljedi¢ni gubitci-

posljedi¢ni dobitci

136.835,86 EUR +7 0.544,22 EUR- 0= 207.380,08 EUR
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4 TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Ovaj elaborat procjene vrijednosti nekretnine izraden je na temelju Ugovora, Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) te Pravilnika o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 105/2015).

Prema relevantnim podacima preuzetim od Narucitelja, te na temelju podataka iz dokumenata 1
pregleda stanja u naravi, utvrduje se trzi$na vrijednost nekretnine — zemljiiste, 1271/2621 dijela

z.k.C. 76/3 k.o. Stenjevec, Ulica Marije Radi¢, ukupne povrsine 1.271,00 m2 s iznosom od:

136.835,86 EUR

odnosno zaokruZeno
(prema Uputi o na¢inu zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja eura kao sluzbene

valute u RH od 08.05.2023. MPUGDI):

137.000,00 EUR

(slovima: sto trideset i sedam tisuca eura i 00/100)

Sto prema fiksnom tecaju konverzije (1 € = 7,53450 kn) priblizno odgovara vrijednosti od:

1.030.989,79 kn
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5 [1ZJAVA PROCJENITELJA

Procjena vrijednosti nekretnine izradena je po ocevidu nekretnine u naravi, te uvidom u ZK ulozak
I posjedovni list, koji se nalazi u prilogu ovog procjembenog elaborata. Prilikom izrade ovog
elaborata kao relevantni su koristeni podaci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od Grada
Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, te procjenitelj ne snosi odgovornost

za njihovu toc¢nost.

Utvrdeni iznos cijene predmetne nekretnine procijenjen je u skladu s odredbama Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) i Pravilnika o0 metodama procjene vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 105/2015), te svih vazecih zakona i propisa, pravila struke i spoznaje

procjenitelja o tematici koja definira procjenu vrijednosti nekretnina.

6 1ZJAVA O NEPRISTRANOSTI

Procjenitelj je posao za koji je ovlasten obavio strucno, neovisno i nepristrano, te iznio sve
okolnosti koje bi dovele u pitanje njegovu nepristranost ili mogu¢ sukob interesa (prema ¢lanku 9,

stavak 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina).

Izradila i ovjerila:
Nedjeljka Cengija, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i1 procjenu nekretnina
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7 PRILOZI

Prilog 1 Fotografije
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Prilog 2 Zahtjev za izradu procjembenog elaborata

1

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM I STANOVANIJE
Sektor za pravne poslove
Odjel za pripremu zemlji§ta za gradnju
Odsjek za imovinsko-pravne poslove
Trg Stjepana Radica 1

KLASA: 944-01/22-001/250
URBROJ: 251-11-12-1/002-23-11
Zagreb, 5. srpnja 2023.

Zajednica gospodarskih subjekata
IVNE GRADEVINA d.o.0. i
GRADEVINSKI RADOVI d.o.0.
Zagreb, Lastovska 2/a

PREDMET: - z.k.¢. 76/3 k.o. Stenjevec
- procjena trzi$ne vrijednosti nekretnine, traZi se

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne
poslove i promet dostavio je pisani prijedlog za rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi
izgradnje Djedjeg vrti¢a Stenjevec u Ulici Marije Radié.

Geodetskim elaboratom RN 47/2023 k.o. Stenjevec formirane su parcele koje ulaze u
obuhvat buduce izgradnje, uklju¢ivo novoformirana z.k.€. 76/90 k.o. Stenjevec, povr§ine 1271
m?, nastala od 1271/2621 dijela z.k.¢. 76/3 k.o. Stenjevec, ukupne povr§ine 2621 m? Z k..
76/3 upisana je u z.k.ul. 37271 k.o. Stenjevec kao vlasni§tvo Republike Hrvatske.

Ista nekretnina prema stanju u katastarskom operatu odgovara k.¢. 2959/3, povr§ine
3051 m?, upisanoj u PL 4166 k.o. Stenjevec, korisni§tvo Grada Zagreba.

Molimo da temeljem Ugovora reg. br. 1043/2022 i okvirnog tro§kovnika stavka Al od
3. listopada 2022., dostavite ovom Uredu, pozivom na gornju Klasu, procjenu trzi$ne
vrijednosti 1271/2621 dijela z.k.¢. 76/3 k.o. Stenjevec, odnosno Geodetskim elaboratom RN
47/2023 k.o. Stenjevec formirane z.k.¢. 76/90 k.o. Stenjevec, povr§ine 1271 m?, izradenu
sukladno odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) i
Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015), kako bi
mogli pristupiti izradi Ugovora o darovanju nekretnine.

Procjembeni elaborat molimo dostaviti u pisanom i digitalnom obliku, radi
prosljedivanja istog Procjeniteljskom povjerenstvu za podrudje Grada Zagreba.
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@agmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

Kontakt osoba: Anica Mendes, tel. 6100119, e-mail adresa: anica.mendes@zagreb.hr
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

Prilog 3 Kopija geodetskog elaborata

d

» GEO MEDIA d.o.0. za geodetske poslove
aeo r‘r‘ enin
. Dubrava 120, Zagreb IBAN HR7G 2340 0091 110541428
012924944 OIB 63264324356
oeogeo-media.he
waw.geo-media.he
REPUBLI&:RVATSKA Biol elaborstatz
RALCAGHED Zbirke GE:

Katastarska optina: STENJEVEC, MBR 335502
Broj katastarskog plana: 19,21

o STENJEVEC
Investitor - GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, ZAGRES, 10000 ZAGREB, O18: 61817894537
GEODETSKI ELABORAT
2a potrebe provodenje promjena u katastru zemjista izraden u svrhu:
- GE2 - PROVEDBA LOKACIJSKE DOZVOLE
na k.¢. 2956, 2959/3, 2960, 2961, 2963, 2964/1, 2965/1 u K.O. STENJEVEC
Naziv predmeta: GRAD ZAGREB - PROVEDBA LOKACIJSKE DOZVOLE
Izradiofa: Odgovoma osoba za obavijanje strutn Ocgovoma osoba prawne osobe
Petridevic Mandica Peran Vedran
Zagreb, 14, 04, 2023 %
Broj elaborata: 39/2023
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@agmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

GEO MEDIA d.o.o. .
2a geodelske poslove
FT'\_ECU.CJ_ Dubrava 120, 10 040 Zagreb www.geo-media r
S_ED : Tel. +385 1 2024 944 IBAN HR7923400091110541428
Mob. +385 91 789 6571 01B 63264844366
E-mail: geo@geo-media.hr
Investitor:
GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb MBR: 335606
0IB 61817834937 Detaljni fist: 4
KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4 "
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- stanje prije promjene - ¥ =
Mierilo 1:1000 !
Izvorno mierilo 1:2880
) @
74476 Ulica Antuna Soljana T W
= .
B § 34 Ulica Antung Soljana
S o
X x
KT - T e——
\ \ 3341112\
\ 33417
AR
.(ﬁ \

\ \\

© \ \ \

S 5402 \ 3341111

2

2 :

e \

5 K

- 3 TENJE& )
<0 VRIPCENO
7603 /

Izradila: Ovjerio:
Mandica Petriéevic, geod.teh. Vedran Peran, dipl.ing.geod.
Zagreb, travanj 2023. godine

Broj elaborata: 2023-039

Geo 1054
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

GEO MEDIA d.o.o.
za geodetske posiove
: 120, 10 040 Zagreb www.geo-media.hr
geo rhiedicy foaeim BRI IBAN HR7923400091110541428
Mob. +385 91789 6571 OIB 63264844366
E-mail: geo@geo-media.hr
Investitor: ‘
GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE 1
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb MBR 335606 ‘
0IB 61817894937 Detaljni list: 4 3
KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4 5
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- predloZeno novo stanje - w E |
Mierilo 1:1000 j

Izvormo mjerilo 1:2880

7846 Ulica Antuna Sofjana

334/114 i
/ Ulica Antuna Soljana

J ) K.O. STENJEVEC
K.O. VRAPGE

==
/
i
f
|
|

/%\
g

73137
m% 7%
73/39

\\
s | OB | B8 \ \
=
o
&,

e
3 5402 ' BN
2 \
= , 1
= s |
8 \ v
5 3
’ \
o \ |
(O STEMEVEC -
0 VRAPCE NOYO
7613 ;
- /
Izradila: Ovlenp:
Mandica PetriCevic, geod.teh. Vedran Peran, dipl.ing.geod.

Zagreb, travanj 2023. godine = \
Broj elaborata: 2023-039

Geo 1054
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Prilog 4 Izvadak iz zemljisne knjige

NESLUZBENA KOPIJA

nEn
Ry
REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 12.07.2023. 10:12

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC

Broj zadnjeg dnevnika: Z-53818/2022
Aktivne plombe:
IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 37271

Broj Povrsina
Rbr. zemijiSta Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Cestice)
1. 76/3 ORANICA 2621
2, 76/5 ORANICA 1000
UKUPNO: 3621
B
Vlastovnica
Rbr. | Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nemal!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 12.07.2023.
Stranica: 1

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 12.07.2023. 10:21:48
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Prilog 5 Izvod iz katastarskog plana

| o
I. | x
‘l-l’ NESLUZBENA KOPIJA
REPUBLIKA HRVATSKA K.o. STENJEVEC
GRAD ZAGREB k.¢.br.: 2959/3

GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE
Stanje na dan: 12.07.2023.
1ZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:1000

e

—

2953/3
2965/1 2964/1 2963 2960

12953/2

2976/1

a Marije Radi¢

2996/3 295 2959/3

Utk

2959/1

2997/5

2959/5

3001
li/1 3003 M
Foowﬂ_————[oof \\ L
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Prilog 6 Prijepis posjedovnog lista

NESLUZBENA KOPIJA
l-l-l
-
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR I
GEODETSKE POSLOVE
Stanje na dan: 12.07.2023. 10:21
PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA
Katastarska opéina: STENJEVEC (Mbr. 335592)
Posjedovni list: 4166
Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediste upisane osobe OIB
1/1 GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA 61817894937
(VLASNISTVO)
Podaci o katastarskim Cesticama
Broj Adresa katastarske Cestice/Nacin uporabe katastarske g . | Posebni
Bl 2 K s . i e . |PovrSina/ Broj 4 -
NIR= atastarske |Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj I D.L pravni Primjedba
Cestice zgrade v rezimi
2959/1 STENJEVECKA 1400| 21
ORANICA 1400
2959/2 ULICA MARIJE RADIC 4960 19
ORANICA 4960
2959/3 KOTARNICA 3051 19
ORANICA 3051
2959/5 KOTARNICA 1000 21
ORANICA 1000
2965/1 Ulica Marije Radi¢ 1310/ 19
UREDENO ZEMLIJISTE 1310
2965/4 Ulica Antuna Soljana 909| 19
UREDENO ZEMLIISTE 909
Ukupna povrsina Katastarskih Cestica 12630

NAPOMENA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasni$tvu na katastarskim ¢esticama upisanim u posjedovnom listu.
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Prilog 7 lIzvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM I STANOVANIE

KLASA: 940-01/23-028/555
URBROJ: 251-11-01/21-23-3
Zagreb, 7. srpnja 2023.
IVNE GRADEVINA d.o.o.
NEDJELJKA CENGIJA
Lastovska ulica 2a
10 000 Zagreb

PREDMET: - zemljiste, k.¢. 2956 1 2959/3, obje k.o. Stenjevec
- zahtjev ID 55006
- izvadak iz ZKC-a ID 40402
- dostavlja se

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., ¢lanku 57. stavak 1. i stavak 4., te ¢lanku
58. stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ("Narodne novine", br. 78/15 - u
daljnjem tekstu: ZPVN) prema VaSem zahtjevu u privitku dopisa dostavlja se izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzi$ne vrijednosti zemljista oznake k.¢. 2956 i
2959/3, obje k.o. Stenjevec. Predmetne nekretnine se prema Planu pribliZnih vrijednosti nalaze
u cjenovnom bloku Spansko.

Obiljezja nekretnine navedena u zahtjevu za izdavanje izvatka iz ZKC-a: 1. kategorija,
stambena namjena S, mjera gradevinskog koriStenja ki=0,6. Budu¢i da prema GUP-u grada
Zagreba na predmetnom podruéju nema zemljista traZzenih obiljezja obzirom na mjeru
gradevinskog koristenja, dostavljaju se raspolozivi podaci usporedivih nekretnina najblize
predmetu procjene, sukladno ¢1.57. st.6. ZPVN-a.

Za podneseni zahtjev i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena, a u svrhu izrade
procjembenog elaborata u ime i za radun Grada Zagreba, procjenitelj je osloboden placanja
upravnih pristojbi temeljem ¢l. 8. st. 1. Zakona o upravnim pristojbama (,,Narodne novine®, br.
115/16).

S postovanjem,
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o

REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIANJE IMOVINOM | STANOVANIJE

IZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAINIH CIJENA —~ KUPOPRODAJA ZEMUISTA

Zatrazio/la: NEDJELUKA CENGIIA (50798796628)

40402

ID Izvatka

x NEKRETNINE 1 2 3 % s L

2 VRSTA UGOVORA kP KP kP kP kP P

3 ADRESA LOVACKS PUT, ::g"‘ GSM:‘D LOVACKI PUT 9, MANTEROVCAK, PUTINE, GRAD PUTINE, GRAD

GRAD ZAGREB S CHER GRAD ZAGRES GRAD ZAGREB ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE 6z [ Gz 6z Gz Gz
5 XL 930/7 1051/1 9273 4s/3 845/45 845/20,845/21
<
:
GORNJI
GORNJI GORNJI GORNJI
6 K.0. g VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO STENJEVEC,GORN
2 STENJEVEC STENJEVEC STENJEVEC R ST
N
7 WAL 1336 1 1417 886 94 908
UL () 33 090 1
3 Y 1336 1090 708 886 a7 908
PROMETU (m?) ¥

9 Kl 12 1
KOJI JE U PROMETU f 5

10 K& 181 1051/1 169/2 49/3 260/3 260/2

;
3
1 K.0. STENJEVEC VRAPCE STENJEVEC VRAPCE STENJEVEC STENJEVEC
12 NAMJENA s s s s H H
KATEGORUA
13 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORIA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA
ZEMUISTA
3 g K max 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60
" g E
] g Kin max

15 CHENA P o 753,45 718,87 1.322,61 67813 1122845 581,21
POVRSINE (KN/m?) 3 . e - o -

16 CLENA PO o 100,00 95,41 176,55 90,29 73.29 73,29
POVRSINE (EUR/m?) . r g " ¥ g
PODLNEE, & NE NE NE NE NE NE

POV
17
UKUUCEN POV NE NE NE NE NE NE
DATUM SKLAPANJA
.03, .02 .09, ; .09. 28.09.2020
18 UGOVORA 27.03.2023 16.02.2023 24.09.2021 22.07.2021 28.09.2020 2024
19 CJENOVNI BLOK GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPLE GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPCE
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
207 STATUS PODATAKA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACIA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
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7 8 9 10 1

x NEKRETNINE

2 VRSTA UGOVORA P kP P P P

s R "“’J’:ITCT"‘;::"D“ XOZNCEVBREG, | POTOK44,GRAD | KORDEN,GRAD | GRABERIE,GRAD

GRAD ZAGRES ZAGREB ZAGREB ZAGREB
ZAGREB
a VRSTA NEKRETNINE Gz (73 4 Gz 6z
5 (X 560/2 225/1 714/4 1062/1 616/7,616/8
3 VRAPLE
6 K.0. g VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO NOVO,VRAPCE
2 NOVO
7 RS S 101 779 a 1238 274
ZK.UL. (m?)
8 may 101 779 4 1238 274
PROMETU (m?)

5 SUVLASNICKI UDIO
KOJI JE U PROMETU

10 (X4 560/2 2501, 22502, 714/4 1062/1 616/7

225/3
:
]

11 K.0. VRAPLE VRAPCE VRAPCE VRAPCE VRAPCE

12 NAMJENA s s s B s

13 KATRGOMIA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORIA 1. KATEGORIA

ZEMUISTA . ) : * *
13 Ki max 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60

14

§ Kin max 0,60 0,60

15 pom 749,12 874,77 753,19 426,89 437,96
POVRSINE (KN/m?) 9 4 4 v ’

16 SUENALO B 99,01 115,53 100,00 56,4 57,89
POVRSINE (EUR/m?) ) : : A i
PODLUEZE NAPLAT! R - N NE

oo NE
17
UKLUZEN POV NE NE NE NE NE
18 nxrum: ; e 23.04.2020
UGOVORA X 03.03.2021 08.09.2020 10.03.2021 19.02.2021
GORNJA GORNJA GORNJA GORNJA
CIEN i RAPCH
L OV LK KUSTOSIIA KUSTOSUA KUSTOSUA SOBUBVRARLS KUSTO3UA
PROVEDENA P PR PROVEDENA
STATUS PODAT)
L A EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA

37140
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Ovaj izvadak izdaje se u svrhu utvrdivanja vrijednosti nekretnine na adresi ULICA MARIJE RADIC 0, GRAD ZAGREB odnosno na k.€. 2956; 2959/3 k.o.
STENJEVEC, GRAD ZAGREB; STENJEVEC, GRAD ZAGREB.

Predmetna nekretnina se prema planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku SPANSKO.

S osobnim podatcima iz ovoga izvatka procjenitelji su duZni postupati sukladno posebnim propisima kojima se ureduje podrucje zastite osobnih
podataka.

Podatci u eNekretninama koji nisu evaluirani u JLP(R)S su informativni i prije koriStenja korisnik ih treba provjeriti.

Svaki Zahtjev, lzvadak i Obavijest iz eNekretnina pohranjuje se za potrebe eventualne rekonstrukcije predmeta.

KLASA: 940-01/23-028/555

URBROJ: 251-11-01/21-23-2 1ZRADIO/IZRADILA: ODQBRJD/ODOBRILA:
MARINA DESANTOLO 3

H Descuunddo

ZAGREB, 7.7.2023.

— .

POJASNJENJA SKRACENIH NAZIVA:

VRSTA UGOVORA: KP - kupoprodaja, N — najam, Z - zakup, PS - pravo sluZnosti, PG — pravo gradenja, ZS - zakup uz pravo sluznosti, ZPG — zakup uz pravo gradenja

VRSTA NEKRETNINE: PZ - poljoprivredno zemljiite, GZ — gradevinsko zemljiste, 5 — Sumsko zemljiste, PNZ — prirodno neplodno zemljidte, ST - stan/apartman, G — garaza, PGM —parkirno
garaZno mjesto, VPM ~ vanjsko-parkirno mjesto, OK — stambena zgrada-obiteljska kuéa, KPB — stambena zgrada-kuca za povremeni boravak, PP - poslovni prostor, GZG — gospodarska
zgrada, PZG ~ p zgrada, VZG - vi zgrada, SKL - skladiste, SP — spremiSte, RN — razli¢ite nekretnine , OS — ostalo, RU — ruevine

NAMIENA: GP_IZGRADENO - gr i podruéje - i deni dio, GP_NEI; 0-g i podrudje - neizg; i dio, | - j 11- j -
pretezitc industrijska, 12 - darsk jena - i ka, E - povrine za iskori je mineralnih sirovina ijsko polje), £1 - povrsine za iskori$ je mi
sirovina — E2 - povrsine za iskori je mi Inih sirovina - g Ine vode, £3 - $ine 2a i i je mi: Inih sirovina — ostalo, H - povriine uzgajalista
(akvakull ), K- j K1- {! i -p ito usluina, K2 - i i -p Zi ¢ka, K3 - j - servisna, T -
itel] isticl J1 T1- iteljsko turisticka jena ~ hotel, T2 - itelj istic jena - turisticko naselje, T3 - ugostiteljsko turisticka namjena — kamp, R ~
3portsko - rekreacijska namjena , R1 - §portsko - rekreacijska namjena - golf igralidte (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), R2 - $portsko - rekreacijska jena - jahatki o /hipod
(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G) , R3 - $portsko - rekreacijska namjena - centar za zimske 3portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUC/G), R4 - ¥portsko - rekreacijska namjena - teniski centar
(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), RS - §portsko - rekreacijska namjena - centar za vodene 3portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), P - poljopri tlo isklju¢ivo osnovne )] P1-
poljoprivredno tlo - osobito vrijedno obradivo tio, P2 - poljoprivredno tlo - vrijedno obradivo tlo, P3 - poljoprivredno tlo - ostala obradiva tla, § - 5uma iskljuivo osnovne namjene, 51 -
$uma — gospodarska, 52 - Suma - zastitna 3uma, 33 - Suma - 3uma poseb 3 - ostalo poljopri tio, Sume i Sumsko zemljiste, V - vodne povrsine (vodotoci, jezera,
akumulacije, retencije, ribnjaci), N - posebna namjena, IS - povriine infrastrukturnih sustava, G — groblje, S - b j M - mje3ovi j M1 - mjeSovi jena -
p i b M2 - mjeSovif jena - preteiit 1 M3 - mjesovi jena - p je, M4 - mjesovi! jena - pi ito poljoprivredna gospodarstva, D
- javna i drudtvena namjena, D1 - javna i druitvena namjena ~ upravna, D2 - javna i d i —socijalna, D3 - javna i i - 2d: D4 - javna i drultvena
namjena — predkolska, DS - javna i drud jena — 3kolska, D6 - javna i druitvena namjena - visoko uciliSte, D7 - javna i druitvena namjena - kultura, D8 - javna i drustvena
namjena - vjerska, L - turisti¢ka - luka posebne namjene, L1 - turisti¢ka - luka posebne namjene — priveziste, L2 - turisti¢ka - luka posebne namjene - turisticka luka, L3 - Turisticka - luka
posebne namjene — marina, L4 - turisti¢ka - luka posebne namjene - nauti¢ki centar, R1 - Sportsko rekreacijska namjena - $port (GUP, UPU, DPU), R2 - Sportsko rekreacijska namjena -
rekreacija {(GUP, UPU, DPU), R3 - 3portsko rekreacijska namjena - kupaliite (GUP, UPU, DPU), Z - zaltitne zelene povriine, Z1 - javne zelene povrsine - javni park, Z2 - javne zelene
povriine — igraliite, Z3 - javne zelene povriine - cdmoriste, vrt, | — {2G) proizvodna namjena (GUP, UPU, DPU), G — (ZG) gospodarska namjena (GUP, UPU, DPU), Z2 — (ZG) gradske park-
Sume {GUP, UPU, DPU), Z3 - (ZG) tematski park (GUP, UPU, DPU), Z4 — (ZG) javne gradske povr3ine — tematske zone (GUP, UPU, DPU), GB — (ZG) groblje
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Prilog 8 Zahtjev za izdavanje izvatka iz zbirke kupoprodajnih cijena

REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACIJSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

ID Zahtjeva: 55006

Datum podnoSenja zahtjeva: 6.7.2023.

ZAHTJEV

ZA 1ZDAVANIE IZVATKA 1Z ZBIRKE KUPOPRODAIJNIH CIJENA

Clanak 58. stavak 3. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)

ZUPANIJA/GRAD: ZAGREB
VRSTA ZAHTJEVA: ZEMLIJISTE - KUPOPRODAJE
ZADATAK

Vrsta/opis nekretnine:

ZEMLIJISTE

Broj kat. Cestice i katastarska op¢ina:
(katastar zemljiSta)

STENJEVEC, GRAD ZAGREB 2956, STENJEVEC,
GRAD ZAGREB 2959/3

Broj zk.¢.izk.o.:
(zemlji$na knjiga)

VRAPCE 334/18, VRAPCE 76/3

Grad/Opéina: GRAD ZAGREB
Naselje: ZAGREB

Ulica/Trg: ULICA MARIJE RADIC
Kuéni broj: 0

Slovéani dodatak kuénom broju:

Broj¢ani dodatak kuénom broju:

Dan vrednovanja: 6.7.2023.

Dan kakvoce: 6.7.1968.

SVRHA

Vrsta pravnog posla:

RIESAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH ODNOSA
RADI IZGRADNJE DJECJEG VRTICA STENJEVEC
U ULICI MARIJE RADIC

DALJNJA OBILJEZJA NEKRETNINE

Povrsina (m2):

3643

Tlocrtna povrsina kuce/zgrade:

Tlocrtna povr§ina pomoéne/ih gradevina/e:

Povrs$ina dvorista:

Ukupna povrsina zemljiSta s
ku¢om/zgradom:

Etaza (kat):

Etaza (kat) — broj:

Etaza (kat) — VE:

Etaznost zgrade/kuce:

Etaznost zgrade (broj nadzemnih etaza):

Sobnost stana:

Polozaj (uli¢ni ili dvori$ni):

GBP:

Godina gradenja:

Pripadak

Povr§ina

Namjena poslovnog prostora:

OBILJEZJA KOJA UTJECU NA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Kategorija gradevinskog zemljista (CL. 10.
Pravilnika 0 metodama procjene vrijednosti

1. KATEGORIJA

Stranica 1 od 2
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REPUBLIKA HRVATSKA

INFORMACIJSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA

eNEKRETNINE
nekretnina, NN 105/2015):
Vrsta gradevinskog koriStenja/namjena: S
Mjera gradevinskog koristenja/koeficijent 6
iskoristivosti: 3
Povrsina: 3643
NAPOMENA
NARUCITELJ: GRAD ZAGREB KLASA PREDMETA: 944-01/22-001/250 1 944-01/22-001/250
OSLOBOBENO OD PLACANJA UPRAVNE PRISTOJBE ZEMLIJISTA SE PREMA GUP-U

GRADA ZAGREBA NALAZE U NAMJENI D- ZEMLJISTA CE SE PROCJENJIVATI PREMA
NACELU PRETHODNOG UCINKA.

OVLASTENJE

Dan izdavanja:

17.3.2021. 0:00:00

Mjesto izdavanja:

ZAGREB

Institucija koja je izdala ovlastenje:

TRGOVACKI SUD

Dan isteka vazenja ovlastenja:

17.3.2025. 0:00:00

KONTAKTNI PODATCI

Ime: NEDJELJKA

Prezime: CENGIJA

Adresa:

Telefon: 098381731

e-mail: IVNE.GRADJEVINA@GMAIL.COM
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Podaci o procjenitelju: Nedjeljka Cengija, dipl.inZ.grad.
Stalni sudski vjesStak za graditeljstvo i procjenu nekretnina
Oznaka (broj) elaborata: 59/GZ/Z/2023

Datum elaborata: 12.7.2023.

Klasa: 944-01/22-001/250
URBROJ: 251-11-12-1/002-23-10
Datum: 5.7.2023.

PROCJEMBENI ELABORAT

u svrhu: rjesavanje imovinsko-pravnih odnosa radi izgradnje Dje¢jeg vrtica Stenjevec u Ulici Marije Radié¢

Vrsta nekretnine: zemljiste

Povrsina: 610 ¢hv (2194 m2) m2
Adresa nekretnine: Ulica Marije Radi¢

z.k.¢. broj: z.k.€.br 334/18, k.0. Vrapce

Dan vrednovanja: 6.7.2023.

Dan kakvoce: 6.7.1968.

Procijenjena vrijednost nekretnine: 236.000,00 EUR
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Craleas IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
BT ivne.gradjevina@gmail.com Phone/Fax: +385 1 6310 837

. L' . e
/ A/"f PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
i - 7 & IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

OVLASTENIJE

oy

REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika — Predsjednik suda

Zagreb, Amruseva 211

Broj: 4 Su - 19521
Zagreb. 17. ozujka 2021.

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Trgovadkog suda u Zagrebu Nino
Radi¢. odlu¢uju¢i povodom zahtjeva Nedjeljke Cengije za ponovno imenovanje stalnim
sudskim vjedtakom, nakon provedenog postupka, temeljem ¢lanka 125, i 126. Zakona o
sudovima Republike Hrvatske («Narodne novinex, broj 28/13.33/15, 82/15. 1 82/16), a u svezi
¢lanka 2. 1 12. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima («Narodne novinen, broj 38/14. |
123/15. 29/16.-ispravak i 61/19) donosi

RIESENJE

Nedjeljka Cengija (OB 50798796628), iz Zagreba, Ulica Zinke Kunc 3, ponovno se
imenuje stalnim sudskim vjeStakom za podrudje graditeljstvo i procjenu nekretnina na

vrijeme od &etiri godine.
Imenovani sudski viestak unijet ée se u popis stalnih sudskih vjestaka Trgovatkog
suda u Zagrebu.

Obrazlozenje:

Imenovani sudski viestak, podnio je zahtjev za ponovnim imenovanjem za stalnog
sudskog viestaka za podrudje Trgovatkog suda u Zagrebu,

Stalni sudski vjedtak dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. Pravilnika o stalnim
sudskim vjestacima.

Trgovadki sud u Zagrebu utvrdio je da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak.

Kako su navedene €injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZene zahtjevu,
ispunjeni su svi zakonski uvjeti za ponovnim imenovanjem za stalnog sudskog vjestaka za
podrugje Trgovatkog suda u Zagrebu na vrijeme od 4 godine te je stoga temeljem &l 125,
126. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. i 12, Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima valjalo
rijediti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovoga rjesenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od dostave
riesenja. Zalba se neposredno predaje ili Salje postom predsjedniku Trgovackog suda u
Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika rjcsenja.

Sudac ovlasten za obavljanje poslova
sudske uprave

Nino Radi¢
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Za Narucitelja, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Stjepana
Radi¢a 1, 10000 Zagreb, OIB 61817894937 potrebno je utvrditi trziSnu vrijednost nekretnine —
zemljiste na adresi Ulica Marije Radi¢, z.k.¢.br. 334/18, k.0. Vrapce, odnosno na k.¢.br. 2956, k.0.
Stenjevec. Svrha utvrdivanja trziSne vrijednosti je rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi

izgradnje Djecjeg vrtica Stenjevec u Ulici Marije Radi¢.

Procjembeni elaborat izraden je prema zadatku Narucitelja (€l. 67. st.2. Pravilnika o metodama
procjene vrijednosti nekretnina) temeljem Ugovora za izradu procjembenih elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina i izrada energetskih certifikata u upravljanju, raspolaganju i stjecanje u
korist, u ime i za racun Grada Zagreba, Grupa 3 — izrada procjembenog elaborata za procjenu
vrijednosti nekretnina za kupoprodaju putem natjecaja, neposrednom pogodbom, osnivanje i
prijenos prava gradenja, osnivanje prava sluznosti i razvrgnuce suvlasnicke zajednice na zemljistu
u vlasni$tvu i stjecanje u korist, u ime i1 za racun Grada Zagreba (osim stanova, poslovnih zgrada,
poslovnih prostora, garaza i garaznih mjesta), registracijski broj: 1043/2022, Klasa: 400-01/21-
006/261, Urbroj: 251-05-01/066-22-168 od 20.10.2022., a sukladno Okvirnom sporazumu za
izradu procjembenih elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina i izrada energetskih certifikata u
upravljanju, raspolaganju i stjecanje u korist, u ime i za ra¢un Grada Zagreba, Grupa 3 — izrada
procjembenog elaborata za procjenu vrijednosti nekretnina za kupoprodaju putem natjecaja,
neposrednom pogodbom, osnivanje i1 prijenos prava gradenja, osnivanje prava sluznosti i
razvrgnuce suvlasnicke zajednice na zemlji$tu u vlasnistvu i stjecanje u korist, u ime i za racun
Grada Zagreba (osim stanova, poslovnih zgrada, poslovnih prostora, garaza i garaznih mjesta),
reg.br. 989/2022 od 03.10.2022. te temeljem dopisa od 5. 7.2023., Klasa: 944-01/22-001/250,
Urbroj: 51-11-12-1/002-23-10.

Prilikom izrade procjembenog elaborata primjenjuju se odredbe Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 78/2015- dalje u tekstu: ZPVN) te Pravilnika o metodama procjene

vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015- dalje u tekstu: Pravilnik).
Kao izvori podataka koriSteni su:

- podatci iz dokumentacije koju je dostavio Narucitelj;
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- poredbeni podatci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od Grada Zagreba, Gradski ured
za upravljanje imovinom i stanovanje, Klasa: 940-01/23-028/555, Urbroj: 251-11-01/21-
23-30d 7.7.2023.;

- podaci pribavljeni tijekom o¢evida — karakteristi¢ne fotografije, stvarno stanje procjenjivane

nekretnine 1 druge odlu¢ne ¢injenice.

Za izracun vrijednosti nekretnine primijenjena je poredbena metoda - vrijednost predmetne
nekretnine izra¢unata je u odnosu na vrijednost prodanih nekretnina na istoj ili sli¢noj lokaciji.
Kao vjerodostojni 1 ulazni koriSteni su podaci dobiveni od Narucitelja te zbirka kupoprodajnih
cijena dobivena od Grada Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, Sluzba za

vrednovanje nekretnina, Vodnikova 14.

Sve jedini¢ne i zbirne vrijednosti u elaboratu iskazane su u eurima, dok je rekapitulacija
procijenjene vrijednosti nekretnine dana i u kunama, prema fiksnom tecaju konverzije Vijeca

Europske unije. (1 € =7,53450 kn).

Kao pravni izvori za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine u Sirem smislu koriSteni su sljedeci

propisi:

- Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015 )

- Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)

- GUP Zagreba

- Pravilnik o stalnim sudskim vjeStacima (NN 38/2014, 123/15, 29/16 - Ispravak i 61/19)
- Zakon o gradnji (NN 153/2013, 20/2017, 39/2019, 125/2019)

- Zakon o vlasniStvu 1 drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/2015, 94/17)

- Zakon o zemljiSnim knjigama (NN 63/19, 128/22)
- Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)
- Zakon o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12, 143/13, 65/17, 14/19)

- Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19, 98/19,
31/101 74/22)

- Podatak o etalonskoj cijeni gradenja (NN 67/19)
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Podatak o prosje¢nim troSkovima 1m2 etalonske gradevine (NN 98/18)

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20)

Zakon o posredovanju u prometu nekretnina (NN 107/07, 144/12, 14/14, 32/19)
Uredba o izmjeni uredbe vodnog doprinosa (NN 73/2020)

Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju (NN 88/17, 90/20,
1/21, 45/21)

Pravilnik o nac¢inu izracuna gradevinske (bruto) povrsine zgrade (NN 93/2017)

Priru¢nik za procjenu trzi$ne vrijednosti nekretnina, Uhlir- Maj€ica, izdanje 2016.
Osobno saznanje sudskog vjestaka o trZiSnoj vrijednosti gradevinskih objekata 1 zemljista,
Priop¢enja DZS-u

Gradevinska regulativa i ostala pravila struke

Pozitivni propisi 1 pravilnici za gradevinsku regulativu i pravila struke
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1 PREDMET UTVRDIVANJA TRZISNE VRIJEDNOSTI

1.1 Dokumenti

Za podnositelja zahtjeva, Grad Zagreb — Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje,
potrebno je utvrditi trzi$nu vrijednost nekretnine — zemljiiste, Ulica Marije Radi¢. Svrha procijene
je rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi izgradnje Djecjeg vrtica Stenjevec u Ulici Marije

Radié..

Zemljiiste na adresi Ulica Marije Radi¢ povrsine 610 ¢hv (2194 m2) neodvojivo povezane s
odgovaraju¢im suvlasni¢kim dijelom cijele nekretnine koji je jednako velik kao 1 ostali suvlasnicki
dijelovi, izgradenoj na z.k.¢.br. 334/18, upisanoj u zk.ul.br. 110437, k.0. Vrap¢e kao vlasni§tvo
1/1 GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937.

Procjenitelj je u svrhu izrade procjembenog elaborata koristio sljede¢e dokumente:

- Izvod iz katastarskog plana, k.¢.br.: 2956, k.0. Stenjevec, nesluzbena kopija;

- Prijepis posjedovnog lista, br 2806, k.0. Stenjevec, nesluzbena kopija;

- lzvadak iz zemlji$ne knjige, br. ZK uloska 110437 k.0. Vrapce, nesluzbena kopija;

- Procjenitelj je izvrSio ocevid na procjenjivanoj nekretnini dana 12.7.2023.

1.2 Opis nekretnine

Ocevidom na licu mjesta, koji je obavljen 12.7.2023., kao i na temelju uvida u zemljiSnoknjizno i
katastarsko stanja, identificirana je predmetna nekretnina te je utvrdena lokacija predmetne
nekretnine, uredenje okoli$a te sve ostale odlu¢ne €injenice. U naravi se radi o neizgradenom

zemljistu.
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Slika 3 Prikaz lokacije sa katastarskim cesticama

1.2.1 Zemljisnoknjizno stanje - prilog elaboratu

Predmetna nekretnina se nalazi na Cestici koja je upisana u zemljisnim knjigama Op¢inskog

gradanskog suda u Zagrebu, ZemljiSnoknjizni odjel Zagreb, ZK uloZak br. 110437 k.0. Vrapce

kao:
Posjedovnica: 1. z.k.¢.br. 334/18 k.0. Vrapce
ORANICA U KOTARNICI
Povrs$ina: 610 ¢hv
Vlastovnica: 1. Vlasnicki dio: 1/1
1/1 GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937
Teretovnica: Tereta nema

1.2.2 Katastarsko stanje — prilog elaboratu

Predmetna nekretnina upisana je u posjedovnom listu br. 2806 k.o. Stenjevec, Gradskog ureda za

katastar i geodetske poslove kao:

Podaci o katastarskim ¢esticama:

k.¢.br. 2956 k.0. Stenjevec
upisana osoba 1/1 GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA
RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA, OIB

61817894937
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1.2.3 Osobine zemljista prema vazecoj prostorno- planskoj dokumentaciji

Predmetne Cestice nalaze se u obuhvatu sljedece prostorno-planske dokumentacije:

1) Odluka o donosenju Prostornoga plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba
8/01, 16/02, 11/03, 2/06, 1/09, 8/09, 21/14, 23/14 - prociscéeni tekst, 22/17)

2) Izmjene i dopune Generalnoga urbanistickog plana grada Zagreba - Odluka o donosenju
Generalnoga urbanisti¢kog plana grada Zagreba (16/07, 8/09, 7/13, 9/16, 12/16-pro¢is¢eni
tekst)

Prema GUPU Grada Zagreba, predmetno zemljiste nalazi se:

1) prema kartografskom prikazu 1. ,,KoriStenje i namjena prostora“ — na podrucju D-javna i

drustvena namjena, a uvjeti izgradnje i koriStenja definirani su ¢lankom 12. GUP-3;

2) prema kartografskom prikazu 3 ,,Uvjeti koriStenja, uredenja i zastite prostora - Urbana
pravila“ - 4.A. "Urbana pravila" - na podruc¢ju 1.6 - Zastita i uredenje dovrsenih naselja, a

uvjeti izgradnje i koristenja definirani su ¢lankom 63. GUP-g;

3) prema kartografskom prikazu 4 ,,Uvjeti koristenja, uredenja i zastite prostora® - 4.B.
"Procedure urbano-prostornog uredenja" - predmetno zemljiste ne nalazi se u podru¢jima

obuhvata natjecaja ili urbanisti¢kih planova uredenja.

Prema odredbama GUP-a Grada Zagreba predmetno zemljiste, na kojem se nalazi predmetna

nekretnina, ima slijedece osobine:

Koristenje i namjena prostora: D-javna i druStvena namjena
Urbana pravila: 1.6 - Zastita i uredenje dovrSenih naselja

Procedure urbano-prostornog uredenja ne nalazi se u podru¢jima obuhvata natjecaja ili
urbanisti¢kih planova uredenja

Podrucje primjene posebnih mjera -
uredenja i zaStite

10/40


mailto:ivne.gradjevina@gmail.

Ulicalahtuna Soi)a

Slika 5 Kartografski prikaz za urbana pravila prema GUP-u Zagreba

Obzirom da procjenjivana Cestica prema vazecem GUP-u Grada Zagreba spada u povrSine javne i
druStvene namjene (D), trziSna vrijednost povrSina javne namjene odnosno trziSna vrijednost
predmetne Cestice izracunat ¢e se prema nacelu prethodnog ucinka. Dakle, sukladno nacelu
prethodnog uc¢inka, namjena koja je prethodila danasnjoj namjeni je stambena namjena (prema
GUP-u iz 1968.)
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Slika 7 Kartografski prikaz koristenja i namjene iz GUP-a, 1971.
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Slika 8 Kartografski prikaz koristenja i namjene iz GUP-a, 1986.
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2 NACELA I POSTUPCI ZA UTVRDIVANIJE TRZISNE VRIJEDNOSTI

Prilikom procjenjivanja uzeta su u obzir sva pravila koja definiraju nacela za utvrdivanje trziSne

vrijednosti primjenjiva na predmetnu nekretninu.

2.1 Op¢i vrijednosni odnosi na trziStu nekretnina

Sukladno ¢lanku 6. Pravilnika, kada op¢i vrijednosni odnosi koji se primjenjuju na cijene
poredbenih nekretnina odstupaju od utvrdenih na dan utvrdivanja promatrane nekretnine,
primjenjivati ¢e se dostupni poznati indeksni nizovi i1 koeficijenti za preracunavanje-
meduvremensko izjednacenje i to poredbenih nekretnina koje su ugovorene najvise Cetiri godine

unatrag u odnosu na dan vrednovanja.

Kako je ¢injenica da se opce vrijednosni odnosi na trziStu mijenjaju kroz vrijeme i zavise o vise
faktora, (npr. izbijanje krize, rata i pandemije, u Europi i §ire), na cijene dobivene iz nacrta zbirke
kupoprodajnih ugovora procjenitelj ¢e primijeniti meduvremensko izjednacenje na temelju
indeksnih nizova objavljenim na stranicama Grada Zagreba. Izvrsiti ¢e se meduvremensko

izjednacenje nekretnina koje su ugovorene u drugom vremenskom trenutku na dan vrednovanja.

TABLICA Il
GODISNJI INDEKSNI NIZOVI ZA ZEMUISTA NA PODRUCIU GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA GRADA ZAGREBA | SESVETA
U RAZDOBUU 2012. - 2022.
(5) i mjeoui bena (5) f mjefovi Stambena (5) i mjesovita - | Stambena (S) i mjesovita - |  Godisnji indeksi cijena
Vrsta gradevinskog . . preteZito stambena preteito benih objek DZ5-a
I . pretedito stambena pretedito stambena X . . .
koristenja zemljista B . ) .. |namjena {(M1) na podrucju | namjena (M1) na podrudju | na podrucju Grada Zagreba
. namjena (M1) na podrudju | namjena (M1) na pedruciu 4 b . .
odnosno namjena: N . L CBF - Tuskanac
= Dubrava Medveséak *podaci za prva 3 kvartala
Mje devinske
Jera gradevinskog 0.5-0.7 0.5-0.7 05-0.7 05-0.7 N/A
koristenja (Kin]:

Kategorija: 1.-3 1.-3. 1.-3 1.-3. N/A

2022. 120.7 147.2 160.0 154.7 175.4

2021. 96.0 134.4 123.8 1361 152.7

2020. 93.8 112.0 105.7 1283 142.5

2013. 93.1 1017 93.9 128.0 1318

2018. 818 104.4 92.8 1121 116.4

Godina: 2017. 918 113.9 93.2 102.6 105.1

2016. 79.4 102.4 99.4 103.0 100.7

2015. 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

2014. 100.3 116.3 108.7 97.3 102.2

2013. 84.4 131.5 1109 108.8 103.5

2012. 82.4 139.7 102.1 106.1 109.9

OZNAKA NIZA -1 -2 -3 -2 -5

Tablica 1 Indeks cijena nekretnina Sluzbe za vrednovanje nekretnina Grada Zagreba
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Na trziStu nekretnina u RH u 2021. godini ostvareno je 133.997 kupoprodaja, §to u odnosu na
2020. predstavlja rast od 30%. Najveci broj transakcija se odnosi na kupoprodaje poljoprivrednog
zemljista (32,7% ukupnog broja kupoprodaja). Zatim slijede kupoprodaje stanova/apartmana kojih
je ostvareno 22,1% od ukupnog broja te kupoprodaje gradevinskog zemljista kojih je zabiljezeno
17,6% ukupno ostvarenih transakcija. Kupoprodaja obiteljskih kuca zabiljeZeno je 12,6% ukupnog

broja ostvarenih kupoprodaja na trziStu nekretnina 2021. godine.

U usporedbi s 2020., rast broja kupoprodaja 2021. godine zabiljeZen je kod gotovo svih vrsta
nekretnina, izuzev posebnih nekretnina (-7,4%). Najvece relativno povecanje broja kupoprodaja
zabiljezeno kod kuca za povremeni boravak, za 948,6%, iza kojih slijede vanjska parkirna mjesta,
s rastom broja kupoprodaja od 118,8%. Nadalje, znac¢ajni medugodi$nji rast prodaje zabiljezen je
i kod gradevinskih zemljista, od 45,7%, zatim kod razli¢itih nekretnina, u visini od 36,4%.
Medugodi$nji rast prodaje u 2021. godini biljeZe 1 Sumska zemljista (28,1%), poljoprivredna
zemljista (27,7%), stanovi/apartmani (25,6%) 1 obiteljske kuce (22,8%).

Ukupna vrijednost prodanih nekretnina u 2021. godini iznosila je 60.086 milijardi kuna, $to u

odnosu na 2020. godinu predstavlja povecanje od 50,1%.

S obzirom na vrstu nekretnine, najznacajniji udio u vrijednosti kupoprodaja na trzistu nekretnina
u 2021. biljeze stanovi na koje se odnosi 38,6% vrijednosti ugovorenih kupoprodaja, zatim slijede
gradevinska zemljista s udjelom od 22,7% te obiteljske kuce s udjelom od 21,1%. Gledano po vrsti
nekretnine, u odnosu na 2020. najvece povecanje vrijednosti 2021. biljezi kategorija parkirno
mjesto, ¢ak 380%, iza koje slijede gospodarske zgrade s povecanjem za 334,6%, kuce za
povremeni boravak s povecanjem vrijednosti za 260,7% te parkirna-garazna mjesta za 72,5%.
Znacajno povecanje vrijednosti 2021. u odnosu na 2020. biljeZze 1 obiteljske kuce (63,7%),
poljoprivredna zemljista (62,4%), stanovi i1 apartmani (40,9%) kao i gradevinska zemljiSta
(58,7%). No, s druge strane, smanjenje vrijednosti prodanih nekretnina zabiljeZeno je jedino kod

garaza, 1to u visini od 12,2%.
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Slika 6 Broj kupoprodaja u 2020. i 2021. godini prema vrsti nekretnine

2.2 Stanje katastarske Cestice k.¢.br. 2956 k.0. Stenjevec

MOGUCNOST GRADNIJE (prema dokumentima prostornog uredenja)

lzvor:

Vrijeme ¢ekanja do pocetka gradevinskog
ili nekog drugog koristenja:

Kategorija zemljista:
Namjena zemljista:

Urbana pravila:

Zona komunalnog doprinosa:

Prava i tereti koji utjeCu na
vrijednost nekretnine:

GUP Grada Zagreba

1.
D-javna i drustvena namjena
1.6 - Zastita i uredenje dovrSenih naselja

2.

KAKVOCA I STVARNA SVOJSTVA KATASTARSKE CESTICE

Oneciscenje tla:
Utjecaj okolisa (buke i zagadenja zraka):
i

Mogucnost koristenja

iskoristivosti:

stvarnog

POLOZAJNA OBILJEZJA KATASTARSKE CESTICE

Prometna dostupnost:

odli¢na
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Udaljenost od centra grada: dobra

Blizina javnog prometa: dobra
Parking: -
Blizina gradskih okupljalista: dobra
Blizina povijesnih i kulturnih znamenitosti | losa
grada:

Uredenost urbane infrastrukture: losa
PROSJECNA OCJENA dobar

2.3 Postupak utvrdivanja trzisne vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljisnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao $to
je navedeno u prethodnom poglavlju za ovu vrstu nekretnine, a prema odredbama ZPVN i

Pravilnika, za izra¢un je kao osnova primijenjena poredbena.

2.4 Procjena vrijednosti nekretnine poredbenom metodom

Poredbena prodajna cijena nekretnine odreduje se tzv. metodom neposredne poredbe transakcija

ili prodaja, tj. poredbenom vrijednosti promatrane nekretnine temeljem kupoprodajnih cijena.

Buduéi da se poredbene nekretnine razlikuju od promatrane, potrebno je cijenu poredbenih
nekretnina prilagoditi promatranoj nekretnini poredbom njihovih svojstava. Postupak
prilagodavanja treba odgovoriti na pitanje koliku bi cijenu imala poredbena nekretnina kada bi
imala jednaka svojstva kao i promatrana nekretnina. Povoljno je tu cijenu odrediti u odnosu na

poredbeni pokazatelj, §to je obi¢no 1 EUR/m2.

2.5 Zbirka kupoprodajnih cijena

Podaci za poredbenu metodu koji su primijenjeni za utvrdivanje trziSne vrijednosti nekretnine
dostavljeni su od Sluzbe za vrednovanje nekretnina, Grad Zagreb, a odnose se za blok (lokaciju -

podrucje) i utvrdeni su na temelju istih ili sli¢nih obiljezja.

Procjenitelj je putem ,,eNekretnina“ zatrazio izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena temeljem
obiljezja predmetne nekretnine: povrSina - 3.643,00, dan vrednovanja 6.7.2023., kategorija
gradevinskog zemljiSta - 1. kategorija, vrsta gradevinskog koriStenja/namjena — S, mjera

gradevinskog koristenja/koeficijent iskoristivosti — 0,6.
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Budu¢i da prema GUP-u grada Zagreba na predmetnom podrucju nema zemljista trazenih obiljezja
obzirom na mjeru gradevinskog koriStenja, dostavljeni su raspolozivi podaci usporedivih
nekretnina najblize predmetu procjene, sukladno ¢€1.57. st.6. ZPVN-a. Unutar Cetiri godine od dana
utvrdivanja trzi$ne vrijednosti predmetne nekretnine, evidentirano je 11 realiziranih kupoprodaja

usporedivih nekretnina.

Uz navedeno, kao provjera pregledane su nekretnine koje se nalaze u informacijskom sustavu

,,eNekretnine*.

Slika 8 Polozaj usporedivih nekretnina u odnosu na procijenjivanu nekretninu
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Nekretnine iz zbirke kupoprodajnih cijena detaljno su analizirane prema usporedivim Kriterijima:
poloZaj u odnosu na procjenjivanu nekretninu, obiljezja lokacije, veli¢ina nekretnine, cjenovni
blok i realizirana kupoprodajna cijena. Na temelju analize odabrane su nekretnine koje su

usporedive sa predmetnom nekretninom.
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3 IZRACUN

Slijedom slozenih podataka izradena je tablica za izracun u kojoj su karakteristicni korektivni
faktori za poredbene nekretnine, a koji utjeCu na procjenjivanu nekretninu, u ovom slucaju

zemljiste - sve radeno na bazi 1 m?.

zK KATASTAR
SIVLASNICKI
VRSTA | VRSTA KOEFICUENT |CIENAPO M2 | CUENAPOm2 DATUM
NEKRET UGOVO ADRESA Ke. Ko, K& Ko, p:‘;‘h',‘“é‘c"mf "QK‘"JSL“""“Q'Z omsey | NavsENa | KATESOTUA |ISKORISTIVOST|  POVRSINE | POVRSINE. N‘;‘:&'fl’fgv u “"m”fm SKLAPANOA | CIENOVNIBLOK | STATLS
NINE | RA 2 2) 2 1Kimax (knim2) ERm2) UGOVORA
PROMETU
LOVACKIPUT, PROVEDENA
@ | ke s a7 GORNIISTENJEVEC | 161 STENIEVEC 1% 1% s |LraTecoRIA 080 75345 1000 NE NE 732 | comuewRaRCE | FEONDEN
BREZANSKA ULICA, ; PROVEDENA
w2 | ke FaypSi 1051 VRARCENOVO | 105111 VRAPCE 10% 1090 s |Lkatecorua 060 7187 a1 NE NE 162228 | GORNEVRARCE | PROVDENA
LOVACKIPUT 5, . | PROVEDENA
@ | ke Py o GORNJISTENIEVEC | 16972 | STENIEVEC 708 La1700 w2 s |vLkaTecoruA 00 12261 1655 NE NE 200021 | coRuEWRARCE | ROVERENY
MANTEROVCAK. PROVEDENA
@ | ke fS iy a3 VRARCENOVO | 4912 VRAPCE o5 e300 s |LkaTecoRIA o0 G713 020 NE NE 22 | GomuewRarce | FEONDE
PUTINE, o | PROVEDENA
s | ke D onGRes 8545 | GORNISTENIEVEC | 26053 |  STENJEVEC @ %0 w2 s |1kaTecoruA 050 112845 59 NE NE o220 | GoRNEVRARCE | PROVDENA
PUTINE, PROVEDENA
@ | ke NGy | Bsmest | comwisTeweEC | 2602 | sTEwEVES a8 0800 s |LkaTecoRIA 00 seLz1 72 NE NE moam | GorwEwRARCE | PROVEONA
azr | ke [KVATERMIKOVAULICA| g VRAPCENOVO | 56012 VRAPCE 101 10100 s |1raTecorua 050 012 9901 NE NE 242020 |GORNIAKUSTOSUA | o VEDENA
EVALUACIA
KOZINCEV BREG, 22511 PROVEDENA
@8 | ke ; 2501 VRAPCENOVO 22512, VRAPCE m 71900 s 1 KATEGORUA 060 87477 1553 NE NE 332021 | GORNJA KUSTOSUA
ZAGREB e EVALUACIA
POTOK 4, . . PROVEDENA
@ | ke s 7144 VRAPCENOVO | 7144 VRAPCE 4 40 s |LkaTecoria 080 75319 10000 NE NE 892020 [GORNIA KUSTOSUA | oo
KORDE, . . . | PROVEDENA
an | ke P, 10621 VRAPCENOVO | 106271 VRARCE 123 123800 s |1kaTecoruA 050 a8 s41 NE NE 1032021 | GoRNEWRARCE | FEOVDENA
GRABERIE, ) PROVEDENA
au | ke s | swnees VRAPRCENOVO | 6167 VRARCE 2 200 s |vLkaTecoruA 080 ey 5189 NE NE 19222 |coriA KusTOSUA | PROVEOENA

Tablica 2 Nacrt izvatka

Grubo c¢iSéenje izvatka:

Predmetna nekretnina se nalazi u cjenovnom bloku SPANSKO.

Na temelju analize nekretnina iz zbirke kupoprodajnih cijena izdvojene su nekretnine s obzirom
na realiziranu kupoprodajnu cijenu, te su izdvojene sve nekretnine Cija je cijena niza od 70

EUR/m?2 ili vi$a od 115 EUR/m2 (eliminacija netipi¢nih iznosa prema ¢l.4. st.3. Pravilnika).

U slijedecoj tablici izvrsit ¢e se meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih cijena poredbenih

nekretnina pomocu indeksa cijena nekretnina Grada Zagreba-a (prema ¢lanku 6. Pravilnika):
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CIJENA NAKON
VRSTA POVRSINA Rl BAZNIINDEKS | BAZNI INDEKS NA |y rop v REMENSKOG
ADRESA CIJENA (EUR/mZ) SKLAPANJA NA DAN DAN
NEKRETNINE (M2) IZJEDNACAVANJA
UGOVORA PRODAJE VREDNOVANJA
(EUR/M2)

LOVACKI PUT,
Gz1 GRAD ZAGREB 1.336,00 100,00 27.3.2023 120,70 120,70 100,00
Gz2 BREZANSKA ULICA, 1.090,00 95,41 16.2.2023 120,70 120,70 95,41

GRAD ZAGREB e ' - ’ ’ '

MANTEROVCAK,

Gz4 GRAD ZAGREB 886,00 90,29 22.7.2021 96,00 120,70 113,52
GZ5 PUTINE, 47,00 73,29 28.9.2020 93,80 120,70 94,31

GRAD ZAGREB ' ' - ' ’ ’

PUTINE,

GZ6 GRAD ZAGREB 908,00 73,29 28.9.2020 93,80 120,70 94,31
Gz7 KVATERNIKOVA ULICA, 101,00 99,01 23.4.2020 93,80 120,70 127,40

GRAD ZAGREB ' ' - ' ’ !

POTOK 44,

GZ9 GRAD ZAGRER 4,00 100,00 8.9.2020 93,80 120,70 128,68

Isklju€ivanje neuobicajenih okolnosti

Tablica 3 Prilagodena cijena pomocu indeksa cijena nekretnina

Neuobicajenim okolnostima smatraju se znacajna pojedinacna odstupanja kupoprodajnih cijena
veca od +30% od prosjecne kupoprodajne cijene (medijana) slicnih nekretnina u promatranom
cjenovnom podrucju ili tijekom utvrdivanja trZiSne vrijednosti pojedina¢ne nekretnine. Takve

kupoprodajne cijene izostaviti ¢e se iz daljnjeg postupka utvrdivanja trZiSne vrijednosti, a novi

prosjek izraCunat ¢e se iz preostalih cijena (¢lanak 4. Pravilnika)

U slijjedecoj tablici izvrSena je analiza neuobicajenih okolnosti, odnosno odstupanja kupoprodajnih

cijena vecih od £ 30% od prosjecne kupoprodajne cijene (medijana) sli¢nih nekretnina. Vidljivo

je da niti jedna nekretnina ne odstupa + 30% od prosje¢ne kupoprodajne cijene.
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PROSJECNA
VRSTA Pl PO VRSINA CIJENA |ODSTUPANJE CIJENA
NEKRETNINE AR SKLAPANIA (M2) (EUR/M?) 20 POREDBENIH
0
UGOVORA PROSJEKA%| | oot INA
LOVACKI PUT,
GZ1 GRAD ZAGRER 27.3.2023 1.336,00 100,00 712
BREZANSKA ULICA,
Gz2 GRAD ZAGREB 16.2.2023 1.090,00 95,41 -11,38
MANTEROVCAK,
Gz4 GRAD ZAGRES 22.7.2021 886,00 113,52 5,44
PUTINE,
GZ5 y 28.9.2020 47,00 94,31 -12,40
GRAD ZAGREB 107.66 €
PUTINE,
GZ6 GRAD ZAGREB 28.9.2020 908,00 94,31 12,40
KVATERNIKOVA
Gz7 ULICA, 23.4.2020 101,00 127,40 18,34
GRAD ZAGREB
POTOK 44,
GZ9 GRAD ZAGREB 8.9.2020 4,00 128,68 19,52

Tablica 4 Odstupanje od prosjecne cijene

Za svih 7 nekretnina, transakcija - kupoprodaja je realizirana unutar Cetiri godine, nekretnine su
medusobno priblizno sli¢ne, iz istog usporedivog cjenovnog podrucja, Sto se i primjenjuje za

utvrdivanje trzi$ne vrijednosti nekretnine (prema ZPVN i Pravilniku).

Obzirom da je pronadeno 7 realiziranih kupoprodaja, na istom podrucju, za priblizno sli¢ne
nekretnine, u godini u kojoj se utvrduje trziSna vrijednost nekretnina i1 da su prethodno iskljuc¢ene
neuobicajene okolnosti moZe se pristupiti utvrdivanju prosjecne trzisne vrijednosti poredbenim

postupkom.
Na temelju dobivenih raspolozivih podataka, poredbenom metodom sa izvrSenim prilagodbama

- jedini¢na cijena (za 1 m2) iznosi 107,66 EUR/m2

Nekretnina Neto korisna powr§ina Jedini¢na cijena Ukupna trZi§na Ukupna trZi$na vrijednost
(m?) EUR/m? wrijednost EUR-a HRK-a
nekretnina na adresi Ulica Marije Radi¢ 0,
Grad Zagreb, zk&. 334/18 ko. Viapce 219400 107,66 236.206,04 1.779.694 41

Tablica 5 Pregled jedinicne i ukupne trzisne vrijednosti nekretnine
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Procjena naknade za gubitak prava (&l. 51.1 ¢l. 4. st. A. podst. 43 ZPVN-a)

Nema naknade za gubitak prava.

Procjena naknade za posljedi¢ne gubitke (¢k. 52 ZPVN-a i Prilog 11. Pravilnika)

Nema naknade za posljedi¢ne gubitke.

Procjena naknade za posljedi¢ne dobitke (¢l. 53 ZPVN-a i Prilog 11. Pravilnika)

Nema posljedi¢nih dobitaka.
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4 TRZISNA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Ovaj elaborat procjene vrijednosti nekretnine izraden je na temelju Ugovora, Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) te Pravilnika o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 105/2015).

Prema relevantnim podacima preuzetim od Narucitelja, te na temelju podataka iz dokumenata 1
pregleda stanja u naravi, utvrduje se trzi$na vrijednost nekretnine — zemljiiSte na z.k.¢.br. 334/18

k.0. Vrapce, Ulica Marije Radi¢, ukupne povrsine 610 ¢hv (2194 m2) m2 s iznosom od:

236.206,04 EUR

odnosno zaokruZeno
(prema Uputi o na¢inu zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja eura kao sluzbene

valute u RH od 08.05.2023. MPUGDI):

236.000,00 EUR

(slovima: dvjesto trideset i Sest tisuc¢a eura i 00/100)

Sto prema fiksnom tecaju konverzije (1 € = 7,53450 kn) priblizno odgovara vrijednosti od:

1.779.694,41kn
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5 [1ZJAVA PROCJENITELJA

Procjena vrijednosti nekretnine izradena je po o¢evidu nekretnine u naravi, te uvidom u ZK ulozak
I posjedovni list, koji se nalazi u prilogu ovog procjembenog elaborata. Prilikom izrade ovog
elaborata kao relevantni su koristeni podaci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od Grada
Zagreba, Gradski ured za upravljanje imovinom i stanovanje, te procjenitelj ne snosi odgovornost

za njihovu toc¢nost.

Utvrdeni iznos cijene predmetne nekretnine procijenjen je u skladu s odredbama Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) i Pravilnika 0 metodama procjene vrijednosti
nekretnina (Narodne novine 105/2015), te svih vazecih zakona i propisa, pravila struke i spoznaje

procjenitelja o tematici koja definira procjenu vrijednosti nekretnina.

6 1ZJAVA O NEPRISTRANOSTI

Procjenitelj je posao za koji je ovlasten obavio stru¢no, neovisno i nepristrano, te iznio sve
okolnosti koje bi dovele u pitanje njegovu nepristranost ili mogu¢ sukob interesa (prema ¢lanku 9,

stavak 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina).

Izradila i ovjerila:
Nedjeljka Cengija, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i1 procjenu nekretnina
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7 PRILOZI

Prilog 1 Fotografije
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Prilog 2 Zahtjev za izradu procjembenog elaborata

|
\
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANIJE
IMOVINOM I STANOVANIE
Sektor za pravne poslove
Odjel za pripremu zemljista za gradnju
Odsjek za imovinsko-pravne poslove
Trg Stjepana Radié¢a 1

KLASA: 944-01/22-001/250

URBROIJ: 251-11-12-1/002-23-10

Zagreb, 5. srpnja 2023.
Zajednica gospodarskih subjekata
IVNE GRADEVINA d.o.0. i
GRADEVINSKI RADOVI d.o.o.
Zagreb, Lastovska 2/a

PREDMET: - z.k.¢. 334/18 k.o. Vrapée
- procjena trzidne vrijednosti nekretnine, trazi se

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne
poslove i promet dostavio je pisani prijedlog za rjeSavanje imovinsko-pravnih odnosa radi
izgradnje Dje¢jeg vrti¢a Stenjevec u Ulici Marije Radi¢.

Geodetskim elaboratom RN 47/2023 k.o. Stenjevec formirane su parcele koje ulaze u
obuhvat buduce izgradnje, ukljucivo z.k.¢. 334/127, k.o. Vrapce, povrsine 2189 m? nastale od
2189/2194 dijela zk.¢. 334/18 k.o. Vrap&e i koja promjenom granice katastarske opcine
dobiva oznaku z.k.&. 5402 k.o. Stenjevec. Z.k.¢. 334/18, oranica u Kotarnici, povr§ine 610
¢hv (2194 m?), upisana je u z.k.ul. 110437 k.o. Vrap&e kao vlasni$tvo Grada Zagreba.

Ista nekretnina prema stanju u katastarskom operatu odgovara k.¢. 2956, povrsine
2643 m?, upisanoj u PL 2806 k.o. Stenjevec, korisnistvo Grada Zagreba.

Molimo da temeljem Ugovora reg. br. 1043/2022 i okvirnog troskovnika stavka A1l od
3. listopada 2022., dostavite ovom Uredu, pozivom na gornju Klasu, procjenu trzisne
vrijednosti z.k.¢. 334/18 k.o. Vrape, povrSine 610 ¢hv (2194 m?), izradenu sukladno
odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine 78/2015) i Pravilnika o
metodama procjene vrijednosti nekretnina (Narodne novine 105/2015), kako bi mogli
pristupiti izradi Ugovora o darovanju nekretnine.

Procjembeni elaborat molimo dostaviti u pisanom i digitalnom obliku, radi
prosljedivanja istog Procjeniteljskom povjerenstvu za podruéje Grada Zagreba.

Kontakt osoba: Anica Mendes, tel. 6100119, e-mail adresa: anica.mendes@zagreb.hr.

Na znanje:
- 1. Odjel za pravne poslove,
- 2. Odjel za financijske poslove, Sanja Marojevi¢, ovdje
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivhe.gradjevina@gmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

Prilog 3 Kopija geodetskog elaborata

» GEO MEDIA d.o.0. za geodetske poslove
aeo r‘r‘ enin
. Dubrava 120, Zagreb IBAN HR7G 2340 0091 110541428
012924944 OIB 63264324356
oeogeo-media.he
waw.geo-media.he
REPUBLI&:RVATSKA Biol elaborstatz
RALCAGHED Zbirke GE:
Katastarska opeing: STENJEVEC, MBR 335592
Broj katastarskog plana 19, 21 ko STENJEVEC

lnvestitor | GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, ZAGRES, 10000 ZAGREB, O/8: 61817894537

GEODETSKI ELABORAT

2a potrebe provodenje promjena u katastru zemjista izraden u svrhu:
- GE2 - PROVEDBA LOKACIJSKE DOZVOLE

na k.¢. 2956, 2959/3, 2960, 2961, 2963, 2964/1, 2965/1 u K.O. STENJEVEC

Naziv predmeta; GRAD ZAGREB - PROVEDBA LOKACIJSKE DOZVOLE

p p—————

Izradiofa: Odgovoma osoba za obavijanje strutn Ocgovorna osoba prawne osobe
Petridevic Mandica Peran Vedran
Zagreb, 14, 04, 2023 %
Broj elaborata: 39/2023
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@agmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259
IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

GEO MEDIA d.o.o.

2a geodelske poslove

Ulica Marije Radi¢

Izradila:

FT'\_ECU.CJ_ Dubrava 120, 10 040 Zagreb www.geo-media r
S_ED : Tel. +385 1 2024 944 IBAN HR7923400091110541428
Mob. +385 91 789 6571 01B 63264844366
E-mail: geo@geo-media.hr
Investitor:
GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb .MB‘R: 335606
0IB 61817834937 Detaljni fist: 4
KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4 "
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- stanje prije promjene - ¥
Mierilo 1:1000 !
Izvorno mierilo 1:2880
) @
74476 Ulica Antuna Soljana T W
= .
B § 34 Ulica Antung Soljana
S o
X x
&
% \ \e
\ \ 3341112\
\ 33417
2\5 \
% \

7613

Mandica Petricevi¢, geod.teh.
Zagreb, travanj 2023. godine
Broj elaborata: 2023-039

Ovjerio:
Vedran Peran, dipl.ing.geod.

Geo 1054
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IvNe gradevina d.o.o., Lastovska 2A 10000 ZAGREB
ivne.gradjevina@gmail.com  Phone/Fax: +385 1 6310 837

PDV ID broj: HR98095915259 , OIB: 98095915259

IBAN: HR57 2340 0091 1102 5004 8

GEO MEDIA d.o.o.
za geodetske posiove
me d i A Dubrava 120, 10 040 Zagreb www.geo-media.hr
s I Tel. +385 12924 944 y IBAN HR7923400091110541428
Mob. +385 91 789 6571 0IB 63264844366

E-mail: geo@geo-media.hr

Investitor: |
GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE \
Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb MBR: 335606 ‘
0IB 61817894937 Detaljni list: 4

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4

ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA

- predloZeno novo stanje - w E |
Mierilo 1:1000 ! j
Izvorno mierilo 1:2880 i
_ g |
7‘.4’6 Ulica Antuna soljana 5 w
& 334114 ;
[ g j Ulica Antuna Sojjana
9o
x| x
r< *73/38 k{‘ i ‘
73139 =3 ‘f% [
& ;
\ 334112 ‘
3 l
o\ |
37
na | T | \ \
‘ - \
e (e
(%‘ é;’ .\\
Z\® —_
3 \ \ |
\ \
\ \
g \
3 540 E 11
(-4 2 34/
H \
S , 1
= s |
© \ [
2
5 -
. |
76{90 \ »
(O STEMEVEC -
<0 \IRAPCE NOVO
7613 /‘
Izradila: Ovjenp:
Mandica PetriCevic, geod.teh. Vedran Peran, dipl.ing.geod.

Zagreb, travanj 2023. godine m— \
Broj elaborata: 2023-039

Geo 1054
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Prilog 4 Izvadak iz zemlji$ne knjige

|
=
REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 12.07.2023. 10:12

Katastarska opcina: 335606, VRAPCE

Broj zadnjeg dnevnika: Z-32680/2011
Aktivne plombe:

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 110437

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

A

Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Brgj: Povrsina
Rbr. zenll(ljlsta Oznaka zemljista Primjedba
_ (kat. jutro| &hv | m2
Cestice)
1. 334/18 ORANICA U KOTARNICI 610 g;';'s iz uloska
UKUPNO: 610
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Upisi koji vrijede za sve udjele na B listu:
1.1 Zaprimljeno 24.01.2011. broj Z-3387/11 ZABILJEZBA
SPORA
Temeljem prijedloga radi utvrdenja vlasnistva zaprimljenog kod Grada Zagreba dana 19. sije¢nja
2011. zabiljezuje se spor na nekretnini koja se sastoji od zkébr. 334/18 oranica u Kotarnici povrsine
610 chv
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nema!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 12.07.2023.
Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 12.07.2023. 10:26:10 Stranica: 1
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Prilog 5 Izvod iz katastarskog plana

e
-':'. NESLUZBENA KOPIJA
REPUBLIKA HRVATSKA K.o0. STENJEVEC
GRAD ZAGREB k.&.br.: 2956
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 12.07.2023.

1ZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:1000

2964/4 2961
53 2940
2954/1
2965/1 2964/1 %568
2960 58 .
2956
2953/3 2952/2
2959/2
2953/2
2954/2
6/1
bh
kel
]
4
&
= 2959/3
s
bpr1 =
L
= 2958
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Prilog 6 Prijepis posjedovnog lista

NESLUZBENA KOPIJA
o
En
e
L4
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR |
GEODETSKE POSLOVE
Stanje na dan: 12.07.2023. 10:25
PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA
Katastarska op¢ina: STENJEVEC (Mbr. 335592)
Posjedovni list: 2806
Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivalisSte odnosno sjediSte upisane osobe OIB
1/1 GRAD ZAGREB, TRG STJEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA 61817894937
Podaci o katastarskim ¢esticama
| o Broj Adresa katastarske Cestice/Nacin uporabe katastarske Povrina/ Broi Posebni
| A | katastarske |Eestice/Nadin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj mozvrsma Dl.‘I(H pravni Primjedba
Cestice zgrade rezimi
96/1 MEDPOTOKI 110 2
LIVADA 110
96/2 MEDPOTOKI 713 2
LIVADA 713
99/1 MEDPOTOKI 2534 2
LIVADA 2534
100 MEDPOTOKI 240| 2
MOCVARA 240
118/2 MEDPOTOKI 95| 2
PUT 95
120/2 SUBLINOV BRIJEG 27 2
KRS 27
121/3 DOBRILOVICEVA 65| 2
DIO ZGR. 8
KRS 57
211 Lovacki put 233 2
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLJISTE 233
212 LOVACKI PUT 4049 Z
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLIISTE 149
ORANICA 3900
244/1 NOVE PUTINE 224| 3
ORANICA 224
244/2 NOVE PUTINE 265 3
ORANICA 265
250/4 MALE PUTINE 388 3
LIVADA 388
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gl e Broj z}dr'esa kas?starske Cestice/Nacin 1'|porabe katas,ta.rske. Povrsina/ Broj Posebn.i .
NI kat'ast:?rske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D.L. pr?.vn.l Primjedba
Cestice zgrade reZimi
2916/2 PAVICEVA 66/ 19
ULICA 66
2916/3 DOLINA 468 19
ORANICA 468
2916/4 DOLINA 705 19
ORANICA 705
2918 KOTARNICA 39| 19
ORANICA 39
2922/10 KORAJCEVA 3092 19
ORANICA 3092
2922/11 KORAJCEVA 43| 19
ORANICA 43
2925 KORAJCEVA 2897| 19
ZGRADA 7
ORANICA 2890
2939/4  [STULICEVA 1866| 19
ST.ZGR.BR.12-20, Zagreb, Ulica Vlahe Stuli¢a 14, 20, 1637
18, 16, 12
DVORISTE 229
2941/1 VLAHA STULICA 2543 19
ZGRADA 13
ORANICA 2530
2942 STULICEVA 1836/ 19
ST.ZGR.BR.2-10, Zagreb, Ulica Vlahe Stulic¢a 6, 8, 2, 1585
10, 4
DVORISTE 251
2947 Ulica Vlahe Stuli¢a 15204| 19
UREDENO ZEMLIISTE 15204
2951/1 SPANSKO 420 19
SKLONISTE 420
2952/2 KOTARNICA 309 19
ORANICA 309
2953/1 Ulica Antuna Soljana 115 19
UREDENO ZEMLIISTE 115
2953/2 KOTARNICA 560| 19
ORANICA 560
2953/3  |Ulica Antuna Soljana 371] 19
ULICA 371
2954/1 Ulica Antuna Soljana 361 19
UREDENO ZEMLIJISTE 361
2954/2 KOTARNICA 232| 19
ORANICA 232
2955 Ulica Antuna Soljana 1657 21
UREBDENO ZEMLIJISTE 1657
2956 KOTARNICA 2643| 21
ORANICA 2643

21
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Prilog 7 lIzvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANIJE
IMOVINOM I STANOVANIJE

KLASA: 940-01/23-028/555
URBROJ: 251-11-01/21-23-3
Zagreb, 7. srpnja 2023.
IVNE GRADEVINA d.o.o.
NEDJELJKA CENGIJA
Lastovska ulica 2a
10 000 Zagreb

PREDMET: - zemljiste, k.¢. 2956 1 2959/3, obje k.o. Stenjevec
- zahtjev ID 55006
- izvadak iz ZKC-a ID 40402
- dostavlja se

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., ¢lanku 57. stavak 1. i stavak 4., te ¢lanku
58. stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ("Narodne novine", br. 78/15 - u
daljnjem tekstu: ZPVN) prema Vasem zahtjevu u privitku dopisa dostavlja se izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzi$ne vrijednosti zemljista oznake k.. 2956 i
2959/3, obje k.o. Stenjevec. Predmetne nekretnine se prema Planu pribliZznih vrijednosti nalaze
u cjenovnom bloku Spansko.

Obiljezja nekretnine navedena u zahtjevu za izdavanje izvatka iz ZKC-a: 1. kategorija,
stambena namjena S, mjera gradevinskog koriStenja ki=0,6. Budu¢i da prema GUP-u grada
Zagreba na predmetnom podru¢ju nema zemljista traZenih obiljezja obzirom na mjeru
gradevinskog koristenja, dostavljaju se raspolozivi podaci usporedivih nekretnina najblize
predmetu procjene, sukladno ¢1.57. st.6. ZPVN-a.

Za podneseni zahtjev i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena, a u svrhu izrade
procjembenog elaborata u ime i za raéun Grada Zagreba, procjenitelj je osloboden pla¢anja
upravnih pristojbi temeljem ¢l. 8. st. 1. Zakona o upravnim pristojbama (,,Narodne novine®, br.
115/16).

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLUANIJE IMOVINOM | STANOVANJE

IZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAINIH CIJENA — KUPOPRODAJA ZEMUISTA

NEDJELIKA CENGLIA (50798796628)

Zatrazio/la

ID Izvatka: 40402

NEKRETNINE
2 VRSTA UGOVORA KP kP kP P kP P
3 ADRESA LOVACKI PUT, ::gzm LOVACKI PUT 9, MANTEROVCAK, PUTINE, GRAD PUTINE, GRAD
GRAD ZAGREB kel GRAD ZAGRES GRAD ZAGREB ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE 6z (74 Gz 62 6z Gz
5 KL 930/7 1051/1 927/3 43/3 845/45 845/20,845/21
<
:
GORNJI
GORNJI GORNJI GORNJI
6 K.0. g STENIEVEC VRAPCE NOVO STENJEVEC VRAPCE NOVO STENIEVEC STENJEVEC,GORN
£ 11 STENJEVEC
g
7 AL 1336 1 1417 94 908
UL () 090 885
POVRSINA U
8 PROMETU (m?) 1336 1090 708 886 47 908
SUVLASNICK UDIO
® | KoueueromeTy v 1
10 k& 181 1051/1 169/2 49/3 260/3 2602
g
3
1 K.0. STENJEVEC VRAPCE STENJEVEC VRAPLE STENJEVEC STENJEVEC
12 NAMJENA s H s s s s
KATEGORUA
13 1. KATEGORUA 1. KATEGORLA 1. KATEGORIA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA
ZEMUISTA
Ki max 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60
1
5 Kin max
CUENA PO m?
15 POVRSINE (KN/m) 75345 718,87 1.322,61 678,13 11.22845 581,21
CIUENA PO m?
16 | pOVREINE (EUR/m?) 100,00 95,41 176,55 90,29 73.29 73,29
POCiEEE “ NE NE NE NE NE NE
POV
17 ~—
UKUUCEN PDV NE NE NE NE NE NE
DATUM SKLAPANJA
13 USOVORA 27.03.2023 16.02.2023 24.09.2021 2207.2021 28.09.2020 28.09.2020
19 CJENOVNI BLOK GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPLE GORNJE VRAPLE GORNJE VRAPCE GORNJE VRAPCE
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
0 STATUS PODATAKA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
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RBR.
9 0 1
X NEKRETNINE 7 8 .
2 VRSTA UGOVORA KP KP KP KP KP
3 ADRESA "“’:ITE'":_::%A KOZINCEV BREG, POTOK 44, GRAD KORDEJI, GRAD GRABERJE, GRAD
s GRAD ZAGRES ZAGREB ZAGREB ZAGRES
ZAGRES
a VRSTA NEKRETNINE Gz 6z (74 6z 6z
5 (XA 560/2 225/1 714/4 1062/1 616/7,616/8
g VRAPCE
6 K.0. s VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO VRAPCE NOVO NOVO,VRAPCE
'-gl NOVO
POVR3INA 1Z
74
7 UL () 101 778 a 1238 2
POVR3INA U
4 38 74
8 PROMETU {m?) 101 m 12 2
é SUVLASNICKI UDIO
XOJI JE U PROMETU
225/1,225/2,
10 K 560/2 225/3 714/4 1062/1 616/7
:
s
11 K.0. VRAPLE VRAPLE VRAPLE VRAPCE VRAPCE
12 NAMJENA s H s s s
KATEGORUA
13 ZEMUIETA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORIA 1. KATEGORLA 1. KATEGORA
13 i max 0,50 0,60 0,60 0,60 0,60
14
g Kin max 0,60 0,60
15 pom3 749,12 874,77 753,19 426,89 437,96
POVRSINE (KN/m?) 5 4 " g #
CIUENA PO m?
4
16 | poVRINE (EUR/mY) 99,01 115,53 100,00 56,41 57,89
PODLUEZE NAPLATI W NE . NE
POV N NE
17
UKUUCEN POV NE NE NE NE NE
i || oA ANIA 23.04.2020 03.03.202 08.09.2020 10.03.2021
UGOVORA . ,03.2021 .09. 0.03. 19.02.2021
o GORNJA GORNJA GORNJA GORNJA
L VNI LOK KUSTOSUA KUSTOSUA KUSTOSLIA GORNUE VRAPLE KUSTOS1A
STATUS PODATAXA P P P PROVEDENA PROVEDENA
L EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
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Ovaj izvadak izdaje se u svrhu utvrdivanja vrijednosti nekretnine na adresi ULICA MARIJE RADIC 0, GRAD ZAGREB odnosno na k.¢. 2956; 2959/3 k.o.
STENJEVEC, GRAD ZAGREB; STENJEVEC, GRAD ZAGREB.

Predmetna nekretnina se prema planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku SPANSKO.

S osobnim podatcima iz ovoga izvatka procjenitelji su duzni postupati sukladno posebnim propisima kojima se ureduje podrudje zastite osobnih
podataka.

Podatci u eNekretninama koji nisu evaluirani u JLP(R)S su informativni i prije koriitenja korisnik ih treba provjeriti.

Svaki Zahtjev, lzvadak i Obavijest iz eNekretnina pohranjuje se za potrebe eventualne rekonstrukcije predmeta.

KLASA: 940-01/23-028/555

URBROJ: 251-11-01/21-23-2 IZRADIO/IZRADILA: ODQBR}D/ODOBRILA:
MARINA DESANTOLO

H.Descunddo

ZAGREB, 7.7.2023.

.._.__ B

POJASNJENJA SKRACENIH NAZIVA:

VRSTA UGOVORA: KP - kupoprodaja, N — najam, Z - zakup, PS - pravo sluZnosti, PG — pravo gradenja, ZS - zakup uz pravo sluznosti, ZPG — zakup uz pravo gradenja
VRSTA NEKRETNINE: PZ - poljoprivredno zemljiite, GZ — gradevinsko zemljiste, 5Z - sumsko zemljiste, PNZ — prirodno neplodno zemljiste, ST — stan/apartman, G — garaza, PGM —parkirno

garaino mjesto, VPM — vanjsko-parkirno mjesto, OK — stambena zgrada-obiteljska kuéa, KPB — 2grada-kuca za pi i boravak, PP - poslovni prostor, GZG - gospodarska
zgrada, P2G ~ p zgrada, VZG - vi zgrada, SKL - skladiste, SP — spremite, RN — razli¢ite nekretnine , OS — ostalo, RU — rudevine
NAMIENA: GP_IZGRADENO - gradevmsko padruéje llgradenl dlc GP_| NEIZGRADENO - i podrudje - neizg; i dio, | - j - darsk jena -
pretezito industrijska, i2 - d; E- 2a iskorit je mineralnih sirovina ijsko polje), £1 - 3ine za iskoris! je mi i
slruvma cnergclskc, E2 - povriine za |skon§tavanjc mmeralmh sirovina - geotermalne vode, £3 - pow§|ne 2a |skon§tavame mineralnih slrovmz ostalo H - povriine uzga;ahsta
), K - I j K1- { p ito usluina, K2 - posi: -p ¢ka, K3 - - servisna, T -

ic| j T1- itelj lunsnéka jena ~ hotel, T2 - iteljsko turisticka jena - turisticko naselje, T3 - ugostiteljsko turisticka nam;ena kamp, R~

3portsko - rekreacijska namjena, R1 - §portsko - rekreacijska namjena - golf igraliste (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), R2 - Sportsko - rekreacijska jena - jahaki centar/h

(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G) , R3 - $portsko - rekreacijska namjena - centar za zimske 3portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), R4 - §portsko - rekreacijska namjena - teniski centar
(PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), RS - 3portsko - rekreacijska namjena - centar za vodene 3portove (PPZ,PPGZ,PPPPO,PPUO/G), P - poljoprivredno tlo isklju¢ivo osnovne namjene, Pl -

poljoprivredno tlo - osobito vrijedno obradivo tio, P2 - poljoprivredno tlo - vrijedno obradivo tlo, P3 - poljopri tlo - ostala diva tla, § - Suma iskljuéi $1-
$uma - gospodarska, 52 - $uma - zatitna 3uma, 33 - Suma - 3uma posebne ji 3 - ostalo polj tlo, Sume i Sumsko jiste, V - vodne Si i, jezera,
akumulacue, retencije, nbn;au], N posebna nam)ena, 1S - povrsine infrastrukturnih sustava, G —groblje, S - b ji M - mjs i j M1 - mjeSovi jena -
b M2 - mijs -p p M3 - mjesovi - p je, M4 - mjesovil jena - pi ito poljoprivredna gospodarstva, D
- 1avna i drudtvena namjena, D1 - javna i dru§!vena namjena ~ upravna, D2 - javna i druitvena jena — socijaina, D3 - javna i jena - zdr D4 - javna i drudtvena
namjena — predikolska, DS - javna i drudtvena namjena — 3kolska, D6 - javna i drudtvena namjena - wsoko ugiliSte, D7 - javna i drudtvena namjena ~ kultura, D8 - javna i drustvena
jena - vjerska, L - turisti¢ka - luka poseb ji L1 - turisti¢ka - luka posebne jene —p L2 - turisti€ka - luka jene - turisticka luka, L3 - Turistiéka - luka

posebne namjene — marina, L4 - turisti¢ka - luka posebne namjene - nauti¢ki centar, R1 - 3portsko rekreacijska namjena - $port (GUP, UPU, DPU), R2 - Sportsko rekreacijska namjena -
rekreacija (GUP, UPU, DPU), R3 - $portsko rekreacijska namjena - kupalidte (GUP, UPU, DPU), Z - zaltitne zelene povriine, Z1 - javne zelene povrine - javni park, Z2 - javne zelene
povriine — igraliite, Z3 - javne zelene povriine - odmoriste, vrt, | — (2G) proizvodna namjena (GUP, UPU, DPU), G — (ZG) gospodarska namjena (GUP, UPU, DPU), 22 — (ZG) gradske park-
Sume {GUP, UPU, DPU), Z3 - (ZG) tematski park (GUP, UPU, DPU), Z4 — (ZG) javne gradske povr3ine — tematske zone (GUP, UPU, DPU), GB - (ZG) groblje

30d3
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Prilog 8 Zahtjev za izdavanje izvatka iz zbirke kupoprodajnih cijena

REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACIJSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

ID Zahtjeva: 55006

Datum podno$enja zahtjeva: 6.7.2023.

ZAHTJEV

ZA 1ZDAVANIE IZVATKA 1Z ZBIRKE KUPOPRODAIJNIH CIJENA

Clanak 58. stavak 3. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)

ZUPANIJA/GRAD: ZAGREB
VRSTA ZAHTJEVA: ZEMLIJISTE - KUPOPRODAIJE
ZADATAK

Vrsta/opis nekretnine:

ZEMLIJISTE

Broj kat. Cestice i katastarska op¢ina:
(katastar zemljiSta)

STENJEVEC, GRAD ZAGREB 2956, STENJEVEC,
GRAD ZAGREB 2959/3

Broj zk.¢.izk.o.:
(zemlji$na knjiga)

VRAPCE 334/18, VRAPCE 76/3

Grad/Opéina: GRAD ZAGREB
Naselje: ZAGREB

Ulica/Trg: ULICA MARIJE RADIC
Ku¢ni broj: 0

Slovéani dodatak kuénom broju:

Broj¢ani dodatak kuénom broju:

Dan vrednovanja: 6.7.2023.

Dan kakvoce: 6.7.1968.

SVRHA

Vrsta pravnog posla:

RJESAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH ODNOSA
RADI IZGRADNIJE DJECJEG VRTICA STENJEVEC
U ULICI MARIJE RADIC

DALJNJA OBILJEZJA NEKRETNINE

Povrsina (m2):

3643

Tlocrtna povrsina kuce/zgrade:

Tlocrtna povrSina pomoéne/ih gradevina/e:

Povrsina dvorista:

Ukupna povrsina zemljista s
ku¢om/zgradom:

Etaza (kat):

Etaza (kat) — broj:

Etaza (kat) — VE:

Etaznost zgrade/kuce:

Etaznost zgrade (broj nadzemnih etaza):

Sobnost stana:

Polozaj (uli¢ni ili dvori$ni):

GBP:

Godina gradenja:

Pripadak

Povr§ina

Namjena poslovnog prostora:

OBILJEZJA KOJA UTJECU NA VRIJEDNOST NEKRETNINE

Kategorija gradevinskog zemljista (C1. 10.
Pravilnika o metodama procjene vrijednosti

1. KATEGORIJA

Stranica 1 od 2
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REPUBLIKA HRVATSKA

INFORMACIJSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA

eNEKRETNINE

nekretnina, NN 105/2015):

Vrsta gradevinskog koriStenja/namjena: S

Mjera gradevinskog koristenja/koeficijent

iskoristivosti: 6

Povrsina: 3643

NAPOMENA

NARUCITELJ: GRAD ZAGREB KLASA PREDMETA: 944-01/22-001/250 1 944-01/22-001/250
OSLOBODENO OD PLACANJA UPRAVNE PRISTOJBE ZEMLIJISTA SE PREMA GUP-U

GRADA ZAGREBA NALAZE U NAMJENI D- ZEMLIJISTA CE SE PROCJENJIVATI PREMA
NACELU PRETHODNOG UCINKA.

OVLASTENJE

Dan izdavanja:

17.3.2021. 0:00:00

Mjesto izdavanja:

ZAGREB

Institucija koja je izdala ovlastenje:

TRGOVACKI SUD

Dan isteka vazenja ovlastenja:

17.3.2025. 0:00:00

KONTAKTNI PODATCI

Ime: NEDJELJKA

Prezime: CENGIJA

Adresa:

Telefon: 098381731

e-mail: IVNE.GRADJEVINA@GMAIL.COM

40/40
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREDB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANIJE
IMOVINOM 1 STANOVANII
Scktor za procjenu vrijednosti nckretnina
i evidenciju gradske imovine
Sluzba 7za procjcnu vrijednosti neckretnina
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/23-019/165

URBROJ: 251-11-31/01-23-4
Zagreb, 18. srpnja 2023.

PRUEDMET: DV MaleSnica

()
: pUBLIKA HRVATSK
" GRAD ZAGRER
E IACVINORA | ST

Tmljana 25.0

I
Tauifikachski uznakaso

544-01 [22-001/2

Tagn broj pismend mm!m_

1 TARORA

2as0z1 th()uySDKSdey

!

ODJEL ZA PRIPREMU ZEMLJ ISTA ZA

GRADNIJU
Trg Stjcpana Radica 1

- mi§ljenje Procjeniteljskog povjcrenstva, dostavlja se

Veza Klasa: 944-01/22-001/250

Obavjc§lavamo Vas da je P
2023. na Va§ zahtjev pod tockama 1

srpnju 2023. od tvrtke [vNe gradevina d.0.0.:

rocjeniteljsko povjerenstvo na 23. 5]
1.1.1i 11.2. razmatralo procjembene claborate izradenc u

odnici, odrzanoj 13. srpnja

o br. 58/G7/7/2023 za zemljiste oznake z.k.&. 76/3 k.o. Stenjevec |

Povjerenstvo je nakon razmatras
miljenjc da sc isti prihvacaju.

sjednice.

S postovanjem,

1ja predmetnih claborata jednogl
U privitku dopisa dostavlja sc zapisnik s gorc navedenc

br. 59/GZ/7/2023 za zemljiste oznake 7.1.¢. 334/18 k.o. VrapCe.

asnom odlukom donijclo
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED 7A UPRAVLIANJLE
IMOVINOM | STANOVANILE
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/23-018/23
URBROJ: 251-11-01/023-23-6
Zagreb, 13, srpnja 2023.

ZAPISNIK

23. sjednice Procjeniteljskog povjerenstva sastavijen 13. srpnja 2023. god. u sobi 108, Gradskog
urcda za upravijanje imovinom i stanovanjc, Vodnikova 14.

Zapoceto u 13:30 satt.

Nazoc¢ni:

Za povjerenstvo:
|. Branimir Majcica, predsjednik Povjercnstva
{ 2. Dean Cizmar, zamjenik predsjednika Povjercnstva

3. Dubravka Petra Lubin, ¢lanica Povjerenstva
4 Dinko Selak, ¢lan Povjerenstva

! Zapisnifarka: Morcna Far

NOVI ELABORATIL:

l. UL. RADOSLAVA CIMERMANA  davanjc migljenja o uskladenosti procjembenih claborata
izradenih u veljagi 2023. od stalnc sudske vjestakinje Sanjc Loinc Matanéevié d.ia. u postupku
osiguranja dokaza;

3.1 Klasa predmeta: 940-01/23-022/59 — Llaborat 7a zemljiste oznake 7 K.& 3419/1, 3419/15 1
3419/16 sve k.o. Klara, nf. 7.k.&. 2698/1;3, 2693 i 2694 svc k.o. Zaprudski otok.
3.2 Klasa predmeta: 940-01/23-022/72 - Llaborat za zemljiste oznake 7.k.&. 2357/17 k.o. Klara.

=i




3.3 Klasa predmeta: 940-01/23-022/65 Elaborat z4 zemljiste oznake z.K.€.3492/1 k0. Klara.

lzvjestitelj: Dean Cizmar

2. DAROVANIL, 7k ¢ 1667/14 i dr. gve k.o. Odra Novya (Klasa predmeta: 940—01/23-019/153) -
davanje misljenja o uskladenosti procjembenog claborata: i‘/.radcnog U ipnju 2022, o4 Stalnog
sudskog vjcstaka Damira Kurfursta, dig., za zemljista oznake 2.K.E.1667/14 ; dr. sve k.o. Odra
Nova.

/z vestiteli: Dean ¢ izimar

0 uskladenost; procjembenog claborata br. 35/G7/7/20723 izradenog U ozujku 2023, o tvrtke Ivne
gradevina d.o.o. 44 zemljiSte oznake 7.K.€. 2986/4374 o, Granesina,

/zxy'e.s'//'/c.//_' Dean Cizmy

4. ULICA ZVONIMIRA RIHNTMANA (Klasa predmety: 940—01/23-019/158) — davanjc mi§ljenja o
uskladenosti procjcmbcnog claborata br. 49/G7/7/2023 izradcnog U svibnju 2023. o4 tvrtke lvne
gradevina d.o.o., 74 zemljiste oznake 7.k & 4919/1114931/16 obje k.o, Grad Zagreb.
lzvjestiteljicq: Dubravka . pegr, Lubin

5. MEDARSKA ULICA 80A (Klasa  predmety: 940-01/23-019/157) ~ davanjc misljcnja o
uskladenostj procjcmbcnog claborata br. 45/GZ17/2023 izradcnog u svibnju 2023. o tvrtke Ivne &

gradeving d.o.o, za zemljiSte oznake z.k.¢ k.o. Grad Zagreb, !
(zvjestitelj: Dinko Selak | [:

lzvjestiteljicy: Dubravig Petra [Lubin #
1

OZALISKA 146, GARAZL: — davanje miSljenja o uskladenosti procjembenih claborata izradenih u
prosincu 2022. od stalnog sudskog vjcstaka Tomislava Zadre, strué.spcc.ing.acdif., za garaze y
svrhu prodaje; \
3.1 Klasa predmeta; 940—01/23-0]9/131 - Llaborat br. Tp: GZ—372-01/22-01/IO42 7Za garary
(1:32) u prizemlju, povriine 10,00 m2 I
3.2 Klasa predmeta: ‘)40—0]/23-019/132 - Elaborat br, - G'/,-372~01/22-01/IO43 74 garaju f
(1333) u prizemlju, povrsine 10,08 m2, ]
lzvjestiteli: Dinko Selak

zup
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KIKI('TI;'VA 16, 22, 24 1 26, GARAZL — davanje misljenja o uskladenosti procjcmbenih claborata

izradenth u travnju 2023. od od tvrtke lvne gradevina d.0.0., za garaze u svrhu prodajc;

23.12023. 1

sjcdnica Klasa predmeta | ID garaze Adresa garaZze Povriina (m2)
Tockabr. {1 I R _|
o |23-019/i26 |43 |Kildevall 2055
53T 2301927 |W0477 | Kikiéovald 700 |
<3 |23-019128  |ID374 | Rikicova T VAR
74 [23-019129 | ID484 | Kikicoval6 2100
75, |23-019/130  |IDald | Kikiéeval6  j2LSS
76 |23-019133  |ID7I8 T | Kikiceva26 1739
77, 23019134 |ID627 Kikiéeva26 2000
<% 230197135 __ | 0375 | Kikiéevab I EEAT .
7o 230190136 D571 Tl ikicova2a 1159
7.10. 23.019/137 | ID371 | Kikiceva24 Clu7e0

—[zx;/_es_rt{?l/_Dme) Selak

8 SARAJEVSKA (Klasa predmeta: 940-01/23-022/91) — davanje misljenja o uskladenosti
procjembenog claborata br. TD: 22/23 izradenog u travnju 2023. od stalnog sudskog vjestaka
Tomislava Zadre, strué.spec.ing.aedif., 7a zemljidte oznake z.k.C. 2553 k.o. Zaprudski otok u

postupku izvlaStenja.
zvjestitelj: Branimir Majcica

9. BOLMANSKA 1, GARAZA (Klasa predmeta: 940-01/23-019/125) ~ davanje mi§ljenja o
uskladenosti procjembenog claborata br. 23/GZ/G/2023 izradenog u travnju 2023. od tvrtke fvne

gradcvina d.0.0., 78 garazu na adresi Bolmanska | u prizemlju, povisinc 17,43 m’.
Izvjestitelj: Branimir Majcica

o
|

. 10. GROBLJE MARKOVO POLIE - davanjc misljenja o uskladenosti procjembenih claborata

izradenih u lipnju 2023., od tvrtke Ivnc gradevina d.0.0., Za zemljista;

10.1. Klasa predmeta: 940-01/23-019/159 — Elaborat br. 50/GZ/7/2023 za zemljifte oznake 7.k.C.

| 1484/3 i 1484/43 objc k.o. Durdekovee.

10.2. Klasa predmecta: 940-01/23-019/159 — Elaborat br. 51/G7/7/2023 za zemljiste oznake z.k.C.

793/9 k.o. Durdckovec.

10.3. Klasa predmecta: 940-01/23-019/160 — Elaborat br. §2/GZ/7/2023 za zemljiste oznake z.k.C.

1488/2 k.o. Durdckovec.

10.4. Klasa predmcta: 940-01/23-019/160 — Lilaborat br. 53/G7/7/2023 za zemljiste oznake z7.k.C.

1488/4 k.o. Durdckovece.

10.5. Klasa predmeta: 940-01/23-019/160 — Lilaborat br. 54/G7/7.42023 za zemljiste oznake 7.k.C.

3 1488/10 k.o. Durdckovec.
s zvjestitelj: Branimir Majcica




[

DIECIT VRTIC MALESNICA — PODRUCNI OBJEKT STENJEVEC - davanje misljenja o
uskladenosti procjembenih claborata izradenih u srpnju 2023., od tvrtke Ivne gradevina d.o.o0., 74
zemljista; _

1.1, Klasa predmeta: 940-01/23-019/165 — Elaborat br. 58/G7/7/2023 za zemljistc oznakce z.k.¢.

76/3 k.o0. Stenjevec.
11.2. Klasa predmeta: 940-01/23-019/165 — Lilaborat br. 59/G7/7/2023 za zemljistc oznake z.k.C.

334/18 k.o. VrapCe.
[zvjestitely: Branimir Majcica

DOPUNE ELABORATA:

| Tocka dopune: [ZGRADNJA AUTOBUSNIH STAJALISTA, GORNIE PREKRIZJIE -
PANTOVCAK ( Klasa predmeta: 940-01/22-022/178) — davanje misljenja o uskladenosti dopunc
procjembenog claborata izradenc u travnju 2023., od stalnog sudskog vjcStaka lrvoja Balijc,
dipl.ing., za zemljistc oznake z.k.¢. 8565/11 k.o. Grad Zagreb u postupku izvla§tenja.

( ncgativno misijenje na 37./2022. sjednici).

=vjestiteljica: Dubravka — Petra Lubin

2.Totka dopunc: BRANIMIROVA, SESVETE ( Klasa predmeta: 940-01/22-022/172) — davanje
misljenja o uskladenosti dopune procjembenog elaborata br. 101/2021 izradenu u travnju 2023. od
stalnog sudskog vjcStaka lvana Ccoviéa, d.i.g., za zemljiste oznake 7.k.&. 365/5 k.o. Sesvete Novo u
postupku polpunog izvladtenja. ( ncgativno misljenje na 26./2022. sjednici).

I[zvjestiteljica: Dubravka -- Petra Lubin

NOVI ELABORATTI: 28 kom.

DOPUNI ELABORATA: 2 kom.

Misljenje Povjerenstva je slijedece:

NOVI ELABORATI:

Tocka 1.1,

Povjcrenstvo ne prihvaca claborat.

Povjcrenstvo smatra da nisu ispravno utvidcna obiljeZja procjenjivanih nekretnina. Nckretnina
oznake z.k.& 3419/16 k.o. Klara prema vazcéem GUP-u Grada Zagreba nalazi sc na povriinama
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sadtitnog zelenila (planska oznaka Z), te je to mjerodavno obiljezje za utvrdivanje trZi§ne
yrijednosti.

Kako sc 1 ostale nckretnine nalaze tik uz Zeljeznicku prugu (zadtitnom koridoru pruge) kako je i
navedeno u procjembenom claboratu, misljenja smo da se trebalo utvrditi isto obiljeZje kao i za
prcthodnu nckretninu.

Pravilnik o op¢im uvjetima za gradenje u zaStitnom pruznom 1 infrastrukturnom pojasu sukladno
¢lanku 4. stavak 1., podstavak 14. (NN 5/23) propisujc:

»rastitnl pruznt pojas« je pojas koji ¢ini zemljiSte s obje stranc ZeljezniCke pruge odnosno
kolosijeka Sirine po 100 m, mjcreno vodoravino od osi krajnjega kolosijeka, kao i pripadajuéi zraéni
prostor. Zastitni pruzni pojas ukljucuje 1 infrastrukturni pojas.

Clanak 6. stavak 1. istoga Pravilnika propisuje: ,,U pruZnom pojasu nc smiju s¢ graditi nikakve
gradevine za potrebe vanjskih korisnika osim onih koje su uvjetovanc krizanjem sa Zeljeznickom
prugom.*
Sukladno navedenom procjeniteljica je pogresno utvrdila obilje?ja procjenjivanih nekretnina.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 1.2,

Povjerenstvo ne prihvada claborat.

Povjcrenstvo smatra da nisu ispravno utvrdena obiljeZja procjenjivanih nekretnina. Nekretnina
oznake z.k.€. 2357/14 k.o. Klara prema vazecem GUP-u Grada Zagreba nalazi sc na povriinama
unutar zaStilnog pruznog pojasa, te jc to mjerodavno obiljezje za utvrdivanje trziSne vrijednosti.
Kako sc i ostale nekretnine nalaze tik uz zeljezni¢ku prugu (zastitnom koridoru pruge) kako je i
navedeno u procjembenom claboratu, miSljenja smo da sc trebalo utvrditi isto obiljezje kao 1 za
prethodnu nckretninu.

Pravilnik o opéim uvjctima za gradenjc u zastitnom pruznom 1 infrastrukturnom pojasu sukladno
Clanku 4. stavak |., podstavak 14. (NN 5/23) propisujc:

S»Zastitni pruzni pojas« je pojas koji €ini zemljiSte s obje stranc Zcljeznicke pruge odnosno
kolosijeka §Sirine po 100 m, mjereno vodoravno od osi krajnjcga kolosijcka, kao 1 pripadajuéi zraéni
prostor. Zastitni pruZni pojas ukljucuje i infrastrukturni pojas.*

Clanak 6. stavak 1. istoga Pravilnika propisuje: ,,U pruZnom pojasu ne smiju s¢ graditi nikakve
gradevine za potrebe vanjskih korisnika osim onih koje su uvjetovane krizanjem sa Zeljeznickom
prugom.*
Sukladno navedenom procjeniteljica je pogre$no utvrdila obiljeZja procjenjivanih nekretnina.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 1.3,

Povjerenstvo ne pribvaca claborat.

Povjerenstvo smatra da nisu ispravno utvrdena obiljezja procjenjivanih nckretnina. Nekretnina
oznake z.k.¢. 3429/1 k.o. Klara prema vazecem GUP-u Grada Zagreba nalazi sc na poviSinama
unutar za§titnog pruznog pojasa, tc jc to mjcrodavno obiljeZjc za utvrdivanje trziSnc vrijednosti.
Kako sc i ostale nckretnine nalaze tik uz zcljezniGku prugu (zastitnom koridoru pruge) kako je i

navedeno u procjembenom claboratu, misljenja smo da sc trebalo utvrditi isto obiljezjc kao 1 za
prethodnu nekretninu.




Pravilnik o op¢im uvjctima za gradenjc u zastimom pruznom i infrastrukturnom pojasu sukladno
¢lanku 4. stavak 1., podstavak 14. (NN 5/23) propisujc:

W»Zastitni pruzni pojas« je pojas koji ¢ini zemljiste s obje stranc Zeljezni¢ke pruge odnosno
kolosijeka Sirinc po 100 m, mjereno vodoravno od osi krajnjega kolosijcka, kao 1 pripadajuéi zracni
prostor. Zastitni pruzni pojas ukljucuje 1 infrastrukturni pojas.*

Clanak 6. stavak 1. istoga Pravilnika propisuje: ,,U pruznom pojasu ne smiju sc graditi nikakve
gradevine za potrcbe vanjskih korisnika osim onih koje su uvjctovane kriZzanjem sa Zcljeznic¢kom
prugom.*

Sukladno navedenom procjeniteljica je pogre§no utvrdila obiljezja procjenjivanih nekretnina.

Misljenje jc donescno jednoglasno.

Totka 2.

Povjcrenstvo nc prihvaca claborat.

Procjenitely je u claboratu definirao krivi dan kakvoée, 6. lipnja 2022. godine. Isto jc u suprotnosti s
navedenim na str. 26. claborata gdjc konstatira da su predmetne parcele formiranc 2006. godinc.
Slijedom navedenog, mjerodavan dan kakvoée je dan prije formiranja predmetnih parcela.
Nckretnine koje su predmet procjenc u naravi predstavljaju komunalnu infrastrukturu (ploénik,
cesta) oko visestambenih gradevina, naknadu je procjenitelj utvrdio kao naknadu za sluznost puta,
Sto nijec u skladu sa ¢lankom 47, stavak 1. Zakona.

Nadaljc, u claboratu nije prilozen RN 1z 2006. godine kojim su formirane predmetne parcele, a §to
ima veliki utjecaj na utvrdivanjc obiljezja nekretninc.

Misljenje je donescno jednoglasno.

Tocka 3.

Povjcrenstvo prihvaca claborat.

Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljezja kakvoce procjenjivanc nckretnine sukladno ¢lanku 4.
stavak 1. podstavak 21. i 3. Zakona, a to su stambcna namjcna, kocficijent iskoristivosti 1.2, 1.
katcgorija zemljista.

Ishodio jc izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno €lanku 67,
stavak 1.14. Zakona.

Obiljezja kakvoce u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudama obiljezja
s obiljeZjima procjenjivanc nckretnine. '

Pravilno je odabrana porcdbena metoda sukladno €lanku 23. stavak 2. i ¢lanku 24. stavak 1.

Z.akona.
Mctoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trzi§nu vrijednost

nckretine 17 Elanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.
Misljenjc je donescno jednoglasno.

Tocka 4.

Povjerenstvo prihvaca claborat.

Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljczja kakvoée procjenjivanc nckretnine sukladno clanku 4.
stavak 1. podstavalk 21. i 3. Zakona, a to su mjelovila - pretezito stambena namjena, kin=3,0, 1.

katcgorija.
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[shodio j¢ izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temcelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 67
gravak 1. i 4, Zakona.

Obiljezja kakvoée u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljczja
s obiljcZjima procjenjivanc nekretnine.

pravilno je odabrana porcdbena metoda sukladno Slanku 23. stavak 2. i ¢lanku 24. stavak 1.
Zakona.

Mctoda jc pravilno primijenjena i rczultat procjcmbenog claborata pred
nckretnine iz Elanka 4. stavak 1. podstavak 41, Zakona.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

stavlja trzi$nu vrijednost

Totka 5.

0
#

Povjerenstvo prihvaca claborat.
Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljczja

kakvoée procjenjivanc nckretnine sukladno ¢lanku 4.
stavak 1.

podstavak 21. 1 3. Zakona, a to su mjc§ovita - preteZito stambena namjena, kin=2,0, 1.
katcgorija zemljista.

Ishodio je izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pis
stavak 1.1 4. Zakona.

Obiljezja kakvode u izvatku iz Zbirke kupo

anog zahtjeva sukladno ¢lanku 67.

! prodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljeZja
E s obiljezjima procjenjivane nekretnine.
) % Pravilno jc odabrana poredbena metoda sukladno &lanku 23. stavak 2. i &lanku 24. stavak 1.
) Zakona.
{ Metoda jc pravilno primijenjcna i rezultat procjembenog claborala predstavlja trzi$nu vrijednost
1 nckretnine iz ¢lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.
’;{ Misljenje je donescno jednoglasno.
¢
4. | Totka6.l-6.2,
.4 Povjerenstvo ne prihvaca claborate.
E Iz raspolozivih podataka razvidno je da kupoprodajne cijenc pokazuju vrlo veliki raspon vrijednosti
7. 1 i moguée je da su unato¢ provedenoj evaluaciji i dalje je prisutan utjecaj osobnih ili ncuobic¢ajenih
| okolnosti. Stoga je valjalo postupiti sukladno ¢lanku 4. stavak 3. Pravilnika na nagin da se provede
7ja g climinacija netipi¢nih iznosa, a njihovo isklju¢ivanje treba potanko obrazloziti.
L Migljenje je doneseno jednoglasno.
L4
© Totka 7.1-7.10.
ost | Povjerenstvo prihvaca claboratc.
Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljezja procjenjivanih garaza, izgradenih oko godine 1967.,na
| promatranoj lokaciji, sukladno ¢lanku 4. stavak 1. podstavak 21. 1 3. Zakona.
' Ishodio jc izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 67.
stavak 1.1 4. Zakona.
Obiljczja kakvoce u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljezja
u 4. s obiljczjima procjenjivanc nckretnine.
0, L. : Pravilno jc odabrana porecdbena metoda sukladno &lanku 23. stavak 2. i &lanku 24. stavak 1.
Zakona.




Mctoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trzisnu vrijednost
nckretnine iz Clanka 4. stavak 1. podstavak 41, Zakona.
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 8.

Povjerenstvo ne prihvaca claborat.

Procjenitelj je nepravilno utvrdio dan kakvoée temcljem datuma izdavanja lokacijske dozvole za
izgradnju prometnice - Sarajevske ulice — umjesto prema trenutku prije stupanja na snagu
prostornog plana kojim je planiran koridor prometnice

Nepravilno je primijenjeno naéelo prethodnog uéinka buduéi da Je utvrdena kakvocéa zemljista
prema datumu lokacijske dozvole i to kao zemljiste mjcsovite — pretezito poslovne namjenc planske
oznake M2, kis-a 1,2 tc prve kategorije zemljigla. Uvidom u &l 37. - 39. GUP-a grada Zagreba iz,
godine 1986. (,,Sluzbeni glasnik®, broj 19/96) tc u graficki dio istog, predmetno zemljiste se prijc
isklju¢ivanja iz daljnjeg konjunkturnog razvoja nalazilo u namjeni naziva ,Radna zona® odnosno
danas usporedivo s gospodarskom namjcnom planske oznake G. Slijedom nepravilno utvrdenc
kakvoce zemlji§ta procjenitelj pribavlja izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena s transakcijama kojc
nisu usporcdive s uporabnim svojstvom nckretnine i nepravilno utvrduje naknadu za gubitak prava
u iznosu od 34.404,16 €

Prilikom utvrdivanja posljediénih gubitaka:

L. uzima sc dvostruko u obzir smanjenc moguénosti gradnjc na prcostalom dijclu nckretnine
4. isto uporabno svojstvo koje je veé uzeto u obzir prilikom utvrdivanja naknade za gubitak prava
na izvla$tenom dijelu zemljiSta u iznosu od 34.740,33 €, §to Jje suprotno ¢l. 50. st. 2.1 &l 52. st. 1.
Zakona.

2. nepravilno je utvrdena kakvoda preostalog dijela nckretnine kao zemljiSte mjcSovite —
pretezito poslovne namjenc planske oznake M2, kis-a 1,2 te prve katcgorije zemlji§ta. Naime, ¢l.
74. GUP-a u urbanom pravilu 2.7. propisujc iznimku uz Sarajevsku ulicu u Jaku§eveu na nacin da jc
najveci kin == 2,0 i minimalna povr§ina gradevne &estice 1.000 m2 §to mode biti od utjecaja na
utvrdivanje kategorije zemljista

3. nepravilno je utvrdena osnovica za utvrdivanje posljediénih gubitaka na okolnost povecanja
utjccaja buke, zagadenja zraka i nepovoljnog pogleda na okoli§. Naime, ako postoje, navedeni
utjecaji sc prema Prilogu 6. i 7. PMPVN-a odnose na cijelu nekretninu, a nc samo na zemljiste.
Dakle, valjalo je utvrditi tr7i$nu vrijednost zemljista sa stambenom i pomoc¢nom zgradom

4. prilikom utvrdivanja smanjenja vrijednosti nekretnine uslijed povecanog utjecaja buke i
zagadenja zraka valjalo je jasno iskazati stanjc prije izgradnjc i nakon izgradnjc prometnice te
pripadnc postotke umanjenja prema stanju prije i nakon izgradnje prometnice. Naime, Prilog 6.
povezuje buku u dBA s pripadnim smanjenjima vrijednosti u postotcima pa jc potrcbno poblize
obrazloZiti utvrdeni postotak umanjenja od 20 % kao i utvrdeni postotak umanjenja od 30 % prema
Prilogu 7., a sve sukladno €l. 5. st. 5. Zakona.

5. u procjembenom claboratu navodi sc izgradnja barijera 7a zastitu od buke pa je potrcbno
obrazloZziti i utjecaj planiranih barijcra na utvrdeni postotak umanjenja vrijednosti uslijed poveéanja

buke

6. utjecaj nepovoljnog pogleda na okoli§ uzima se iz Priloga 5. PMPVN-a, medutim, u prilogu

sc preporucuje koridtenje kocficijenta utjccaja okoliga kuo pomnozcnog s koeficijentom 0,27
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7. prilikom utvrdivanja posljcdiénih gubitaka uslijed trodkova izrade novog vanjskog urcdenja
y iznosu 0d 10.186,48 €, nisu precizno navedeni niti su priloZeni izvort podataka §to je suprotno cl.
22. st. 2. Zakona

Migljenjc je doneseno jednoglasno.

Tocka 9.

Povjerenstvo prihvaca claborat.

procjenitelj je pravilno utvrdio obiljezja procjenjivanc garaze, izgradenc oko godine 1940., na
prmnatranoj lokaciji, sukladno ¢lanku 4. stavak 1. podstavak 21. 1 3. Zakona.

[shodio jc izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 67.
stavak 1.1 4. Zakona.

Obilje7ja kakvoce u izvatku iz Zburke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljezja
s obiljezjima procjenjivanc nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 23. stavak 2. 1 &lanku 24. stavak 1.
Zakond.

Mctoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trzi§nu vrijednost
nckretnine iz &lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.

Misljenjc je doneseno jednoglasno.

Tocka 10.1.- 10.5.

Povijcrenstvo prihvaca claborate.

Procjenitclj je pravilno utvrdio obiljezja kakvoée procjenjivanih nekretnina sukladno ¢lanku 4.
stavak 1. podstavak 21. i 3. Zakona, a to su poljoprivredno zemljidte, katcgorije 4.2.

Ishodio jc izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno Elanku 67.
stavak 1.1 4. Zakona.

Obiljezja kakvoée u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljezja
s obiljezjima procjenjivanc nekretnine.

Pravilno je odabrana porcdbena metoda sukladno &lanku 23. stavak 2. i clanku 24. stavak 1.
Zakona.

Metoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trzi§nu vrijednost
nekretnine iz €lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.

Misljenje je doncseno jednoglasno.

Togka 11.1.-11.2.

Povjerenstvo prihvaca elaborate.

Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljezja kakvoce procjenjivanih nekretnina sukladno ¢lanku 4.
stavak 1. podstavak 21. 1 3. Zakona, ali primjenom odredbi za procjcnu vrijednosti buduéih povrSina
javne namjenc iz ¢lanka 49. — 54. Zakona., kao stambena namjena, ki=0,6, 1. kategorije zemljiSta,
na dan vrednovanja prije stupanja na snagu GUP-a iz 1970. god.

Ishodio je izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno Clanku 67.
stavak 1.1 4. Zakona,
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Obiljezja kakvoée u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljesja
s obiljeZjima procjenjivane nckretnine.

Pravilno jec odabrana porcdbena metoda sukladno ¢lanku 23. stavak 2. 1 Clanku 24. stavak 1,
Zakona.

Metoda jc pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trZisnu vrijednost
nckretnine 1z ¢lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.

Misljenje je doneseno jednoglasno.

DOPUNE ELABORATA:

. To¢ka dopune:

Povjerenstvo prihvaca dopunu claborata.

Procjenitelj je pravilno utvrdio obilje7ja kakvocée procjenjivanih nckretnina sukladno ¢lanku 4.
stavak 1. podstavak 21.1 3. Zakona, ali primjenom odredbi za procjenu vrijednosti buduéih povrsina
Javne namjenc 1z Clanka 49. - 54. Zakona., kao zastitno zclentlo, 2. kategorije.

Ishodio je 1zvadak 17z Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 67.
stavak 1.14. Zakona.

Obilje7ja kakvoce u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudama obiljcZja
s obiljezjima procjenjivane nckretnine.

Pravilno jc odabrana poredbena metoda sukladno Elanku 23. stavak 2. i1 ¢lanku 24. stavak |.
Zakona.

Mctoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trzi§nu vrijednost
nckretnine 17 ¢lanka 4. stavak . podstavak 41. Zakona.

Misljenje je doncseno jednoglasno.

2. Tocka dopunc:

Povjcrenstvo prihvaca dopunu claborata.

Procjenitelj je pravilno utvrdio obiljezja kakvoce procjenjivanih nckretnina sukladno ¢lanku 4.
stavak 1. podstavak 21. 1 3. Zakona, ali primjenom odredbi za procjenu vrijednosti buduéih povr§ina
javne namjenc iz ¢lanka 49. - 54, Zakona., kao stambena namjena 2. katcgorije zemljista, ki=1,2.
Ishodio jc izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 67.
stavak 1.1 4. Zakona.

Obiljezja kakvoce u izvatku iz Zbirke kupoprodajnih cijena pokazuju dovoljno podudarna obiljezja
s obiljezjima procjenjivanc nckretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno €lanku 23, stavak 2. 1 ¢lanku 24. stavak 1.
Zakona.

Mctoda je pravilno primijenjena i rezultat procjembenog claborata predstavlja trziSnu vrijednost
nekretnine iz Elanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona.
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Za Procjeniteljsko povjerenstvo: A

Branimir Majc¢ica, mag. zem. menadZmenta, predsjednik l’ovjcrcnstval
dr.sc. Dean Cizmar, dipl. ing. grad., zamjenik predsjednika Povjerenstya ( _{H_ -
Dubravka-Petra Lubin, dipl. ing. arh., élanica Povjerenstva -~ \M/%

Dinko Sclak, dipl.occ., ¢lan Povjerenstva /%_ -
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REPUBLIKA HRVATSKA
Grad Zagreb
Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljslvo, komunalne poslove i promet
Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo
Odjel za prostorno uredenje
Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000330
URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0007
Zagreb, 01.02.2023.

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne poslove |
promet, (OIB: 10801394337), Odjel za prostorno uredenje, Sredisnji odsjek za prostorno uredenje
na temelju ¢l. 117, st. 2. Zakona o proslornom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, $8/19), rjedavajuci po zahtievu za izdavanje lokacijske dozvole podnesenog od Grada
Zagreba, Trg Stjepana Radica 1, Zagreb, zaslupanog po opunomoceniku mr. Dariu Krnjakovicu,
univ. spec. dipl. inZ. arhitekture, izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU

I Lokacijskom dozvolom se odreduje gradenje djecjeg vrtica Stenjevec, na k.¢.br. 2960 k.o.
Stenjevec i na dijelovima k.¢.br. 2956, 2959/3, 2961, 2963, 2964/1, 2965 k.o. Slenjevec (Zagreb),
Ulica Marije Radi¢, u skladu s lokacijskim i drugim uvjetima odredenim ovim rieSenjem i priloZzenom
projektnom dokumentacijom:

Idejni projekt, oznake TD 5/22, od sijecnja 2023. godine, projektant: Nikola Fabijanic, dipling.arh.,
lrroj oviadtenja A 3955, projektantski ured: TRE KVARTI d oo, HR-10000 Zagreb, llocka ulica 3,
OIB 35690918519, potpisan kvalificiranim eleklronickim potpisom po ovlastenim projektantima

strukovnih odrednica, a koji je prilog i sastavni dio lokacijske dozvole.

i Za gradevinu / gradevine iz locke I. izieke ovog rjeSenja odreduju se slijedeci lokacijski
uvjeti:

1. Namjena gradevine s brojem posebnih dijelova nekretnine koji su samostalne uporabne
cjeline i/ili funkcionalnih jedinica:
Namjena gradevine je javne i druslvene namjene — djecji vrtic, sa 10 odgojnih skupina (5
jaslickih i 5 vrtickih jedinica), za smjestaj 200 djece

2. Veli¢ina gradevine:
Visina gradevine je dvije nadzemne etaze (prizemije i prvi kat). Tlocrtna povrsina gradevine
diegjeg vrlica iznosi 1.704,53 m? lako da izgradenost gradevne Ceslice iznosi 20%,
Gradevinska bruto povréina iznosi 1.888,70 m?. Prirodni leren zauzima 59% gradevne Cestice.

3. Uvjeti oblikovanja gradevine: u skladu s idejnim  projeklorm  koji ¢ini sastavni dio ove
lokacijske dozvole.

4. Oblik i velicina gradevne Cestice i/ili obuhvata zahvata u prostoru:
Formira se nova gradevna cestica povidine 8.340.0 m?, od kcbr. 2960 k.o. Slenjevec i
dijelova k&.br. 2956, 2959/3, 2961, 2963, 2964/1, 2965 ko Slenjevec Oblik i veli¢ina
gradevne ceslice prikazani su na geodelskoj siluaciji gradevne Ceslice, odnosno obuhvala
zahvata u prosloru, te smjeslaja jedne ili vise gradevina na loj cestici, odnosno lom obuhvatu u
pulozajnum i visinskor smisly, izradena po ovlaglenom nZenjeru geodezije Tomislavu
Borosaku, dipl.ing. geod. u rujnu 2020, i sastavni je dio idejnog projekla

5. Smjestaj jedne ili vise gradevina na gradevnoj cestici i/ili unutar obuhvata zahvata u
prostoru: Predmetn zahvat se predvida kao samoslojeca zgrada, sve na nacin prikazan na
geodelskoj siluaciji koja cini sastavnl dio idejnog projekta.

“KUASA: UPH-350-05127-01/000330, URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0007 = 15
Qva elekiromiska isprava potpisana go fevaliicn amim clektromckim potprsom sukladna U uredony Q1020 14700
(QIDAS Reqgulation), a isiije vidljiv na posljediijoy nenunenanof striaict lzvor pouzdanost je {uropean Union
Trusted Lists (Rps Zesignatune ec ouropa ou/oldari-hiowser/) U potpus jo ugraden veemoenski pecat
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6. Uvjeti za uredenje gradevne ¢estice, zelenih i parkirnih povrsina:

Prirodni teren zauzima 59% gradevne ¢estice. Neizgradeni dio gradevne ¢estice polrebno e
hortikulturno uredili.  Takoder je na gradevnoj ¢estici potrebno osigurati VdﬂJSkl prostor za igru
djece koji sadrzava osuncane i hladovite prostore za igru (minimalno 15 m? po djetetu).
Polreban broj parkiralisno garaznih mjesta za predmelni zahvat utvrduje se sukladno kriteriju
¢l. 39. Odluke o donosenju GUP-a grada Zagreba, te se primjenjuju kriteriji za djedje vrtice
TPGM/1 grupu djece (za 10 grupa djece potrebno je osigurati 10 PGM). Na parceli je osigurano
je ukupno 20 parkiralisnih mjesta

7. Nacin i uvjeti prikijucenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na prometnu povréinu,
komunalnu i drugu infrastrukturu: |
- kolni i pjesacki pristup na gradevnu cesticu osiguran je na javno prometnu povriinu poslojecu
Ulicu Marije Radic;

- gradevina Ce se prikljucili na komunalnu infrastrukturu i drugu infrastrukturu prema posebnim
uvjetima i uvjetima prikljucenja iz tocke 11.10. ove dozvole i to na: javnu odvodnJu vodoopskrbu,
elektroenergetsku mrezu, plinsku mrezu i tel. inst.)

8. Mjere (nacin) sprecavanja nepovoljna utjecaja na okoli§ i prirodu odredene u skladu s
prostornim planom: Polrebno je pridrzavali se svih mjera zastite opisanih u posebnim
uvielima i uvjetima prikljucenja nadleznih tijela drzavne uprave, odnosno pravnih osoba
navedenih u tocki 11.10. dispozitiva. Sve gradevine treba projektirati, izvoditi i odrzavati u skladu
s posebnim uvjelima, propisima i praviima tehniéke struke za navedene gradevine, a
eventualne Stete na zemljiStu i drugim gradevinama prouzroéene gradnjom, koridtenjem i
odrzavanjem predmelnih gradevina otklonili ili na neki drugi nacin sanirati. investitor je duzan
odvodnju oborinskih voda sa svoje gradevine rijediti na nadin da ne ugrozava okolna zemljista i
gradevine na njima

9. Ostali uvjeti iz dokumenata prostornog uredenja od utjecaja na zahvat u prostoru: Prema
Odluci o donosenju Prostornog plana Grada Zagreba gradevna &estica se nalazi, prema
prikazu "Uvjeli koriStenja, urcdenja i zaStite prostora - 3.8. Podrugja primjene posebnih mjerd
uredenja i zaslite”, u podrucju najveceg intenziteta polresa 7,0-7,5 stupnjeva MSC skale, te je
polrebno izraditi slaticki proracun prema vaZecim propisima za tu zonu.

10. Posebni uvjeti i uvijeti prikljuéenja javnopravnih tijela prema posebnim propisima:

* VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.o. Zagreb, (vodoopskrba), HR-10000 Zagreb,
Folnegoviceva 1 - uvjeli prikljuéenja, KLASA: 361-12/22-02/504, URBRQ.J: 0-22-01 od |
25.11.2022. godine |

= Ministarslvo unularnph poslova, Ravnatcljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zaslile |
7agreh, Sluzha za inspekcijske poslove, HR 10000 Zagreb, Avenija Veéeslava Holjevea 20
Posebni uvjeti, KLASA: 245-02/22-03/1085Y, URBROJ: 511-01-361/1-22-2 od 09.11.2022.

* Drzavni inspekloral, Podrucni ured Zagreb, Sanilarna inspekcija, HR-10000 Zagreb, Subiceva |
29 - Posebni uvjeli, KLASA: 540-02/22-03/12356, URBROJ: 443-02-05-03-22-2 od 17.11.2022

= Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, 1zgradnju, prostorno uredenje , graditeljstvo, komunalne
poslove i promet, Sektor za promet, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radlca 1 - Posebni uvjeli,

KLASA: 340-02/22-004/1536, URBROJ: 251-10-42-1/002-22-2 od 16.11.2022. godine

* VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.0.0., Zagreb (odvodnja), HR-10000 Zagreb, Folnegovi¢eva 1
- uvjeti prikljucenja, KLASA: 361-12/22-03/487 AM, URBROJ: 0-22-01 od 16.11.2022. godine

= HEP-Operator dislribucijskog sustava d.o.o., Eleklra Zagreb, HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva
32 - uvjeti prikljucenja, KI ASA- 4001-70144696-100011017 od 01.12.2022. godine

= Hrvatska regulalorna agencija za mreZzne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frangesa Mihanovica 9 - Posebni uvjeti (uvjeti gradnje HAKOM-a), KLASA: 361-03/22-

01720507, URBROJ: 376-05-3-22-02 nd 16 11 2022 qadine

* GRADSKA PLINARA ZAGREB d.o.0., HR-10000 Zagreb, Radnicka cesta 1 - Posebni uvjeli,
KLASA: 350-05/22-28/007940, HPRR(H 251-10-21-1/024-22-0003 od 10.11.2022. godine

= Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljslvo, komunalne
poslove 1 promel, Seklor za gradenje komunalne infrastrukture | odrzavanjc javnoprometnih
povisine, Javiih objekata | javne rasviele, HK-1UUUU Zagreb, Ulica grada Vukovara 58b -

Posebni uvjeti, KLASA: 350- O//22 003/372, URBROJ: 2561-10-51-4/003-22-2 od 15.11.2022.

* Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, proslorno uredenje, graditeljstvo, komunaine
pusluve 1 promet, Odsjek za zelene povrdine, FIR-10000 Zagreb, lrg Syepana Radica 1 -
poschni uvjeti, KLASA: 363-02/22-005/735, URBROJ. 251-10-31- 2/00/ 22-2 0d 16.12.2022

Ova eleklroméka isprova polmisana jo kvalificiramm cleldrorcluan poipisom sukladno FU odbl 9 10/2014/80
(CIDAS Regulation), st jo widliiv na poslodnjop nenumeri: anop Stianict 12vor pouzdanostt je Curopean Union
frusted Lists (hitps Zesignature oc curapa ca/clda/ti-trowa /). U potpis jo uGraden veemensio pecal
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-+ Frvalski operalor prijenosnog suslava (Ld. Prijenosno podrudje Zagreb, HIR-10000 Zagreb,
Kupska 4 - posebni uvjel, KLASA: 700/22-07/971, URBROJ: 3 004-002-01/e6-22-02 od
21.11.2022. godine

« HEP-TOPLINARSTVO d.o.o., HR-10000 Zagreb, Misevecka 154 - Posebn uviell, URBROJ:
GO0 1/7G742211° R ud 14112022 godimnc

sastavini su dio ove Inkacijske dozvoln
11, Uvjeti za nesmetan pristup, kretanje, buravak i rad osoba smanjene pokretljivosti:

Kod projektiranja gradevine potrebno je pridrZzavati se Pravilnika o osiguranju prislupacnosli
gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosli (NN br 78/13)

M. Ova lokacijska dozvola izdaje se u skladu s Odlukom o donosenju Generalnoga urbanislickog
plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 12/16-procigceni lekst). Prema navetrlenoj
Odluci, gradevna ¢eslica se nalazi;

-prema kartogralskom prikazu "Koristenje 1 namjena prostora" unutar zone javne i drustvenc
namjene - povrsine na kojima su moguce sve javne i drustvene namijene (planska oznaka 0);

-prema kartografskom prikazu "Uvjeli za koriSlenje, uredenje i zastlu proslora - Urbana
pravila® unutar visokokonsolidiranog gradskog podrucja za koje se primjenjuje urbano pravilo ®
Zaslila i uredenje dovrsenih naselja " (1.6.).

V. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moze se zapoceli s gradenjem, veé je potrebno ishodili
gradevinsku dozvolu sukladno odredhama Zakona o gradnji.

V. Podnositel] zahljeva duzan je ishodili izmjenu i/ili dopunu ove lokacijske dozvole prije
izmjene i/ili dopune gradevinske dozvole za gradevinu za dije je gradenje izdana gradevinska
dozvola ake se mijenjaju i/ili dopunjavaju lokacijski uvjeti iz tocke 1. izreke ove lokacijske dozvole

VI Lokacijska dozvola preslaje vazZiti ako se u roku od dvije godine od dana njezine
pravomocnosti ne podnese zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole.

Vazenje lokacijske dozvole se moZe, na zahtjev podnositelja ili inveslilora, produziti jednom
za jo$ dvije godine ako se nisu promijenili uvjeti propisani prostornim planom u skladu s kojima je
lokacijska dozvola izdana.

Obrazlozenje

Investilor Grad Zagreb, Trg Stjepana Radica 1, Zagreb, zastupan po opunomoceniku mr,
Dariv Kmjakovicu, univ. spec. dipl. inZ. arhitekture, podnio je dana 21.11.2022. godine zahljev za
izdavanje lokacijske dozvole za gradenje djecjeg vrlica Stenjevec, na k.&br. 2960 ko Stenjevec i
na dijelovima k.C.br. 2956, 2959/3, 2961, 2963, 2964/1, 2965 k.o. Slenjevec (Zagreb), Ulica Marije
Radic.

Zahtjev je osnovan.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumenlacija odredena ¢l 127. Zakona o
prostornom uredenju:

1. idejni projekt u eleklronickom obliku iz tocke ). izreke lokacijske dozvole

ispis idejnog projekla ovjeren od projeklanala

3. polvrda Gradskog ureda za kalaslar i geodelske poslove Grada Zagreba Klasa: 935-07/20-
027252, Urbroj: 251-15-02-3-20-2 od 13.03.2020, godine ;

4. geodetska siluacija stvarnog stanja terena u poloZajnom i visinskom smislu izradena PO
oviastenom inZenjeru geodezije Tomislavu Borosaku, dipling. geod

5. geodelska situacija gradevne cCeslice te smjesta] gradevina na toj cestici u polozajnom i
visinskom smislu, izradena po ovlinzenjeru geodezije Tomislavu Borogaku, dipling. geod

6. popis koordinata lomnih tocaka gradevne ceslice te gradevina na loj ceslici, izraden v GML
formaltu ;

/. dokaz pravnog interesa: za k.cbr. 2963 ko, Slenjevec: izvadak iz zemljisne knjige br 1214, 12
lcojeg je vidljivo da je Grad Zagreb viasnik nekrelnine; za k.¢.br. 2964/1 k.o, Slenjeves izvadak i7
zemljisne knjige br. 8672, iz kojey je vidljivo da je Grad Zagreb viasnik nekrelnine, za k.¢é.br. 2965
lco Slenjevec izvadald iz zemijisne knjige br. 1047, iz kojeg je vidljivo da jo Grad Zagreb viasnik

N

nekretnine
KLASA: UP/I-350-05/22-01/000330, URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0007 - _3/r
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8. punomoc za zaslupanje.

U provedenom poslupku utvrdeno je slijedece
- podnosilelj je dostavio dokumenlaciju propisanu odredbom ¢l 127 Zakona o proslormom uredenju;
- utvideni su svi posebni uvjeli | uvieli prikljuéenja, naveden! u tocki 1110, izreke ovog riesenja;
- uvidom U idejni projekl iz locke |, izreke ove dozvole, izraden po oviailenim osobama, ulvrdena je
da je isli izraden u skladu s odredbama vazeceq proslomog plana - Generalnoga urbanistickog
plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 12/16-procisceni tekst).

Prema Odluci o donosenju Generalnog urbanislickog plana grada Zagreba (Sluzbeni glasnik
Grada Zagreba br. 12116 — procisceni teksl) gradevna cestica nalazi se, unutar zone javpe |
drustvene namjene - povrsine na kojima su moguce sve javne i drudivene namjene (planska oznaka
D), unutar visokokonsaolidiranog gradskog podrucja za koje se primjenjuje urbano pravilo " Zastita |
uredenje dovrsenih naselja " (1 BGi)

Sukladno €63, Odluke o donosenju Generalnog urbanistickog plana grada Zagreba (Sluzbeni
glasnik Grada Zagreba br. 12/16 — procisceni lekst) u zoni u zoni javne i drustvene, ugostiteljsko-
luristicke namijene | Sportsko-rekreacijske namjene - Sport s gradnjom: gradnja novih gradevina i
rekonstrukeija prema programu | normalivima osnovne namjene; potreban broj PGM-a osigurali na
gradevnoj Cestici ifili uz ulicu, uz obvezno ocuvanje poslojecih uredenih zelenih poviSing; gradnja
novih gradevina prema javnom natjecaju. Cl. 27. navedene Odluke prapisano je da se prigodom
gradnje predskolskih ustanova primjenjuju sliededi normativic velicina gradevne Geslice odreduje se
tako da se osigura, u pravilu 30 m? gradevnog zemljista po djelelu, a iznimno 15 m2 po djetelu,
Uzimajuci u obzir lokalne lviele, te ako se zemljiSle nalazi uz uredene javne zelene povrsine na
Kojima je moguce organizirati siguran boravak djece; proslorni kapacilel gradevine aodreduje se
optimalno za 10 odgojnih skupina, odnosno 200 djece, a maksimalni kapaciteli za 17 - 20 odgajnih
skupina s 340 - 400 djece; predskalske ustanove se grade kao jednoetazne, dvoelaZne, iznimno kao
lroelazne Uz moguénost gradnje podzemne elaze. lznimno, predskolske ustanove mogu  biti
zasebne  cjeline U okvirg stambenih,  stambeno-poslovnily i poslovnih  gradevina
visokokonsolidiranom prostoru, prema posebnim uvjelima nadleznih javnopravnih lijela, te za koje je
polrebno esigurali minimalno 15 m? vanjskog proslora po djelelu na udaljenosli ne vecoj od 100 m.

Tijekom 2018. godine proveden je javni natjecaj za izgradnju Diecjeg vriica u Slenjevcu, koji
predstavija podlogu za izradu sveukupne dokumenlacije potrebne 7a izgradnju Diedjeg vitica u
Stenjeveu. Program za provedbu Jjavnog naljeéaja od 2018. godine izradio je Gradski zavad za
prostome uredenje, a ulvrdio ga je {temeljem €1, 63. sl. 1. to¢. 10. Slatuta Grada Zagreba — Sl
glasnik grada Zagreba br. 19/99 — 24/13 i & 106. Odluke o donogenju GUP-a Grada Zagreba
(Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 20/01)) gradonacelnik Grada Zagreba, Zakljuckom Klasa: 350-
01/18-02/104, Urbroj: 251-03-02-18-2 od 25 04.2018. godine. Odlukom ocjenjivackog suda dana
22.5. 2018. godine, prva nagrada dodijeliena je radu grupe autora koju ¢ine: Nikola Fabijanic,
dipling.arh., Juraj Glasinovié, dipling.arh., sa suradnicima Dorom Dolecki, dipling.arh. i Vojkom
Stanicem, dipling.arh. Parametri  definirani programom predmelnog naljeéaja:  izgradenosl
gradevinske éoslice moze iznosit najvise 40%; najmanje 40% povisine yradevinske cestice mora
bili prirodni teren, hortikulturalne ureden; najveca visina gradevine je dvije etaze.

Idejnim  projektom 2 predvidena izgradnja samoslojece gradevine dieCjeg vrlica sa 10
adgoinih jedinica (5 jaslicke i 5 vrtickih jedinica) kojom je osiguran smjesta) za ukupnn 200 djeee
prema. normaliva 41,7 m? po djetetu; gradevinske (bruto) povrdine 1.888,70 m? visine tvije
nadzemne elaze (prizemlje i 1. kat), povriing gradevie Geslice iznost 8.340.0 m?, tloertna povriing
gradevine djedjeg vrlica iznos 170453 m® ke (e iZgradenost gradevie Geslice iznosi 20%,
osigurano je ukupno 20 parkiralisnib mjesta na gradevnoj Ceslici, a Kojima se osigurava polreban
broj parkiralisnih mjesta sukladno odredb clanka 39 Odluke o donodenju GUP-a Grada Zagreba,
povrsinga prirodnog terena iznosi 1.845,0 m?, &to i adstavija cea 59% pevising gradevinske ceslice:
gradevina je ut'iaijcm-] ot sjeverne mede 5,7 m, od juzne mede 5.3 7, od istocne mede 5 m, od
zapadne mede 6 m.

Ulvrdeno je da postoji mogucnost prikliucenja gradevne ceslice odnosno gradevine na
infrastrukturu i (o rnesenje prikljucka gradevne ceslice na prometnu povisinu omoquiéen iz Ulice
Marije Radic; odvodnja otpadnih voda omogucena je prikljucenjem na javni ulicni kanal & 1 20 am
izgraden u Ulict Marije Radic; niskonaponska elektricna rmreza omogucena je iz TS 2310

KLASATUPIL3S00820.01000330, URGBROJ: 251-10.21-11M74-7 30007 ) - I
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Radi pruzanja moguenosh uvida o spis radi Zjasnjenia, kao stranke u postupku lemeljiem
odrecth Slanka 142 sl 1 Zakona o proslomom uredenju, pozvane su stranke u postupku, odnosno
viasnict i nositelji drugih stvacrih prava na nekretnmama zz kuje se izdaje lokacijska dozvola, te
vigsnic i positelji drugih slvarih prava na nekrelnin kojo neposredno grimici s nekrelninom i ko
selzdaje lokaciska dozvala

Mozvane stranke nisy 50 odazvale urodno dostavljenom pozivi nn ofilovanie. [Kako jrr na
pozivu naznacen predmel ovog upravnoy postupka, cieni se da su upoznale s predimelnim
poslupkom, odnosno da im je sukladno odredbi &, 141 st. 1. Zakona o proslornom uredeniu,
pruzena mogucnosl za ocitovan)e.

Slijedom provedenog postupka u kojem su ulvrdeni uyjeli sukladno odredbi ¢l 146
Zakonom o prostornom uredenju donesena je odiuka kao u izreci ove lokacijske dozvole.

Za ovo rjeSenje slanka je oslobodena od placanja upravne pristojbe prema ¢&. 8 Zakona o
upravnim pristojbama (Narodne novine, br. 115/16 i 114/22) .

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog riesenja mozZe se izjavili Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, gradileljsiva i
drzavne imovine, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku od 15 dana ad dana dostave rjesenja
Zalba se predaje pulem ovog Ureda, neposredno na pisarnici ili se Salje postom, a moze se izjavili i
usmeno na zapisnik, uz upravnu pristojbu od 6,64 eura, prema T.br. 3. Uredbe o larifi tpravnih
pristojbi (Narodne novine, br. 156/2022) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novire,
br. 115/16 i 114/22). Stranka se mozZe odreéi prava na Zalbu od dana primitka ovog riesenja do
dana isteka roka za izjavljivanje Zalbe.

UPRAyNI SAVJETNIK
Sanja Sobh, dipl. ing. arh.

.DOSTAVITI:

¢ 1; eleklronicku ispravu putem eleklroniékog sustava (hitps:H/dozvola.mgipu.hr),
” te ovjereni ispis elektronicke isprave pulem poste
- opunomocenik mir. Dario Krnjakovi¢, univ. spec. dipl. inz. arhitekture)
Zagreb, Ulica grada Vukovara 58b, s idejnim projektom
2. eleklronicku ispravu putem elektronikog sustava (htlps:/ldozvola.mgipu.hr),
- elektronicka Oglasna ploc¢a - 8 dana,
3. ovjereniispis elektronicke isprave putem
oglasne ploce ovog nadleznog lijela — 8 dana,
4. ispis eleklronicke isprave u spis predmeta.

NA ZNANJE:

1. eleklronicku ispravu putem cleklroni¢kog sustava (hilps://dozvola.mgipu.hr),
- Gradski ured za gospodarslvo, ekolosku odrZivost i strategijsko planiranje,
Seklor za prostorno i urbanislicko planiranje,

Zagreb, Ulica Republike Austrije 18

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000330, URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0007 - G
Qva cleltiomcka isprava potpisana je kvalificicaniog elektromckim polpisom suldadno CU wredbr Q1072014760
{eIONAS Regulation) a st jo vidiy na poshedrnyoy aenumenranof stranict lzvor pouzdanost je Luropean Unon
Trusted Lists (hilps Vesignatuce oo caiopa eulelda/i-browserd) U POIPLs je ugraden viermenski pocal
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za prostorno uredenje

Sredis$nji odsjek za prostorno uredenje

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000330
URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0008
Zagreb, 28.02.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 28.02.2023. godine izdano rjeSenje (Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/22-
01/000330, URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0007 od 01.02.2023. godine) je postalo
pravomocno.

UPRAVNI SAVJETNIK
Sanja Soh, dipl.ing.arh

DOSTAVITL:
1. elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr),
te ovjereni ispis elektronicke isprave putem poste
- opunomodcenik mr. Dario Krnjakovi¢, univ. spec. dipl. inz. arhitekture
Zagreb, Ulica grada Vukovara 58D,
(U spis Klasa: 361-01/17-001/161)
2. ispis elektronicke isprave u spis predmeta.

KLASA: UP/I-350-05/22-01/000330, URBROJ: 251-10-21-1/024-23-0008 1
Ova elekironicka isprava polpisana je kvalificiranim elektronickim potpisorn sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(elDAS Regulation), a isli je vidljiv na posliednjoj nenumeriranoj stranici lzvor pouzdanosti je European Union
Trusted Lisis (hiips /esignature ec europa eu/efda/ti-browser/) U polpis je ugraden vremenski pecat




SANJA 6OH
GRAD ZAGREB
Pofpisano: 28 022023

Elektronicki potpis

sukladno uredbi (EV) broj 91072014
Vjeradoslojnosl ovog dokumerta mozele provjeriti
skenranjen QR koda Skeniranjem oveg koda, sustav e
Vas preusmierd na shanice izvornika ovog dokumenda,
kako biste mogli polvrdili aulentiCnosl Njegova
vjeradostoynosi u ovom digitalnam alliku, valjana je i
isvjelna polpisanomn dokumenlu u lizickom obliku
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- Struéna savjetnica za pregled elaborata

REPUBLIKA IIRVATSKA
GRAD ZAGREDB
GRADSKI URED ZA KATASTAR I

GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 932-06/23-02/2961
URBROJ: 251-12-02-2-23-5
ZAGREB, 14.06.2023

Gradski ured za katastar i geodetske poslove, OIB: 61817894937, na temelju odredbe &l. 162. Zakona o
drZavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine, br. 112/18 139/22) i na temelju &l. 83.
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine, br. 59/18) rjeSavajuéi po zahtjevu VEDRAN
PERAN (GEO MEDIA D.O.0. ZA GEODETSKE POSLOVE), OIB: 75502426614, DUBRAVA 120,
10000 ZAGREB, HRVATSKA izdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je geodetski elaborat za k.¢. broj 2960 , RN broj 47/2023, k.o. STENJEVEC (Mbr.
335592) na temelju Lokacijske dozvole, Klasa: UP/I-350-05/22-01/000330, Urbroj: 251-10-21-1/024-23-
0007 od 01.02.2023. godine, koju je izdao Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo, Odjel za
prostorno uredenje, Sredi$nji odsjek za prostorno uredenje, od izvodada VEDRAN PERAN (GEO
MEDIA D.0.0. ZA GEODETSKE POSLOVE), OIB: 75502426614, DUBRAVA 120, 10000 ZAGREB,
HRVATSKA za naruditelja elaborata GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937, TRG STJEPANA RADICA
1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA izraden u skladu s geodetskim i katastarskim propisima, odgovara
svrsi za koju je izraden te se moZe koristiti za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista.

Za provodenje ovoga elaborata u katastarskom operatu je potrebno podnijeti poseban zahtjev.

Na zahtjev za pregled i potvrdivanje elaborata, a sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne
novine«, br. 115/16 i 114/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine, br. 156/22),
upravna pristojba po Tar. br. 1. ne naplacuje se.

Obradio/la: Sluzbena osoba:
Martina Rakari¢ Mesari¢, dipl.ing.geod Andrija Le.rofi(::‘, dipliing.éeod.

. Voditelj Odsjekall

Dostaviti:

. VEDRAN PERAN (GEO MEDIA D.O.0. ZA GEODETSKE POSLOVE), DUBRAVA 120, 10000
ZAGREB, HRVATSKA,
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K.o. STENJEVEC

ISKAZ POVRSINA
(katastarsko stanje)

| STARO STANJE NOVO STANJE
K. :;'; n’:g lzmjera Mierilo K& Nadin rac. lzra?ﬁzpov
2956 26 43| 26140700 | oK 1000 2956 DOPUNOM 5.1821
B 43| 214070 ok i B
A PK-Pt - A dopkt I I I dop tzmjer
28.9300 35,9871 132.15
295913 30 51| 30340000 | oK 1000| 20573 DOPUNOM | 17631165 1763 1000
30 51| 30340000 | GK
A Pk-Pt A dopkt A dop lzmjera
17.0000 38,6651 152.55
2960 817 8260000 ok 1000| 2960 MKOORD. | 83397916 83 40 1
817| 8260000 oK
_ APKPL Adopkt | o 1 dop lanjera
19,0000 20.0082 4085
2961 194 1955100 | oK 1000|2961 DOPUNOM 49.4801 50 1000
194 1955100 | oK
A Pi-PY A dopkt A dop lzmieca
15100 9.7499 9.70
2963 1210 12214%0 | oK 1000 2963 DOPUNOM 23.2683 p 1000
] 1210 1221490 | oK
A PK-Pt A dopkt  dop Izmiera
14900 243495 60.50
2964/1 1142 11417200 | oK 1000| 2964/1 DOPUNOM 471602 47 1000
1142 11417200 | oK
""" N i N _A_Pﬁ)t—_. — Adopkt | [ ) A dop lzmjera|
0.2800 23,6554 57.40
20651~ — 13 10| —13064100-} @K 1000 |-2965/1— |- —-0opunom 724398 | 72— 1000
1310] 13064100 | oK 296506 GKOORD 46.5059 46 1000
b 4 Pk-Pt I A dopkt Bngi o Ado;szj;a
35900 25 3357 1 65.50)

172




NOVO STANJE

STARO STANJE
] .
: Pk Pt lzmjera Mjerilo Ké. Nagin ra¢ lzraC. pov. | Pknova | pierilo
o] m? m’ m?
T k.é. uPMP (M.KOORD.): 8339.7916
PMP (M.KOORD.}: 8339.7916
Ad+-= 0.0000
]
I(5) = 1 03 67 10339.2000 2(2) = |17936.2975 179 36
AT+ = -75 69 -7597.0975
vearan Peye
me Ing, geod
OveSteni ind: !
BED ko Geo 1054

212




Ko0. VRAPCE

ISKAZ POVRSINA 1

(zemljidnoknjizno stanje)

STARO STANJE NOVO STANJE
T ; |r e
Ké. | Pk | lzmjera f Mjerilo Ke. Nacin raé. { Pknova | Mierlo
o | m
| | .’ . i
J_ ! E ! i
334118 noa 6 20| 33418 IZJEDNACENJE ‘ 5/ 2880
| 3UM2T DOPUNA 2189 2880
]:l
2194 i R 2194
A dop lzmjera
438,80
A Pk-Pm: 438,80
j
|
|
i
—_— e o -
!
|
i
i |
:' " - E
23 = 2194, & () = 2194
AL+ —= 0' |
Vedran Peran
mag jng geod. ot geo
oM
mnm

GEQ MEDIA
7 wrevrh a

L~
- Gean V64




K.0, VRAPCE
ISKAZ POVRSINA 2
(zemijinoknjizno stanje)
STARD STANJE NOVO STANJE
. i |
K.C. Pk lzmjera ©  Mijerilo K&. ! Nacin rac. Pknova | Mjedlo
! 2 :' ' 2
™ ; J .
.‘ i | |
f ; !
BT | 2189 6 | 2880 ofpis u 2k & 5402 k0. Stenjevec
: !
T 2 @ i 0
1 A dop lzmjera
437,80
A PkPm: 437,80
_____ —_— — e — t - ] r— — e — —a S — ==
(E) =, 2189° ! |[ £ = u|-!
ase-=|  o1g9! : ; f i
vearan Peran .
miq-‘"i?md“ = ’ @
o AT
GEQ MEDA Beo 1054

" L



i GRAD ZAGREB
s b R GRADSK| URED 7A KATASTAR | GEODETSIE
OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU POSLOVE

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB

Prijavni list sastavljen: travanj 2023
Katastarska opcina: STENJEVEC

PRIJAVNI LIST
- TZAKATASTAR

Investitor: GRAD ZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 1, ZAGREB, 10000 ZAGREB
OlB: 61817884937

Izradiofa:
Odgovoma osoba za obavijanie strulnih geodetskih poslova:
Vedran Peran




|
2 /3
DOSADASNJE STANJE T
3 L8
= Prezime i ime odnosno turtka li Nacin uporabe katastarske _|§
s| € Dio il Naziv upisane osobe Suyl Broi Adresa kalaslarske cestice ’P ovrsina L
S 3 udio | Frebivaliste odnosno sjediste, d‘.” . ket rot] : cestice Nacin uporabe zgrade, kdl_ﬂslaf!ik&i S
1§ B diiel ulica i kuéni broj upisane osobe d"(‘)e?a . atsj ar. (naziv rudine, ulice, adresa zgrade Cestice a
o § i=a fieu Sl trgaisl.) Naziv zgrade § -
() OB Pravo gradenja ] \
@ a
1| 2806 [ 111 | GRADZAGREB, Zagreb, Trg 2956 KOTARNICA 26 43
Stiepana Radica 1 (KORISNIK)
OI8: 61817894937
26 43
4166 | 11 | GRADZAGREB, Zagreb, Trg 295913 KOTARNICA ORANICA 30 51
Sliepana Radica 1
(VLASNISTVO)
0O1B: 61817894337
30 51 |
2806 | 111 | GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg 2960 POPOVA ORANICA 8 17
Stiepana Radida 1 (KORISNIK) |
OIB: 61817894937 |
817
2806 | 11 | GRAD ZAGREB, Zageb, Trg 2961 | UbcaAntuna Soljana | UREDENO ZEMLJISTE 194
Stiepana Radica 1 (KORISNIK)
OIB: 61817694937
194 '
2806 [ 111 | GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg 263 | Uhica Antuna Soliana | UREDENO ZEMLUISTE 12 10
Sliepana Radica 1 (KORISNIK)
OIB: 61817894937
12 10
4272 | 11 | GRADZAGREB, Zagreb, Trg 2%6411 | Ulica Antuna Sofjana | UREDENO ZEMLJISTE 11 42
Stiepana Radica 1
(VLASNISTVQ)
OIB: 61817894937
11 42
4166 | 11 GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg 29651 Ulica Marije Radic | UREDENO ZEMLJISTE 13 10
Sljepana Radica 1
(VLASNISTVO)
0!B: 61817894937
13 10
z)=| 10367
BE)+= 21




I
NOVO STANJE
1 e
Prezime i ime odnosno _] Z K. podaci
= tvrtka ili ) € .
L2 @® Lo Nadin uporabe B Qo
g\ 2 L osobe ! : - katastarske Cestice Povisina | 2 e )
S = Prebivalite odnosno | Suvlas. Broj Broj katastarske Nadi watastarske | S s} x
3 o . - ' . adin uporabe zgrade, | *EE = © i
g g sjediste, diona | katastar. | detalj. Cestice adresa zarade costice 2 ] =
7z | = ulica i kucni broj upisane| dijelu cestice | lista | (naziv rudine, Naziv zg?r e g g X
o o i 1 el
| 9 osobe ulice, trgai sl.) Pravo gradena 2 g ]
m o =
@

GRAD ZAGREB, Zagreb KOTARNICA | UREDENO ZEMLIJISTE
Trq Stiepana Radica 1

(KORISNIK)
OiB: 61817894937

4186 | 1/1 |GRAD ZAGREB, Zagreb 20503 | 19 | KOTARNICA | UREDENO ZEMLIISTE 17 63
Trg Stjepana Radi¢a 1
(VLASNISTVO)
0IB: 61817894937

2806 | 1/1 |GRAD ZAGREB, Zagreb 2960 21 | ZAGREB, ULICA | UREBENOC ZEMUJISTE 83 40 7333 -
Trg Stjepana Radica 1 MARIJE RADIC
(KORISNIK)

QIB: 61817894937

2806 | 1/1 |GRAD ZAGREB, Zagreb 2961 19 UkcaAntuna | UREDENO ZEMLIISTE 50
Trg Stiepana Radi¢a 1
{KORISNIK)
0iB: 61817894937

2806 | 1/1 |GRAD ZAGREB, Zagreb 2963 19 UlicaAntuna | UREDENO ZEMLIISTE 2
Trg Stiepana Radica 1 Sofana
(KORISNIK)
OIB: 61817894937
4272 | 111 IGRAD ZAGREB, Zagreb 296411 19 UcaAntna | UREDENO ZEMUIISTE 47
Trg Stjepana Radica 1 Solfana
(VLASNISTVO)
0lB: 61817894937
4166 | 1/1 |GRAD ZAGREB, Zagreb 29651 19 | Ulica Marfie Radi¢ | UREDENO ZEMLUISTE 72
Trg Stjepana Radica 1
(VLASNISTVO)

0IB; 61817894937

4166 | 111 |GRAD ZAGREB, Zagreb, 2965/6 21 | Utica Madje Radi¢ UREDENO ZEMUJISTE 46

—e—— _ | Trg Stjepana Radica 1-—— | ——— = =
(KORISNIK)

0I8: 61817894937

5z=| 10346

.
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BROJ. e

Opdinskl gradanski sud u Zagrebu GRAD ZAGREB
Zemijignoknjtzn! odjet Zagreb GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska opéina: VRAPGE Prijawnl list sastavijen: travanj 2023.

PRIJAV!HI LIST1

ZA ZEMUISNU KNJIGU

nvestitorr.  GRAD ZAGREB

Trg Stiepana Radi¢a 1, 10000 Zagreb
OfB 61817894937

lzradila: Mandica Petricevi¢, geod.teh. Odgovorma oseba za obavljanje struénih




e —
DOSADASNJE STANJE
Broj  Dio Prezime i ime odnosno Suvlas Broj Oznaka zemijista Ukupna povrsina
& &K in tvika ifi naziv upisane osobe diona kalastar. (Nacin uporabe katastarske Ceslice
g wodka udio Prebivallite odnosno dijelu  éestice kataslarske estice Povrsina
b dijela siediste, ulica i kuéni Etazni Nacin uporabe zgrade,  dijelova katastarske
e broj upisane osobe udio Adresa zgrade, Nazlv cestice
zgrade, Pravo gradenja)

Nod3r i

GRAD ZAGREB, OIB 61817894937

203

o8B

g e R

dE

["l‘{l.:‘ e

ORANICA UKOTARNIC)

S5 2194
D&h = 0




313

n

334127

KOTARNICA

ORANICA

NOVO STANJE
Broj Dio Prezime i ime odnosno Suvtas Broj Adresa QOznaka zemljista Povrsina
ZX il tvrika il naziv upisane osobe diona  kalastar, katastarske {Nacin uporabe katastarske
uloska udio Prebivaliste odnosno dijefu Cestice estice (naziv katastarske Gestice Cestice
dijela sjediste, ulica i kucni Etazni rudine, ulice, Nadin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgaisl) Adresa zgrade, Naziv
oiB zgrade, Pravo gradenja)

2194




GEO MEDIA d.o.o.

za geodetske poslove
Investitor:

GRAD ZAGREB
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb
OIB 61817894937

Dubrava 120, 10 040 Zagreb
Tel. +385 1 2924 944

Mob. +385 91 783 6571
E-mail: geo@geo-media.hr

www.geo-media.hr
IBAN HR7923400091110541428
0IB 63264844366

Katastarska opcina:  VRAPCE
MBR: 335606
Detaljni list: 4

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 1

ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- stanje prije promjene -

Mjerilo 1:1000
lzvomo mijerilo 1:2880

4416 Ulica Antuna Sofjang

/ K.0. STENJEVEC
K.O.VRAPCE

73134

733

7812

Ulica Marlje Redi¢

| I

Izradila:
Mandica Petricevi¢, geod.teh.
Zagreb, travanj 2023 godine
Broj elaborata: 2023-039

334114

Ulica Antuna Sofjana

334111

Ovierio:
Vedran Peran, dipl.ing.geod

vedrdan Petar,
MG ing.gead.

e

TSk "

Qen 1062




Investitor:
GRAD ZAGREB

Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb
0I8 61817834937

GEO MEDIA d.o.o.

Dubrava 120, 10 040 Zagreb
Tel. +385 1 2924 944

Mob. +385 91 789 6571
E-mail: geo@geo-media.hr

www.geo-media.hr
IBAN HR7923400091110541428
0IB 63264844366

Katastarska opéina: VRAPCE
MBR: 335606
Detafjni list: 4

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 1

Izradila:
Mandica Petrievi¢, geod teh
Zagreb, travanj 2023. godine
Broj elaborata: 2023-039

ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- predioZeno novo stanje -

Mijerilo 1:1000
Izvomo mierilo 1:2880

—_— )

(&)
74418 Ulica Antuna Soljana ‘%j &5
3 [7) ) =
o - el el
— x|
L T
73/35
734
730
76_0 \
©
hel
[+
hd
2
g =
2
s | L
o
|

7673

I Ulica Antung Soljana

3411

Ovijerio:
Vedran Peran, dipl.ing.geod

Jedran peg

Beo 1054




Opéinski gradanski sud u Zagrebu GRAD ZAGREB
ZemljiSnoknjizni odjel Zagreb GRADSK! URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska opéina: VRAPCE Prijavni list sastavijen: travanj 2023.

PRIJAVNI LIST2

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor.  GRAD ZAGREB
Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb

OIB 61817694937
lzradila: Mandica Petsi¢evi¢, geod.teh. Odgovorna osaba za obavijanje struénih
geodetskih poslova
Vedran Peran, dipl.ing.geod.

FCaran resay,

Geo 1054




BrOJ: e e s

Op¢inski gradanski sud u Zagrebu GRAD ZAGREB
Zemljisnoknfizni odjel Zagreb GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska opéina: VRAPCE Prijavni list sastavijen: travanj 2023.

PRIJAVNI LIST2

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor:  GRAD ZAGREB
Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb
OIB 81817894937

lzradila: Mandica Petricevié, geod.teh. Odgovomna osoba za obavijanje struénih

geodetskih poslova
Vedran Peran, dipl.ing.geod.

vedaran re g, g
Tagreb




23

DOSADASNJE STANJE

-

Oznaka zemijista Ukupna povrsina

Brgj Dio Prezime i ime odnosno Suvias. Broj
- K ili tvrtka ili naziv upisane osobe diona katastar, {Nacin uporabe katastarske estice
5 uloska udio Prebivaliste odnosno dijelu  Cestice katastarske Cestice Povr3ing
§ dijela sjediste, ulica i kuéni EtaZni Nadcin uporabe zgrade,  dijefova kalastarske
= broj upisane asobe udio Adresa zgrade, Naziv Cestice
zgrade, Pravo gradenja)

o8
i

ORANICA

341127 |

" GRAN ZAGREB, OIB 61817804937

BT ARE

S(S)= 21 89
L .= U
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NOVO STANJE
Broj  Dio Prezime i ime odnosno Suvlas. Broj Adresa Oznaka zemijisla Povrgina
ZK il tvrtka ili naziv upisane osobe diona  katastar. katastarske (Naéin uporabe katastarske
uloSka udio Prebivalite odnosno dijelu Cestica Cestice (naziv kalastarske Cestice Cestice
dijela sjediste, ulica i kuéni EtaZni rudine, ulice, Nadin uporabe zgrade,
broj upisane osobe udio trgaisl.)
ois
[ : S108TF

Adresa zgrade, Naziv

zgrade, Pravo gradenja)
ha

ol




GEO MEDIA d.o.o.

za geodetske poslove
FI‘LECU.CL Dubrava 120, 10 040 Zagreb www.geo-media.hr
GEO T 1o s 12020 944 IBAN HR7923400091110541428
o Mob. +385 91789 6571 OIB 63264844366

E-malil: geo@geo-media.hr

Investitor:
GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE
Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb MBR: 335606
OIB 61817894937 Detaljni list: 4
KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 2
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- stanje prije promjene -
Mijerilo 1:1000
lzvomo mierila 1:2860 - N B
( .
74416 Ulica Antuna Soljana

334114 '
/ Ulica Antuna Sofjana

| KO, STENJEVEC
K.O. VRAPGE

73135

162

Ulica Marije Radit

o l

Izradila: Ovjerio:

Mandica Petricevic, geod.leh Vedran Peran, dipl.ing.geod
Zagreb, travanj 2023, godine
Broj claborata: 2023-039




GEO MEDIA d.o.o.

23 geodetske poslove |

I‘I‘LEC{_[LE]_ Dubrava 120, 10 040 Zagreb www.geo-media.hr
S’E‘D T Tel #3851 2924 944 IBAN HR7923400091110541428
' '  Mob. +385 91 789 6571 0IB 63264844366
E-mail: geo@geo-media.hr

Investitor:

GRAD ZAGREB Katastarska opéina: VRAPCE

Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb MBR: 335606
Detaljnilist: 4

OIB 61817894937
KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 2
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- predloZenc novo stanje -

Mjerilo 1:1000
_lzvomo miexilo 1:2880 B

__x
£

74416 Ulica Antuna Sofjana
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Opcinski gradanski sud u Zagrebu GRAD ZAGREB
Zemljisnoknjizni odjel Zagreb GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska opcina: STENJEVEC Prijavni list sastavijen: travanj 2023.

PRIJAVNI LIST3

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor:  GRAD ZAGREB

Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb
OIB 61817894937

|zradila; Mandica Petri¢evit, geod.teh. Odgovomna osoba za abavijanje strudnih
geodetskih posiova
Vedran Peran, dipl.ing.geod.
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DOSADASNJE STANJE

Broj  Dio Prezime i ime odnosno Suvlas.  Broj Oznaka zemljista Ukupna povrdina
5 XK ili tvrtka ili naziv upisane osobe diona katastar. (Nacin uporabe katastarske gestice
S uloika udio PrebivaliSte odnosno dijelu  Ceslice katastarske cestice Povrina
§ dijela sjediste, ulica i kuéni Etazni Naéin uporabe zgrade,  dijekova katastarske
« broj upisane osobe udio Adresy zyrade, Naziv Cestice
0iB zgrade, Pravo gradenja)
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KOTARNICA

Oznaka zemljista Povrdina
{Nacin uporabe katastarske
katastarske Cestice Cestice
Nacin uporabe zgrade,
Adresa zgrade, Naziv
zgrade, Pravo gradenja)

2189




DEAEEEL S Y Uhe A 9

Investitor:
GRAD ZAGREB

Trg Stjepana Radi¢a 1, 10000 Zagreb

OIB 61817894937
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GEO MEDIA d.o.o.

za geodetske poslove

www.geo-media hr
IBAN HR7923400091110541428
0IB 63264844366

Dubrava 120, 10 040 Zagreb
Tel. +385 1 2924 944

Mob. +385 91 789 6571
E-mail: geco@geo-media.hr

Katastarska opéina: VRAPCE
MBR: 335606
Detaljni list: 4
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Investitor:
GRAD ZAGREB

Trg Stjepana Radiéa 1, 10000 Zagreb
0IB 61817894937

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 3

GEO MEDIA d.o.o.

za geodelske poslove

Dubrava 120, 10 040 Zagreb
Tel. +385 12924 944

Mab. +385 91 789 6571
E-mail: geo@geo-media.hr

ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- predioZeno novo stanje -
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Katastarska optina: VRAPCE
MBR: 335606
Detaljnilist: 4
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Opcinski gradanski sud u Zagrebu . GRAD ZAGREB
Zemijidnoknjizni odjel Zagreb GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE
Katastarska op&ina: STENJEVEC Prijavni list sastavljen: travanj 2023.

PRIJAVNI LIST4

ZA ZEMLJISNU KNJIGU

Investitor.  GRAD ZAGREB

Trg Stiepana Radica 1, 10000 Zagreb
OIB 61817894937

Izradila: Mandica PetriCevi¢, geod.teh. Odgovoma osoba za obavijanie strucnih

geodetskih poslova
Vedran Peran, dipling.geod.
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DOSADASNJE STANJE

Broj  Dio Prezime i ime odnosno Suvlas.  Broj
5 2K i tvrtka ili naziv upisane osobe diona katastar.
S ulodka udio Prebivaliste odnosno dijelu  Geslice
'§ dijela sjediste, ulica i kuéni Etazni
o broj upisane osobe udio
oiB

11 GRADZAGREB

8/24 PEKSIC ZDENKA MLDB 73/33
BORCEC BR. 186, ZAGREB

224 IMENJAK ANDELKO, OIB 93285431174
.DONJIBORCEC 27, 10000 ZAGRER

2124 IMENJAK ANDELKQ (DRAGUTIN)
‘KRAVARSKA BR. 4

224 :NOVOSEL ZDENKA R, PEKSIC
"SRESOV KLANAG BR, 9, ZAGREB

5124 HUZJAN SNJEZANA, OB 42790252525
'U1, Dominka Mandica 136, 10000 Zagreb

5124 HUZIAN MILIVOJ, 018 22712490718
:BORCEC 15, 10000 ZAGREB

111 :GRAD ZAGREB 73434
11 GRAD ZAGREB, 0IB 981 13393393 73/35
111 REPUBLIKA HRVATSKA, Ot 52634238587 7873

Oznaka zemijita
(Nacin uporabe
katastarske Cestice
Nadin uporabe zgrade,
Adresa zgrade, Naziv
zgrade, Pravo gradenja)

UREDENO ZEMLIISTE

ORANICA

UREDENO Z EMLASTE

UREDENO ZEMLUISTE

ORANICA

Ukupna povrsina
katastarske festice
Povrsina
dijelova katastarske
Cestice
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H NOVO STANJE
I Broj  Dio Prazime i ims odnosno Suvias Rrnj Adresa Oznaka zemijifta Povrsina
ZK ili tvrika ili naziv upisane osabe diona  katastar. katastarske (Nacin uporabe katastarske
uloska  udio Prebivalile odnosno dijclu cestice ceslice (naziv katastarske Cestice Ceslice
dijeta sjedidle, ulica i kucni Etazni rudine, ulice, Nadin uporabe zgrade,
' broj upisane osobe udio trgaisl.) Adresa zgrade, Naziv
ol zgrade, Pravo gradenja)

ZAGREB, ULICA UREDENO ZEMLJISTE

MARIJE RADIC
73137 Ulica Antuna Soljana UREDENO ZEMLJISTE 47
1036 64 PEKSIC ZDENKAMLDB 73133 Utica Antuna Sofjana ORANICA 987
BORCEC BR. 186, ZAGREB
274 MENJAX ANDELKO, OIB 93285481174 73/38 Ukica Antuna Soffana ORANICA 50
(" DONJIBORCEC 27, 10000 ZAGREB
224 IMENJAK ANDELKO (DRAGUTIN)
KRAVARSKA BR. 4
274  NOVOSEL ZDENKA R. PEKSIC
SRESOV KLANAG BR. 9, ZAGREB
5/94 HUZJAN SNJEZANA, OIB 42790252525
UL. Dominika Mandiéa 136, 10000 Zagreb:
524 HUZJAN MILIVOJ, OB 22712180718
| BORCEC 15, 10000 ZAGREB
1214 1t GRAD ZAGREB 7304 Ulica Antuna Soflana - UREDENO ZEMLISTE 1187
7319 Ulica Antuna Soffana UREDENO ZEMLJISTE 23J
147 11 GRAD ZAGREB, OIB 98113393393 7315 Ulica Antuna Sofjana UREDENO ZEMLIISTE 1148
73136 Uhca Marija Radié UREDENO ZEMLISTE 48
T340 Ulica Marijo Radié UREBENO ZEMLIISTE 30J
372711 11 REPUBLIKA HRVATSKA, 7613 Ukca Marije Radié ORANICA 1350
018: 52634238587 7680 Usica Maris Radié ORANICA 127

T3




GEO MEDIA d.o.o

za geodelske poslove

Dubrava 120, 10 040 Zagreb
Tel. +385 1 2924 944

Mob. +385 91 789 6571
E-mail: geo@geo-media.hr

Investitor:
GRAD ZAGREB

Trg Sliepana Radic¢a 1, 10000 Zagreb
018 61817894937

ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
- stanje prije promjene -
Mijerilo 1:1000
fzvomno mierilo 1:2880

www.geo-media.hr

IBAN HR7923400091110541428

01B 63264844366

Katastarska opéina: VRAPCE
MBR: 335606
Detaljni list: 4

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4
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zradila:
Mandica Petricevi¢, geod.teh.
Zagreb, travanj 2023. godine
Broj elaborata: 2023-039

334/114

Ulica Antuna Soljana

Ovijerio:
Vedran Peran, dipl.ing.geod.




i

Investitor:
GRAD ZAGREB

0IB 61817894937

GEO MEDIA d.o.o.

za geodelske poslove
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Katastarska optina: VRAPCE

Trg Stjepana Radica 1, 10000 Zagreb

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 4
ZEMLJISNOKNJIZNE OZNAKE CESTICA
' - predloZeno novo stanje -
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Izvomo mijerilo 1:2880
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Detaljni fist. 4
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Mandica PetriCevi¢, geod.teh.
Zagreb, travanj 2023. godine
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